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Foror*ci .

Gennem adskillige år har vi haft i tankerne at udgive 
det materiale, vi har samlet om slægten. Der meldte sig 
flere spørgsmål, bl.a. hvordan ville interessen være blandt 
slægstmedlemmerne? Hvilket omfang og hvilken udformning 
skulle slægtsbogen have? Til sidst hvordan kunne vi få den 
financeret.

Det første spørgsmaål blev en glædelig overraskelse for 
os. Reaktionen var meget positiv både fra yngre og ældre og 
de mange breve, vi har fået med supplerende oplysninger og 
interessante beskrivelser, kan danne et væsentligt bidrag 
til kommende biografier af de ældre slægtled.

Efter mange overvejelser kom vi frem til at bogen 
skulle omhandle den samlede slægt, nemlig alle de der 
nedstammer fra Christen Mortensen Møller Holst og Sophie 
Amalie Marie Trojel. Vi ved gennem talrige beretninger, at 
deres fem gifte børn dannede en søskendeflok med meget 
indbyrdes sammenhold og samkvem. Adskillige fætre og kusiner 
giftede sig med hinanden. I flere af slægtsgrenene bestod 
dette sammenhold og kendskab til hinanden så godt som op til 
vor tid, men er nu ved at uddø. Vi har mærket et behov i den 
yngre generation for at vide mere om deres rødder.

Vi bør også mindes dem der tidligere har ydet deres 
slægtshistoriske bidrag, blandt mange kan nævnes Johannes 
Borch og Hjalmar Borch, der har udgivet hver sin bog om 
slægten Borch. I deres bøger, finder vi mange af de 
personer, der er efterkommere efter Christen Møller-Holst. 
Ellen Mølholm Hansen fortæller i "Hjertebjerg præstegård" om 
efterkommerne efter Peter Nicolai Holst og deri er 
indblandet slægten Wøldike. Der findes desuden adskilligt 
håndskrevet materiale, værdifulde breve og billeder bevaret 
blandt slægtsmedllemmer. Vi agter både at ajourføre og 
supplere bogen, således at man med noget mindre besvær vil 
være i stand til at udgive en revideret udgave suppleret 
med biografier. Skulle nogle ligge inde med oplysninger, som 
kan supplere det her udgivne materiale, ville vi være 
taknemmelige for at høre om dette. Da vi har nået skelsår og 
alder, har vi allieret os med vor datter og svigersøn, som 
vil videreføre slægtsarbejdet.

En varm tak vil vi rette til Alfred Goods Fond for dens 
økonomiske støtte til denne udgivelse.

Vi vil også meget takke for den økonomiske håndsrækning 
fra Borchslægten.

På grund af disse tilskud har vi været i stand til at 
sætte prisen så lavt, idet der ved et rimeligt salg vil være 
balance i økonomien.

Hillerød, den 1. oktober 1989.
Berna og Jørgen Møller-Holst.



Oversigt over slægterne.

Slægten Mortensen Møller Holst:

Christen Madsen 
ca. 1620-1680

Morten Christensen & Anne Nielsdatter 
f. 1654 + 1699 f. ca.1655 + 1730

Christen Mortensen & Mette Hansdatter 
f. 1684 + ? f. ? + ?

Morten Christensen & Dorthe Jepsdatter 
f. 1716 + 1777 f. ca. 1723 + 1761

Christen Mortensen Møller Holst

Dorthe Jepsdatters slægt er ukendt.

Slægten Ancher:

Iver Ancharius & Botilla 
f. 15— f. 15—

Hans Ancher & Rachel Ravn 
f.1527 f. 1533 + 1611
+ 1602

Poul Ancher & Marine Pedersdatter Hegelund 
f.1560/65 f. 1584 + ?
+ 1634

Hans Ancher & Else Olesdatter 
f.1603 f. 1609 + 1692
+ 1655

Poul Ancher & Karen Jensdatter Sode 
f.1630 f. ca. 1639 + 1684
+ 1697

Jørgen Ancher & Johanne Koefoed 
f.1673 + 1718 f. 1679 d. 1762

Elisabeth Ancher
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Slægten Trojel:

Heinrich van Baden
f. ? + 1592
------- 1-----------“----------- 1Thomas Trojel & Sidsel van Baden 
f. ? + 1613 f. ? + 1612

Frands Trojel & Anne Pedersdatter Teiste 
f. 1601 + 1640 f. ? + 1644

Thomas Trojel & Maren Hansdatter Schade 
f. 1636 + 1702 f. 1644 + 1677

Hans Trojel & Margrethe Borch
f.1674 + 1738 f. ? + 1751

Thomas Trojel & Elisabeth Ancher 
f. 1702 + 1769 f. ca. 1712 + 1793

Sophie Amalie Marie Trojel

Sammenfatning:

Morten Christensen og Thomas Trojel og
Dorthe Jepsdatter Elisabeth Ancher

Christen Mortensen Møller Holst & Sophie Amalie Marie Trojel 
viet 1780

deres børn:

Thomas Martinus Holst 1781-1824
Dorothea Elisabeth Holst 1782-1856
Peter Nicolai Holst 1784-1856
Otto Ludvig Holst 1786-1833
Frederik Christian Holst 1788-1817
Christen Møller Holst 1798-1862.
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Udsnit af Johannes Mejers 
kort over Slesvig fra 
1652 med området omkring 
Ribe. På det forstørrede

udsnit er angivet
1. Ribe by.
2. Øster Vedsted
3. Galgemarken.
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INDLEDNING

På titelbladet til bogen står ’’Efterslægten efter 
Christen Mortensen Møller Holst og Sophie Amalie Maria 
Trojel. Hvem var de? Hvorfra stammede de? Hvorfor er netop 
disse to udset til stamforældre i denne efterslægtstavle? Vi 
vil i det følgende prøve at besvare disse spørgsmål.

I

Slægten Mortensen Møller-Holst:
Sydvest for Ribe ligger Øster Vedsted, hvor vi fandt 

de første spor af slægten. Øster Vedsted sogn, også kaldet 
Ribe Domsogn, grænser umiddelbart op til Ribe by. Der 
findes ingen kirke i sognet, hvorfor befolkningen skulle 
søge Ribe Domkirke. Heldigvis for eftertiden er Ribe 
Domsogns kirkebøger bevarede, en dåbsprotokol går helt 
tilbage til 1623, viede kan man finde fra 1685 og begravede 
fra 1686.

Efter en meget nøje gennemgang af kirkebøger, 
matrikler, skatter og skifter lykkedes det os at finde 
tilbage til Christens tipoldefar. I Dåbsprotokollen står 
der, ”at Christen Madsen, Øster Vedsted den 16. oktober 1654 
får døbt en søn kaldet Morten”. Christen Madsen var 
fæstebonde i Øster Vedsted, hvor han havde en fæstegård på 
godt 7 tønder hartkorn, hans navn findes desuden på matrikel 
1662 over bønderne i sognet. Han må være født ca. 1620 - 
1630 og er død inden 1686, hvor begravelsesprotokollen 
begynder, da han ikke findes indført som død. Hvem hans kone 
var, har vi ikke kunnet få oplyst.

Sønnen Morten Christensen blev gift 1687 med en 
bondedatter fra Øster Vedsted ved navn Anne Nielsdatter. 
Morten blev også fæstebonde i Øster Vedsted, vi kan finde 
hans navn på Christian d. V’s. matrikel fra 1688. Morten 
døde 1699 kun 45 år gammel. Hans enke blev gift igen og døde 
75 år gammel 1730. Morten og Anne fik fire børn.

Et af deres børn fik navnet Christen Mortensen, han 
blev født i Øster Vedsted i 1689 og døbt i Ribe Domkirke. 
Den 16. april 1716 blev Christen viet til en pige fra Øster 
Vedsted, som hed Mette Hansdatter. På Forloverattesten står 
der, at han var Vadsmand også kaldet Vadestedsrytter, det 
vil sige, at han var blevet en slags tolder. Der blev 
smuglet ganske kolossalt på den tid ved den danske 
toldgrænse til Hertugdømmerne, store flokke af kvæg blev 
forsøgt drevet over Kongeåen ved Ribe, i nattens mulm og 
mørke for at undgå den forhadte told. Vadestedsrytterne 
skulle forhindre dette smugleri. Der findes talrige 
beretninger om veritable slag mellem smuglerne og lovens 
håndhævere.

Den 16. december 1716 fik Christen og Mette døbt en 
søn, der blev kaldt Morten. Fadderne var som sædvanlig 
slægtninge fra Øster Vedsted. Derefter findes der ikke mere 
om Christen og Mette i Ribes eller omegnens kirkebøger,
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hvorhen de er flyttet, eller hvor og hvornår de er døde, har 
det ikke været muligt at opspore, de findes ikke som faddere 
ved nogle af deres børnebørns dåb, den første er døbt i Ribe 
1749.

Sønnen Morten Christensen får vi de første oplysninger 
om ved hans vielse den 11. oktober 1747. I Ribe Domsogns 
kirkebog står "Morten Christensen fra Øster Vedsted bliver 
den 11. oktober 1747 viet til Dorthe Jepsdatter - begge var 
i menigheden bekendte". I skatterne for samme år findes han 
som husejer i Grønnegade i Ribe.

På den tid Morten og Dorthe bosatte sig var forholdene 
for Ribes indbyggere ret kummerlige. Den tidligere så 
blomstrende handel og skibsfart var blevet ødelagt ag krige, 
stormflod og andre ulykker. For at klare til udkommet var 
byens borgere nu nødt til at dyrke "Byjorden", som tidligere 
generationer nærmest havde ignoreret. Til de fleste huse i 
byen hørte nogle få tønder land, hvor man kunne holde en ko 
eller to, et par får og høste noget hø.

Til Mortens hus i Grønnegade hørte en ager på 3 - 4 
tønder land, som han har dyrket. Jorden lå i Galgemarken tæt 
ved Ribes store grundmurede galge. Hvad han derudover har 
levet af, ved vi ikke sikkert. Vi har fundet ham som medlem 
af vognmands1auget, han må derfor også have ernæret sig 
af lidt vognmandskørsel. Morten blev kaldt ved forskellige 
efternavne foruden Christensen. Han blev kaldt Morten 
Møller eller Morten Bagmand, det sidste blev han som oftest 
kaldt. Da der engang havde boet en bager i huset, hang 
navnet ved, om Morten har bagt eller ej, ved vi ikke, men 
han har ikke været medlem af bagerlauget. Hvorfor han blev 
kaldt Møller vides heller ikke, men han har sikkert haft 
tilknytning til en af de mange møller i Ribe.

Om Dorthe Jepsdatter vides desværre såre lidt. Hun var 
24 år gammel i 1747, da hun blev viet til Morten. Hun døde 
14 år senere efter at have født seks børn, to af børnene 
døde som spæde, de fire andre levede ved hendes død. Hun ses 
ikke født i Ribe eller nærmeste omegn, hun kunne muligt være 
en søster til den næsten jævnaldrende Søren Jepsen, som 
senere kaldte sig Søren Lyhne og blev en kendt købmand i 
Ribe. Han var med til barnedåb i hjemmet i Grønnegade 1750 
indskrevet som fadder "Monsieur Søren Jepsen, Krambodsvend 
hos Købmand Rahr", men vi kan kun gætte om dette.

Dorthe Jepsdatters klædedragt, som vi kender fra 
skiftet efter hende, tyder på en pæn herkomst. Sønnen 
Christen antyder desuden senere i sit liv, at det er 
moderen, der har præget hjemmet. Dorthe Jepsdatter døde i 
1761 kun 38 år gammel, 10 uger efter det sidste barns 
fødsel. Den 23. juni kun to dage efter hendes begravelse 
indfandt skifteforvalteren sig i Grønnegade for at vurdere 
hjemmet, og gøre boet op. Skifteforvalteren Rådmand Ussing 
havde sin fuldmægtig Lund med sig plus to af byens borgere 
Christian Pedersen, drejer og Claus Hansen, bogbinder. Claus 
bogbinders hustru, Mette Knudsdatter, havde for godt to 
måneder siden båret Dorthes lille datter Mette Kirstine til 
dåben i Domkirken. Datteren levede adskillige år endnu.

Hjemmet blev nøje gennemgået og alt blev skrevet ned. 
Det 8 fags beboelseshus var af bindingsværk, bag ved haven 
lå en 7 fags bygning, hvor der var stald og lo ,desuden var 
der den tidligere nævnte ager i galgemarken, samtlige 
bygninger og ageren blev vurderet til 260 rigsdaler. 
Beboelseshuset bestod af en dagligstue, en anden stue, et 
lille kammer og køkken.

I dagligstuen, der blev opvarmet af en jernkakkelovn, 
stod til den ene side et stort fyrretræsbord med skuffer i, 
langs bordet stod kistebænken med 3 rum i. Ved bordet stod 
to læderstole og en pæn stol. Væggene blev pryder af et 
spejl med sort ramme og 4 skilderier. I et blåmalet skab
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stod der glas blandt andet 5 spidsglas og 2 studsglas, 9 
hollandske småfade, der var blå og hvide, 16 tintallerkener 
og en tinskål. Der var ligeledes et par tinlysestager, et 
par messinglysestager og en lysesaks, en malmmorter, en sort 
boutellie, et brunt krus med tinlåg og et kobberfyrfad. Af 
bøger fandtes en dansk bibel, et nyt testamente med 
salmebog, en liden bønnebog, en dansk salmebog samt Biskop 
Brorsons salmebog. Brorson var på det tidspunkt biskop i 
Ribe. På den anden væg i stuen fandtes familiens 2 
sengesteder. Det ene var en fyrreskabsseng med grønt forhæng 
på den lå blår- og rødstribede olmerdugs over- og underdyne 
samt blårgarnslagner. Den anden var en alkoveseng, på den 
lå en rødstribet olmerdugsoverdyne og en blåstribet 
olmerdugshovedpude med ternet betræk og en anden med hvidt 
betræk, 4 forskellige bolstersunderdyner samt 
blågarnslagner. Ved siden af alkovesengen stod trævuggen med 
puder og sengetøj i.

I den anden stue var der ingen borde og stole, men til 
gengæld fandtes der to gemmemøbler, da rummet fortrinsvis 
har været benyttet til opbevaring af familiens klæder, 
linned, porcelæn og øvrige værdier. Det ene møbel var en 
brunmalet dragkiste med messingbeslag og fire skuffer. I 
skufferne lå 5 duge, hørgarnslagner, hørgarnspudevår med 
kniplinger, 5 bygkornshåndklæder desuden lå 7 hagehætter, 3 
korsklæder, halværmer, hvide bomuldshandsker, hvide 
hørgarnsforklæder etc. Det andet møbel var en egekiste med 
jernbeslag, nøgle og lås, i kisten lå Dorthe Jepsdatters 
klæder; nemlig en sort ulden damaskeskåbe med sølvhager, 
hendes kjoler: en sort klædeskjole, en sort trøje med skørt, 
en vid, rød kjole og en grøn serges kjole. Hendes skørter: 
et stift skørt, et grønstribet og to rødstribede desuden var 
der en blå damaskeshue og 7 hagehætter med kniplinger, et 
lyst lærreds halstørklæde, et hvidt forklæde og et par 
halværmer. På væggene i stuen hang et spejl med brun ramme 
og 6 papirsskilderier. Der hang en pyramide, hvorpå der stod 
seks blå og hvide hollandske tallerkener, et par tinkopper, 
en blålakeret tindåse, 6 tinfade og 3 træskåle.

I det lille kammer, hvor tjenestepigen boede, var der 
kun et sengested med dyner og lagner.

I køkkenet var der en kobberkedel, en tekedel, to 
messingkedler, et messingnatbækken samt de sædvanlige 
køkkenredskaber bestående af knive, dejtrug med stol, et 
stort træsaltekar, knive, potter, pander m.m.

I stalden stod 2 heste, en sort og en brun, en sort ko 
og to kvier, 5 får og 3 lam. Ved siden af lå loen, hvor der 
var adskilligt bl. a. et malet fyrreskab, en smørkærne med 
skaft, en øltønde med tragt og 3 ølkar, en hakkelseskiste 
med kniv, vandtønder, salttønder, en plov, høriver og le, 
skovle spader m.m.. På gårdspladsen stod en hestevogn med 
hammel, fjæle og træktøj og et par jernharver.

Morten Christensen Bagmand stod nu tilbage med fire 
børn, det var Christen 10 år, Jep 8 år, Niels 6 år og 
Mette Kirstine kun 10 uger gammel. Da alt var gjort op, blev 
der en arv til børnene på 80 rigsdaler, som blev fordelt på 
følgende måde: hver af drengene fik 32 rdl. og pigen 16 
rdl., loven foreskrev at en søsterlod skulle være det halve 
af en broderiod. faderen forvaltede deres arv for dem.

Tjenestepigen i huset Kirsten Andreasdatter havde løn 
tilgode for 14 år ialt 33 rdl.

Kirsten Andreasdatter fortsatte sit arbejde i hjemmet. 
Morten blev viet til hende den 7. februar 1763. De fik 3 
børn sammen, en dreng, der døde som spæd, samt to piger 
Dorthe født 1765 og Birthe Kirstine født 1768 begge 
overlevede deres forældre og omtales senere

Morten Christensen blev begravet den 11. april 1777, 
der blev der også forrettet skifte efter ham og alt blev

13 



igen gennemgået, som ved forrige skifte. Man kan af teksten 
læse, at det er gået tilbage for familien, der var mindre 
af alt i huset. Bygningerne var også blevet forringede, der 
var færre dyr i stalden, og hestene var gamle. I egekisten 
finder vi nu hans tøj, Han har bl.a. en sort livvest og 
bukser, en blå rejsekjole, en slidt brun kjole, en grøn vest 
og et par sorte bukser, en stribet trøje, en pels og et par 
støvler, en hat og en paryk samt 4 skjorter. Til hver af 
børnene blev der kun en arv på et par rigsdaler.

Enken Kirsten Andersdatter giftede sig et halvt år 
efter med en ældre mand kaldet Mathias Bagmand. Navnet 
Bagmand gik således i arv til den næste mand, der boede i 
huset. Kirsten Andersdatter døde i november 1781, kort 
forinden havde hun og hendes mand overladt huset til Morten 
Bagmands datter af første ægteskab nemlig Mette Kirstine, 
der i maj måned samme år var blevet gift med Jørgen Jensen 
Bruun, som var snedker. Kun halvandet efter fik Mette 
Kirstine en datter, både hun og barnet døde samme dag. 
Jørgen Jensen Bruun solgte kort efter huset og forlod Ribe.

Huset i Grønnegade ligger der endnu, dets nuværende 
nummer er nr. 27. I en bevaringsplan fra 1959 er det omtalt 
som "et pænt helstøbt hus", bindingsværket er nu erstattet 
af mursten.

Af de seks børn fra Morten Bagmands ægteskab med Dorthe 
Jepsdatter, døde to som små, Jep i januar 1777, 23 år gammel 
og Mette Kirstine døde 
første ægteskab var 
Af de tre fra andet 
var to piger Dorthe

Niels var født

i 1781, 20 år gammel. Tilbage fra 
nu kun de to brødre Christen og Niels, 
ægteskab døde en dreng som spæd, tilbage 
født 1765 og Birthe Kirstine født 1768. 
1755, han kaldte sig hele livet igennem

Niels Møller, han kom son sin farfar, "Vadestedsridderen" 
til toldvæsenet. I 1784 finder vi ham, som 
konsumtionsskriver i Kolding, ved folketællingen 1787 er han 
steget til konsumtionsbetjent. Senere blev han forflyttet 
til Hjerting toldsted ved Esbjerg, hvor han var blevet 
overkonsumtionsbetjent. I 1797 blev han udnævnt til 
toldkontrollør i Aalborg. Han købte et anseeligt hus, der 
var nabo til "Jens Bangs Stenhus". Huset ligger der stadig 
på Østeraa nr. 11, det er nu en forretningsejendom, der er 
stærkt ombygget fra det oprindelige borgerhus. Niels Møller 
giftede sig aldrig, og efter hans død den 28. marts 1809, 
blev hans efter den tid anseelige formue på over 10.000 
rigsdaler fordelt mellem hans afdøde bror Christens 5 børn 
og et par andre arvinger, desuden blev der oprettet et legat 
til en trængende toldbetjents enke i Aalborg, fra skiftet 
ved hans død får man indtryk af et velhavende hjem med mange 
værdier.

Birthe Kirstine var
kun 16 år gammel til Kolding. I skatterne 
står der "Birthe Kirstine Møller, Tjenestepige", 
folketællingen 1801 finder vi 
Møllers hus i Aalborg, her 
søster 
holdt hus for sin ugifte bror, 
adskillige år. Den 
viet i Garnisons 
Schwartz, han var 
nedsatte han sig 
Kirstine Møller er 
kvitterede Johan 
han vedlagde en 
Døden”, hvorefter arven tilfaldt ham.

Dorthe var ligeledes datter af andet ægteskab, hun 
kaldte sig som sine andre søskende Møller. Hun blev 
konfirmeret i Ribe 1780. På folketællingen 1787 bor hun hos 
sin bror i professorboligen i Sorø, som "Dorthe Møller - 23

datter af andet ægteskab, hun kom 
1784 i Kolding 

Møller, Tjenestepige". Ved 
hende boende i broderen Niels 

hus i Aalborg, her nævnes hun som 
ugift". Der er al mulig grund til at 

hvilket hun kan 
13. november 1807 bliver hun 
kirke i København til 
tidligere ansat 
som barber på 
død barnløs inden 7. april 1809, thi da 
Schwartz for arven efter Niels Møller, 

attest på, at "hans Hustru var afgaaet ved

"husfaderens 
tro, at hun 

have gjort i 
39 år gammel

Johan 
ved militæret, 
Christianshavn.

Joachim 
senere 
Birthe

J.
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Ar gi. - ugift - Husfaderens Søster”. Hun er muligt kommet i 
huset hos sin bror Christen umiddelbart efter sin 
konfirmation. Dorthe blev gift den 10. september 1790 til 
Peder Nielsen, der var skytte på ’’Ødemark", hvor hun var 
husholderske. ’’Ødemark" var en lille herregård i nærheden af 
Sorø. I januar 1791 fik de en datter, som blev døbt Kirstine 
Pedersdatter. Dorthes bror Christen forrettede ikke vielsen, 
trods det,at han var provst i Sorø, han deltog heller ikke i 
barnedåben, grunden kan have været, at der var noget kort 
mellem vielse og fødsel. Dorthe fik kun det ene barn og døde 
allerede i 1792, skiftet efter hende viser, at de sad i 
beskedne forhold. Peder Nielsen ses senere som arbejdsmand i 
København.

Datteren Kirstine Pedersdatter blev viet ca. 1813 til 
Niels Jørgensen. Den præcise dato for vielsen samt stedet, 
kender vi ikke. Niels Jørgensen var født 1789 på Thurø, hvor 
hans far Jørgen Laursen var skipper og husmand. Den 16. 
september 1813 kvitterer Niels Jørgensen på sin hustrus 
vegne for arven efter Niels Møller i Aalborg, han 
underskriver sig da som "Telegraph Repetiteur ved 
Telegraphen paa Thorseng", (nu Tåsinge). Der var under 
englænderkrigen oprettet en optisk telegraf, som gik fra Ærø 
over Tåsinge til Langeland. Telegrafstationen på Tåsinge lå 
tæt ved Bregninge kirke, der er ingen spor tilbage af 
stationen. Det har ikke været muligt at finde ud af parrets 
videre skæbne, hverken hvor de er flyttet hen, eller om de 
har fået børn.

Vi har ventet med at omtale Morten Bagmands søn af 
første ægteskab Christen, da det er ham og hans kones 
efterslægt, der danner grundlaget for denne bog.

Christen blev døbt den 18. oktober 1750 i Ribe 
domkirke, om hans tidligste år vides ikke noget, han må have 
været en velbegavet dreng, da hans forældre ofrede penge på 
en privat pogeskole. De almindelige skoler i Ribe havde på 
det tidspunkt et dårligt rygte, lærerne var for det meste 
fordrukne og uduelige. Nær Grønnegade i et hus på torvet 
boede den ugifte Peter Nicolai Holst, som ernærede sig som 
skoleholder. Han kom til at betyde meget for Christens 
udvikling. Peter Nicolai Holst var født 1699 i København, 
hans far var den rige Grynmaaler Hans Pedersen Holst, han 
døde 1715, og enken giftede sig med den lærde Hans Gram. 
Peter Nicolai Holst levede i sin stedfaders hus beskæftiget 
med studier og blev i 1730 kapellan ved Trinitatis kirke i 
København. Han blev kort efter grebet af den pietistiske 
bevægelse og deltog i de gudelige forsamlinger, der fandtes 
rundt om i København. Disse vækkelsesforsamlinger stillede 
som Indre Mission i senere tid krav til den enkeltes 
personlige fromhed og angreb statskirken og dens lunkne 
præster. Peter Nicolai Holst følte sig så grebet af 
bevægelsen, at han fra prædikestolen i september 1733 angreb 
statskirken og hele dens "Sodoma", han blev suspenderet, men 
taget til nåde igen, da man forstod hans 
samvittighedskonflikt. Han gav ikke op, men talte videre om 
den frafaldne kirke, endnu engang blev der båret over med 
ham, han blev endog fritaget for at uddele nadveren. Han 
fortsatte sin kritik, men nu var målet fuldt, han blev 
stillet for en provsteret i 1734, som afsatte ham og udviste 
ham af landet. Han boede 14 år i Tyskland, men blev i 1748 
taget til nåde og fik lov til at vende tilbage til Danmark 
og bosatte sig i Ribe, hvor han levede som skoleholder til 
sin død 1777. På samme tid som han kom til Ribe, var 
digteren Ambrosius Stub skoleholder i byen, og den 
pietistiske, salmedigter Brorson residerede som biskop. 
Peter Nicolai Holst er omtalt i talrige kirkehistoriske 
værker. Der er i 1884 udgivet en bog med den ambitiøse titel 
"P.N.Holst det attende Aarhundredes Kierkegaard".
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Christen fortæller i 1779 med sine egne ord "Jeg 
droges fra de tidligste Aar af Kiærlighed til de frie 
Studier, men hvis ikke den salige Peter Nicolai Holst’s 
velvillige Kjærlighed var kommen mig til Hjælp i min 
Fattigdom, som er de frie Studiers Dyrkeres Fiende, han var 
fordum Medpræst ved Trinitatis Kirke i København, havde jeg 
næppe faaet mit Ønske opfyldt. Men denne ærværdige Olding 
understøttede mig ikke blot med de nødvendige Penge, men 
bibragte mig ogsaa iden Grad ivrigt Begyndelsesgrundene til 
Videnskaberne, at jeg i mit elvte aar blev optaget i Ribes 
Skoles tredie Klasse, hvor jeg efter at have dvælet i fire 
Aar og nogle Maaneder blev dimitteret i Kristi Fødselsaar 
1766”.

Efter de fire års skolegang på latinskolen i Ribe 
forlod Christen sin fødeby og tog til København, hvor han 
kom på universitetet. Han fortæller selv, "I det følgende 
Aar bestod jeg med Udmærkelse den filosophiske Eksamen, 
senere blev jeg støttet med Communitetsstipendiet og Kongens 
Kollegium desuden fik jeg det særlige Scheelske Legat og det 
Rosborgske Stipendium, støttet af hvilke jeg beskedent den 
18. december Aar 1771 underkastede mig teologisk Eksamen og 
blev anset værdig til Udmærkelse ved samme Lejlighed”.

De kommende fem år tilbragte Christen på Borchs 
Kollegium, der lå i st. Kannikestræde midt i det lærde 
kvarter, bygningen eksisterer ikke mere, da den gik op i 
luer under englændernes borbardement af København den 4. 
september 1807. Han kom ind som alumne på en friplads, der 
var reserveret en teologisk studerende fra Ribe. Han blev 
hurtigt udnævnt som inspektør på kollegiet, dette ansås som 
en stor ære. Han fortæller, at han afholdt seks diskussioner 
foruden en ligtale over sin gamle velgører Peter Nicolai 
Holst, der døde i 1774. Vi ved også, at han fra den tid 
kaldte sig Christen Møller Holst, idet han havde taget sin 
gamle lærers navn til sig. En samtidig beretter i det 
litterære tidsskrift "Iris”,. "at han var en stor 
Disputatør, et overodentlig godt hoved og en tænkende Mand, 
han viste sit Talent, da han med megen veltalenhed 
forsvarede Doktor Sandøe". I 1777 indbyder han collegiets 
alumner til at deltage i mindehøjtidligheden den 28. juli 
klokken fire, over deres afdøde efor, professor Peder Holm. 
I tidens svulstige sprog indbyder han dem med disse ord: 
"Aah tunge Pligt, Aah sorgfyldte taknemmelighed, som kræver 
at vi hædrer denne Mand - der levede længe nok til at vise 
sine Dyder og vinde Berømmelse - ikke med hykleriske Taarer 
og sagte Klagen, men ved at mindes hans Dyder og 
Fortjenester; Christiern Müller Holst, dekan ved det 
konglige Communitet og Inspector paa collegium mediceum vil 
da på egne og øvrige Medalumners Vegne, vise den afdøde Efor 
den skyldige Ære og Prise den saliges Minde i en Sørgetale, 
som alle bedes overvære iførte Sørgedragter". Til samme 
mindefest skrev Johannes Ewald en sørgekantate, kapelmester 
Scheibe havde sat musik til, så alt gik såre standsmæssigt 
til.

Eforen der blev mindet, var en af den lange række af 
kendte personer, der i tidens løb var udnævnt til leder af 
Borchs Kollegium af Konsistorium. Blandt nogle der i tidens 
løb havde været Efor, kan nævnes den før omtalte professor 
Hans Gram, den mest berømte i rækken er Ludvig Holberg, der 
efter sigende tog sig hvervet let.

Den næste efor var Peder Kofod Ancher (1710-1788), han 
fik stor indflydelse på Christens kommende tilværelse. Kofod 
Ancher var en af tidens kendte, retslærde personer, han 
bestred mange hverv bl. a. generalauditør ved Søeetaten, 
assessor i Højesteret og professor ved Universitetet samt en 
flittig juridisk forfatter. Hans danske lovhistorie fra 1769 
er det grundlæggende værk indenfor den danske retshistoriske

18 



videnskab. Han var bl.a. medlem af den kommission, der i 
1772 dømte Struense og Brandt til døden, både han og hans 
meddommere blev lamslåede, da det gik op for dem, at det var 
meningen at lade den barbariske dom eksekvere.

Han omtales af sin samtid: "som en venlig og 
gudfrygtig mand med et meget vindende væsen, så folk satte 
megen pris på at komme i hans hus, han tog sig meget af 
alumnerne, og dem han anså for de bedst begavede, indbød han 
ofte til sit bord”, der kan vist ikke herske megen tvivl om, 
at den nu ca. 27årige Christen har været gæst i hjemmet hos 
Peder Kofod Ancher og hans kone. Deres søn Lorenz var 
allerede gift og kun en datter, der kort efter blev gift, 
var hjemme. Hans søster Elisabeth Ancher, gift med Thomas 
Trojel, havde en datter, nemlig den 20årig Sophie Amalie 
Marie Trojel, der opholdt sig i huset på samme tid, som 
Christen besøgte hjemmet. To år senere blev de gift.

II

Slægten Ancher:

Elisabeth Anchers slægt 
lige linie kan føres 
Danmark.

var en gammel præstesiægt, der i 
tilbage til reformationstiden i

Vi finder de første

eller Ancher, han blev 
Starup 15—. Ingen 

Starup, eller hvornår han døde, der 
om ham. Den anden er Hans Ancher, 
af ham.
født 1527. Han blev student fra 
1552, kapellan i Starup 1554 og

spor af slægten i en af de ældste 
kirker, nemlig Starup kirke, der ligger ved Haderslev fjord 
i Sønderjylland. De tre første præster der nævnes i kirkens 
historie bærer alle navnet Ancher.

Den første er Iver Ancharius 
gift med Botilla, og nævnes som præst i 
ved hvornår han kom til 
hersker en del uklarhed 
som formodes at være søn

Hans Ancher blev 
Rostock 1548, magister
sognepræst i Starup fra 1574 til sin død 1602. Han blev gift 
med Rachel en datter af Ivar Ravn, som var kapellan i 
Starup. På kirkeloftet i Starup kirke ligger resterne af et 
renæssanceepitafium, hvor der bl.a. kan læses: ’’Herren den 
bedste, den største monument over magister Hans Ancharius 
præst over Starup og Grarup kirker og hans hustru Rachel 
Ivar Corvini (d.v.s.Ravn) datter, de ombyttede det jordiske 
med det himmelske liv, han den 
75. år, hun 17. september 1611

Poul Ancher var en søn 
1560-1565, han blev student 
Wittenberg samme år. Han blev 
1595, som han efterfulgte 
blev til sin død 1634.

20 januar 1602 i hans 
i sin alders 
af dem. Han 
i Rostock i 
kapellan hos

som sognepræst i
Han var gift første gang

78. år. 
var født
1588 og 

sin far i 
1602
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Catharina, der var datter af en husfoged i Haderslev ved 
navn Friederich. Anden gang blev han viet til den 18årige 
Marine, født i Ribe den 23. november 1585. Hendes far bispen 
i Ribe, Peder Jensen Hegelund skriver i sin almanak "den 
12. december 1602 Bryllup udi Ribe M. Pouel Ancherssøns met 
(med) Marine, min daatter".

På den nordre side af våbenhuset i Starup kirke, er der 
høj gravsten, som er et gravmæle 

2 hustruer. Stenen er meget slidt 
er svær at læse. I midten ses 
på højre side findes et træ med 2 

på venstre side findes et

indmuret en over 2 meter 
over Poul Ancher og hans 
og den latinske skrift 
slægtens våben, et anker,
løver, der vender mod hinanden, 
dødningehoved med aks og slange.

Hans Ancher var en søn af andet ægteskab. Om han fødsel 
december 

udi 
Han 
paa 
min

almanak "4. 
Pouel Ancherssøns 
søndag afften". 
Regn, Blanding,

paa 
Sne,
Starup at være Marine, 

blev døbt i Starup den 18. december
som student i Rostock og få 

præst i Ostra Hoby, der ligger i 
findes i arkivalierne 
eks. nævnes han 
han i 1647 lånte 

som andre præster, i 
at stille hest

og dåb skriver Peder Hegelund i sin 
1603. Regnvejr. Marine min daatter, M. 
Starup fødde sin første søn 
fortsætter "den 10. December, 
Løffuerdag (lørdag) drog jeg til 
daatters, fadder". Han
1603, indskrevet i april 1625, 
år senere, nemlig i 1628 
Skåne, som på den tid var dansk. Der 
nogle få oplysninger om ham, f. 
præsteskatterne, ligeledes nævnes, at 
borger i Ystad 80 daler. Han måtte, : 
urolige tider i 1654 forpligte sig til, 
gevær til rådighed for den danske krone.

I 1628 blev Hans Ancher gift med Else Olesdatter, 
datter af præsten i Villie, Oluf Mikkelsen. Hans Ancher døde 
1655, foran alteret i kirken ligger en gravsten, hvor 
indskriften lyder: 
til denne 
ligger 
Olsdatter, 
ægteskab 
give dem 
at alle 
røst, og 
opstandelse. Anno 1655 den 4. 
overlevede dog sin mand i adskillige år, idet hun først døde 
1692. Hun blev gift med Hans Anchers efterfølger præsten 
Rasmus Christensen Frijs. Dette var på den tid den 
sædvanlige måde en præsteneke blev forsørget på.

Ved Else Olsdatters død i 1692 blev der 
skifte. Ved Skånes overgang til Sverige i 1658 ’ 
blevet delt. Til arvinger, der boede udenrigs, 
til den svenske stat betales en "Sjettepennings 
Bornholm boede 3 af hendes forlængst gifte 
nævnes ved deres navne. Ifølge skiftet er Else Olesdatter og 
Hans Ancher 
Bornholm. Han 
en mulig søn 
dette skifte, 
beviser, at Hans Ancher er hans far. 
stadig i Skåne. En af dem, en datter Agnete, 
gift med herredsdommeren i Ingelstad, Christen 
blev stamforældre til den skånske slægt Sylvan.

Poul Ancher var en af sønnerne, som nu boede på 
Bornholm. Han var født 1630 i Oster Hoby, Skåne. Han blev 
student i 1650 fra Vor Frue Skole i København og fik 1654 
sin teologiske eksamen fra Københavns Universitet. Samme år 
blev han præst i Hasle og Rutsker sogne på Bornholm. Hans 
forgænger i embedet Jens Hansen Sode. Han blev viet til 
forgængerens datter Karen Sode 3. pinsedag 1655. Der blev 
født 6 børn i deres ægteskab.

alteret i
"Hans Povelsen Ancher 

udi 27 år, som døde 
begravet 

med denne 
og avlede 

evige glæde 
som er

kirke 
herunder 

som 
i 26 år 
den 

de, som er i gravene 
de skulle gå ud, som 

Anno 1655 den

i 
en 
de 
og

en gravsten, 
fordums sognpræst 

i sin alders 52. år, 
og hans kære hustru Else 
mand levede et hjerteligt 

ham 4 sønner og 5 døtre. Gud 
time skal komme 
himmelens søns 

til livets 
Olesdatter

så
sin 

med 
og salighed. Den

skulle høre 
have gjort godt 

juni". Else

forrettet 
var slægten 
skulle der 
afgift”. På 
børn, der

forældre til 
er i tidligere 

af Hans Ancher 
som ligger på

Poul Ancher, præst i Hasle, 
beretninger altid omtalt, som 
eller måske født i Skåne, men 
landsarkivet i Lund, Sverige, 

Andre arvinger boede 
var blevet 

Nielsen. De
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Præsten Jens Sode var død af pest i oktober 1654, ikke 
mindre end 6 af øens 15 præster døde af pest samme år. Af 
øens samlede befolkning, på 13000 mennesker, døde omkring 
5000 i dette pestår. Det var et lille fattigt sogn, han kom 
til. I Købstaden Hasle havde kun omkring 60 husstande 
overlevet pesten, og i landsognet Rutsker stod mange af 
gårdene øde.

Kun 3 år senere i april 1658, kom der budskab til 
Bornholm, at øen var afstået til Sverige sammen med de gamle 
danske landsdele øst for Øresund ved freden i Roskilde den 
26. februar 1658. Ulykkesbudskabet ramte alle hårdt. 
Præsterne skulle nu bede i kirkerne for deres nye Herre den 
svenske konge. ’’Hr Poul nøjedes med at bede for landets 
rette konge”, hvad der indbragte ham en truende formaning 
fra myndighederne. Den svenske Landshøvding hed Johan 
Printzenskiold. Han og hans soldater nedsatte sig på 
fæstningen Hammershus. Han prøvede at fare med lempe overfor 
befolkningen, men den svenske konge Carl Gustav forlangte 
skatter af befolkningen og endnu værre, udskrivning blandt 
øens unge til soldater. Der forsvandt 450 af øens unge mænd 
til en uvis skæbne, nogle kom til Riga i Letland og andre 
til Nordtyskland. Den svenske konge brød freden i august 
samme år og fik hurtigt hele Danmark i sine hænder, tilbage 
var kun det belejrede København, hvor kong Frederik III 
erklærede, ”at han ville dø i sin rede". Trods den 
fortvivlede situation, var der dog en lille kreds af 
mennesker på Bornholm, der pønsede på et kup mod den svenske 
besættelsesmagt. Hasle, hvor Poul Ancher var præst, nævnes 
som arnested for planerne. Her samledes i løbet af efteråret 
en gruppe borgere for i yderste hemmelighed at planlægge 
kuppet mod den svenske garnison på Hammershus. Fra Kong 
Frederik havde de modtaget et par breve, som opmuntrede til 
oprør.

Den 8. december 1658 gik det løs. Printzenskiold havde 
anelse om, at noget var i gære. Han red den dag igennem 
Hasle til Rønne, hvorfra han ville afsende et skib efter 
forstærkninger. De sammensvorne fik nu travlt. Poul Ancher 
kørte i slæde til sin nabopræst i Nyker for at samle 
mandskab og tog derefter hurtigt tilbage til Rutsker, 
hvorfra han kunne overvåge, at styrkerne på Hammershus ikke 
fik kontakt med omverdenen. En gruppe af de andre 
sammensvorne med Jens Koefoed i spidsen red til Rønne, for 
at fange Printzenskiold, og derved have ham som et gidsel. 
Dette mislykkedes, da han i den almindelige ophidselse blev 
dræbt. Derefter tog Jens Koefoed og hans mænd tilbage til 
Poul Ancher, for sammen med ham at ændre planerne. Poul 
Ancher fik sammen med de nabopræster, han kunne stole på, 
samlet alle de mænd, der kunne skrabes sammen. Næste morgen 
den 9. december samledes en anselig styrke af bønder og 
borgere foran Hammershus. Med sig havde de en rytter, der 
var klædt i den dræbte Printzenskiolds tøj. De sendte en 
parlamentær til fæstningen, han truede med, at de ville 
dræbe (den tilsyneladende levende) Printzenskiold, hvis 
svenskerne ikke overgav sig. Besætningen tabte modet og 
nedlagde våbnene uden kamp. På torvet i Hasle står en 
mindesten med navnene på opstandens hovedmænd.

Den 21. december kom en båd til det belejrede København 
med bud fra Bornholm om, at øen nu var befriet for 
svenskerne. Hovedmændene i opstanden blev alle belønnet af 
kongen. Poul Ancher fik nogle af afgifterne fra Akirkes 
kirkeindkomster på livstid eller med andre ord lidt ekstra 
indkomster til sit beskedne embede.

Han blev i 1665 udnævnt af Kongen til skattekommissær 
for hele Bornholm. Han gik ind til en utaknemmelig og 
nærmest uløselig opgave, da bornholmerne var nærmest 
ruinerede efter krig og misvækst. Det lykkedes ham dog at få
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Kronen til at slå lidt af på sine hårde krav. I 1670 var der 
kommet en tyskfødt guvernør til Bornholm, som hurtigt blev 
upopulær på grund af sin uforstående holdning. Atter måtte 
Poul Ancher træde til. Han anmodede på befolkningens vegne 
om at få fjernet guvernøren, hvilket Kongen efterkom en 
måned senere. Hans kone Karen Jensdatter Sode døde i 1684 
efter 30 års ægteskab. Han giftede sig senere med den unge 
Lene Nielsdatter, med hvem han fik 3 børn. I 1685 blev han 
Provst for hele Øen, og da Christian d. 5. kom til Bornholm 
med en del af sin flåde anført af admiral Niels Juel, hørte 
det høje selskab Poul Ancher ved højmessen i Allinge kirke 
1. pinsedag 1687. Efter 42 år i embedet døde Poul Ancher den 
28. oktober 1697 og blev begravet i Hasle kirke.

Jørgen Ancher var en søn af første ægteskab, han blev 
født d. 15. maj 1673 i Hasle. Efter sin teologiske eksamen 
blev han rektor ved latinskolen i Neksø. Han blev kaldet til 
præst d. 30. juli 1700 til Østerlars og Gudhjem sogn. Hans 
forgænger, Jørgen Jensen Sode, var gift med Maren 
Ancher,deres epitafium hænger i Østerlars kirke. Hun var en 
søster til Poul Ancher, d.v.s. faster til Jørgen Ancher.

Jørgen Ancher blev viet d. 11. januar 1704 til Johanne 
Koefoed, som var født i Svaneke ca. 1679.Hendes fader Peder 
Koefoed, som var rådmand, blev født 1622 på ”Koefoedsgård” 
i Østermarie, som slægten havde ejet siden 1545. Gården blev 
først solgt i 1918 af ritmester Koefoed. Bygningerne fra 
1755 eksisterer stadig.

Jørgen Ancher ejede en gård i Østerlars, der hed 
"Riemandsgaard". De fik 4 børn i deres ægteskab, tre døtre, 
hvoraf de to blev gift på Bornholm, og den sidste datter 
Elisabeth Ancher, døbt den 4. september 1713 i Østerlars. 
Sønnen Peder Koefoed Ancher er tidligere omtalt i 
forbindelse med Christen Mortensen Møller Holst. Jørgen 
Ancher døde d. 1. april 1718.

Hans enke, Johanne Koefoed, blev i 1720 viet til 
P.M.Langhorn, der som tidligere nævnt boede på Christiansø. 
Her traf Elisabeth Ancher sin kommende mand Thomas Trojel, 
der i 1732 var blevet præst på Bornholm. De blev viet den 
21. juli 1733 på Christiansø.

III

Slægten Trojel:
De første spor af slægten Trojel finder vi i Nyborg. 

Sidst i 1500tallet var den en driftig by med omfattende 
skibsfart, handel og store toldindtægter. På det tidspunkt 
fandtes en kreds af velhavende borgere, disse var ofte både 
rådmænd og borgmestre, samtidig med at de var storkøbmænd.
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Oplysningerne fra denne tid er sparsomme, men heldigvis 
findes en optegnelse over forlængst nedlagte gravsteder i 
Nyborg kirke, samt nogle notater i biskop Jaocb Madsens 
visitatsprotokol, så man kan trods alt danne sig et indtryk 
af forholdene.

ftu borg kirke teg net af 
bi$Lop Jacob Madsen /600

Den første vi kender i slægten, er Heinrich van Baden, 
han døde den 10. januar 1592, som rådmand i Nyborg. Han 
nævnes første gang 1572, som borger. Han ejede fra 1582 to 
gårde, en i Nørregade og en i Kongegade. Fra 1588 var han 
tillige kirkeværge. Biskop Jacob Madsen noterer i sin 
visitatsbog at, Henrik van Baden har givet 913 daler og 19 
skilling til et nyt spir på kirken. Der er nævnt to børn i 
ægteskabet. Datteren Sidsel blev gift med Thomas Trojel.

Thomas Trojel omtales 1608, som rådmænd og nævnes samme 
år som borgmester i Nyborg. Han blev viet til Sidsel van 
Baden mellem 1595 og 1600, hun døde 29/11 1612, Thomas 
Trojel døde 25. december 1613. Der er nævnt 2 børn i deres 
ægteskab. En datter Margrethe som: "Den 23. marts 1674 blev 
begravet indenfor den nordre Kirkedør” og en søn.

Frands Trojel blev født 1601 og begravet den 20. marts 
1640. Han omtales i 1630, som borger. Samme år fik han skøde 
på en gård i Nørregade. Han solgte senere gården samtidig 
med sin gård på torvet. Han nævnes som købmand. Ved sin død 
var han kirkeværge. Han var gift med Anne Pedersdatter 
Teiste, der døde 1644. De blev begge begravet i kirken. 
Blandt deres børn kan nævnes Jens Trojel født 1631 død 1666. 
Han var præst ved Roskilde Domkirke.

Den anden søn, Thomas Trojel, blev født 1636 og døde 
den 8. juni 1702. Han var præst i Himmelev ved Roskilde. 
Thomas T. blev 1667 gift med Maren Hansdatter Schade født 
1644 begravet 16. juli 1677. Hun var datter af Hans Pedersen 
Schade, der var rektor i Roskilde. De fik fire børn bl.a. en

Hans Trojel født 14. februar 1674 i 
Roskilde 1693 og blev i 1700 

år blev han 
datter af præsten i

I 1702 efterfulgte 
Han blev i 1714

søn.
Denne søn var 

Himmelev. Han blev student i 
hjælpepræst hos sin far. Den 26. oktober samme
gift med Margrethe Borch, der var en 
Hvedstrup og Fløng, Hans Thomsen Borch. 
han sin far, som præst i Himmelev, 
sognepræst ved Vor Frelsers kirke på Christianshavn, 

skyldes, at 
til en 

at det 
som en

begavelse. 
skrevet 
i 

digterisk begavelse,
finder enkeltheder, der 

djærvhed og kraft i

Det siges, at 
give regeringen 
korrespondance. Ingen 
arrangeret af ham selv, 
prædikant og en
Reformationsjubilæet 1717
jubelsang. Hans Olrik
Samlinger "den bærer præg 
langt over det almindelige 
peger frem mod Grundtvig,

hans udnævnelse 
ciffernøglen 
vidste dengang, 

Han var kendt 
digterisk 
havde han 

skrev bl.a. 
af en stor 

man 
med både

han kunne 
politisk 

hele var 
betydelig 

Til 
en smuk

Kirkehistoriske
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udtrykket”.
Han kom i 1725 i forbindelse med den intrigante 

politiske angiver, nordmanden assessor Peter Ryssel. Denne 
fik lokket Trojel til at skrive et brev til Kong Frederik 
den IV at "der i København blev hemmeligt mumlet om, at et 
vist parti, ville ophæve suveræniteten ved Kongens død”. 
Meningen med brevet var, at Dronningen, Anne Sophie 
Reventlov, og hendes slægtninge ville lave et statskup. Da 
det i forvejen svirrede med lignende rygter ved hoffet, blev 
kongen opskræmt og en kommision blev nedsat, den opdagede 
hurtigt, at det hele var løgn og digt. Trojels bedrageri 
havde til hensigt endnu engang at indynde sig hos kongen, 
han opnåede det modsatte, og i stedet blev han dømt til at 
miste "Ære, Liv og Gods”. Peter Ryssel blev dømt til 
’'Kagstrygning” (offentlig piskning) og til at miste "Ære og 
Gods" Dommen gav anledning til megen sladder og opmærksomhed 
i København. Kong Frederik viste, som så ofte tidligere, sit 
mådehold og forvandlede denne dom til livsvarigt fængsel på 
fæstningen "Munkholm" ved Trondhiem. På dronnigens forbøn, 
fik hans kone og børn lov til at beholde hans ejendele og 
formue.

Til at begynde med var fangenskabet strengt, men han 
fik ret hurtigt lov til at få papir og blæk. Vi ved at han 
både læste og skrev flittigt. Han efterlod sig bl.a. et 
takkedigt til bispinde Anne Dorthe Krogh i Trondhiem. Hun 
havde gennem flere år støttet og hjulpet ham. Han døde i 
1738, 64 år gammel. Han havde da siddet på Munkholm i 13 
år.

Hans enke, Margrethe Borch, døde den 6. maj 1751, hun 
havde da levet adskilt fra sin mand i over 25 år. Vi ved 
ikke, hvor hun har opholdt sig i alle disse år, hvordan hun 
har klaret af forsørge sig selv samt sine 6 sønner og 8 
døtre. Det ser dog ikke ud til af faderens tragiske skæbne, 
har påvirket børnenes fremtid. Flere af sønnerne blev 
præster, en blev guldsmed i Fredericia og et par af døtrene 
blev gift med præster.

Blandt børnene var Thomas Trojel, som blev født i 
Himmelev præstegård den 18. august 1702. Han blev student i 
København 1723 og tog i 1726 den teologiske embedseksamen 
med laud. Nogle år senere blev han kappelan i Slangerup, 
derefter blev han i 1732 præst i Poulsker på Bornholm.

På det tidspunkt boede på Christiansø Fæstning en 
garnisonskirurg, Peter Magnussen Langhorn, der var stærkt 
grebet af pietismen. Han arbejdede med stor energi på at 
vække bornholmerne kristeligt, samt fremme oplysningen. En 
mindre gruppe præster sluttede sig til ham, deriblandt var 
Thomas Trojel.

P.M.Langhorn var gift med Johanne Koefoed, som var enke 
efter præsten Jørgen Ancher i Østerlars, med hvem hun havde 
4 børn, bl.a. en datter, Elisabeth Ancher, der blev født 
1713. Thomas Trojel og Elisabeth Ancher blev viet den 21. 
juli 1733 på Christiansø.

Thomas Trojel var 6 år præst i Poulsker, Bornholm. Han 
kom den 13. februar 1739 til det større embede i Vissenbjerg 
på Fyn. De flyttede ind i den nybyggede Fuglevig præstegård, 
som dens navn var dengang. Den gamle præstegård brændte i 
1730, ca. 100 år senere brændte den næste, og en ny blev 
opført et helt andet sted.

I ægteskabet blev der født 2 døtre og 6 sønner. Alle 6 
sønner blev senere kendte akademikere, vi ved at flere af 
dem blev undervist i hjemmet. Den ældste søn, Jacob Kofoed 
Trojel, blev senere kapellan hos sin far i Vissenbjerg. Fra 
sin ungdom var han interesseret i botanik og landbrug. I 
Fuglevig præstegård skrev han blandt andet et skrift om 
"Kartoflers Avl og Brug". Regeringen uddelte det gratis i 
1766 til bønderne i Danmark, Norge og Island. En anden søn
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Hans Jørgen Trojel, der senere blev birkedommer i Odense, 
interesserede sig i sin ungdom for floraen omkring 
præstegården, og om hvordan beboerne i sognet anvendte 
planterne. Hans beretning er senere blevet trykt. Frantz 
Wilhelm blev godsforvalter for de kongelige godser i 
Odsherred, hvor han ledede udskiftningen af bøndergårdene. 
Han var desuden landøkonomisk forfatter. Den ugifte bror 
Christian blev landinspektør. De sidste to sønner var kendte

Silhouetter i Det kgl. Bibliotek af P. M. Trojel (til venstre) og P. K. Trojel 
(til hejre).

i samtiden, som ’'Digterbrødrene Trojel". Den ugifte Peter
Magnus var jurist og en kort 
god ven af Johannes Ewald og 
Peter Kofoed Trojel endte 
forgældet byfoged i Fåborg, 
barndomshjemmet i Fuglevig og

tid auditør, han nævnes som en 
var påvirket af ham. Den anden 
sine dage som populær, men 

et af sine digte mindes han 
en ungdomsforelskelse:

Snart Flora os i Haven Tæpper bredde, 
hvor Øiet fløi fra Roser hen på dig, 
snart Skoven os med Fugle bød til Sæde 
snart høie Græs gav Hvile ved en Viig 
Hist paa en Sti, Alsine, mon du mindes, 
hvordan det gik, da Nattergalen sang. 
Ei rødme maae de kydske Pigekinder 
- Uskyldighed er Borgen for din Gang - 
som Solen, der i Vesterhav sig slængte, 
med gyldne Kys bad grønne Top Godnat, 
og Natten op af Vesterhavet trængte 
og Fuglen tog sin Aftenpsalme fat.

Den ældste datter Johanne Margrethe var blevet gift med 
Rasmus Edsberg, der var præst i Brenderup på Fyn. Den sidste 
i børneflokken var Sophie Amalie Marie Trojel, der blev født 
i 1758. Efter faderens død i 1769, fik enken, Elisabeth 
Ancher, lov til at sidde i uskiftet bo. Hun døde i Bogense 
den 27. februar 1793. Det er muligt, at mor og datter er 
flyttet til Johanne Margrethe og hendes mand Rasmus Edsberg 
i Brenderup præstegård.

IV

Sammenfatning:
Christen Mortensen Møller Holst var den 2. juni 1779 

blevet udnævnt til sognepræst i Sorø og kort tid efter til 
provst. Han blev samtidig udnævnt til professor theol. ved 
Sorø Akademi, der dengang var et akademi for adelige 
studerende. Hans gamle lærer P.N.Holst, havde spået ham som 
barn, at han engang ville blive professor.

Som tidligere nævnt mødte Sophie Amalie Trojel sin 
kommende mand i hjemmet hos sin morbroder Peder Koefoed
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Ancher, som boede i København. Deres bryllup fandt sted den 14. april 1780 i Brenderup kirke, hvor de blev viet af 
hendes svoger Rasmus Edsberg.

Ægteparret boede i Akademiets professorbolig i Storgade 
i de næste 18 år. Alle deres 6 børn blev født her. I 1797 
blev Christen Mortensen Møller Holst udnævnt til sognepræst 
ved set. Mortenskirke i Randers. Aret efter blev han desuden 
udnævnt til provst for Støvring Herred. De opførte et 
stateligt hus i Voldgade. Huset kan stadig ses. Den 7. 
august 1803 døde Christen Møller Holst pludseligt, 53 år 
gammel.

Efter at have solgt huset og en del af indboet, 
flyttede hans enke med datteren og den yngste søn til 
Alborg, hvor de boede i huset hos toldkontrollør Niels 
Møller, hendes svoger. Efter hans død i 1809 flyttede hun 
til Horsens, hvor en af sønnerne var adjunkt ved 
latinskolen, hvor samtidig den yngste søn kom i skole.

Hun tilbragte sine sidste år hos sin datter og 
svigersøn, de boede i Grønnegade i Fåborg, hvor huset stadig 
eksisterer. Dorothea Elisabeth var 1813 blevet viet til 
præsten Peder Rosenstand Wøldike.

Sophie Amalie Møller Holst f. Trojel døde den 20. juni 
1822 i Fåborg.

SOPHIE AMALIE MARIE TROJEL.
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I Ribe er meget bevaret fra fortiden. På det 
ovenstående kort, har vi markeret:
1. Domkirken - Alle kirkelige handlinger i Ribe, som er 
nævnt i indledningen, er foretaget her i kirken.

I kirken findes et billede af Biskop Peder Hegelund 
Jensen, der som omtalt, var svigerfar til Poul Ancher i 
Starup.
2. I Grønnegade nr. 27 findes Morten Christensen Bagmands 
hus. Bindingsværket fra hans tid er senere erstattet af 
mursten.
3. I Storegade 1 ligger det hus, som Peder Nicolai Holst 
ejede til sin død i 11*11. Huset er bygget i ‘1634, men senere 
stærkt ombygget. Huset er nabo til Weiss’s stue.
4. På torvet 21 - 23 ligger den gamle latinskole, der blev 
opført i 1734. Huset er stadig velbevaret.
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Slægtslisternes anvendelse.
Slægten er inddelt i 5 linier, nemlig A-B-C-D og E.
Hver linie begynder med slægtsbogstavet og det første 

slægtsnummer nr. 1, derefter er numrene fortløbende, hver 
familiegruppe begynder med et romertal. Når der er anført et 
lille bogstav bagved slægtsnummeret, betyder det, at det er 
en søskendeflok, den første vil altid få a. Et enebarn har 
derfor ikke noget lille bogstav. Børnenes slægtsled og 
nummer står under forældrene. Ovenover hver familiegruppe er 
der altid et jævnførelsesnummer, der henviser til den lige 
linie bagud o.s.v. Man kan med dette system både køre op og 
ned.

I de fleste af de ældre slægtled har vi gennemgået 
kirkebøgerne. For de nulevende er det baseret på deres egne 
oplysninger. Nogle få har det været umuligt at efterspore.

Hvis der efter et fødested findes en parantes, er det 
dåbskirkens navn. Samme princip er brugt ved vielser og 
begravelser.

Af pladshensyn er kun nævnt den pågældendes 
livsstilling, dog hvis der har været væsentlige ændringer i 
stillingsforløbet, er dette bemærket.

Ved bopæl er nævnt det sted, defr kan findes via et 
postnummer.

Hvis der ikke er nævnt noget andet land er alle 
oplysninger fra Danmark, hvis det drejer sig om andre lande, 
er dette altid nævnt i begyndelsen af omtalen personerne.

Vi har ligestillet alle børn, enten de er født i 
ægteskab, samliv eller adopterede. Gennem de mange vi har 
talt med om dette, står det helt klart, at det er de nære 
familieforhold og fællesskabet, der vejer tungere, end det 
biologiske.

I registret er navnene sorteret alfabetisk efter 
efternavn. Fornavnene er ikke ordnet alfabetisk. 
Slægstnummeret yderst til højre, markerer altid den 
førstnævnte i slægtslinien med dette efternavn.
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EFTERSLÆGTSTAVLE
for

Professor theol., Sorø senere sognepræst til Set. Mortens 
kirke i Randers og provst til Støvring herred

CHRISTEN MORTENSEN MØLLER-HOLST
født 1750 i Ribe død 1803 i Randers. Viet 1780 i Brenderup 

til
SOPHIE AMALIE MARIE TROJEL 

født 1758 i Vissenbjerg død 1822 i Fåborg.

6 børn:

FØRSTE LINIE A.
Thomas Martinus Holst 1781 - 1824 
skibskaptajn
gift med Marie Truelsen.

ANDEN LINIE B.
Dorothea Elisabeth Holst 1782 - 1856 
gift med sognepræst Peder Rosenstand Wøldike, Tårnby.

TREDIE LINIE C.
Peder Nicolai Holst 1784 - 1856 
Sognepræst, Elmelunde Møn.
gift med Anna Helene Nicoline Tønder Lund.

FJERDE LINIE D.
Otto Ludvig Holst 1786 - 1833 
Sognepræst Nørbæk, Randers, 
gift med Ingborg Kirstine Hansen.

Frederik Christian Holst 1788 - 1817. 
Sømand døde i Vestindien.
ugift.

FEMTE LINIE E.
Christen Møller-Holst 1798 - 1862.
Sognepræst, Magleby, Stevns, 
gift med Elise Marie Borch.
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E^RSTE LINIE A.

FØRSTE SLÆGTLED

A 1.
Thomas Martinus Holst.
født 4. februar 1782 i Sorø - død 3. november 1823.
Skibskaptajn, København senere Randers. forliste med sit 
skib.
viet 11. januar 1814 i København (Garnisons) til
Marie Christine Truelsen - født 15. juli 1795 i København 
(Nicolai) - død 15. Marts 1881 i København (Vor Frue).
F.: Købmand Andreas Truelsen og Marie Erhardt senere gift 
med overkrigskommisær Peter Frederik van Wulich.
1 barn - andet slægtled nr. 2.

ANDET SLÆGTLED.

Thomas Martinus Holsts barn med Marie Christine Truelsen 
jfr. A 1.

A 2.
Frederik Christian Holst.
født 29. november 1814 - død efter 1843. 
Sømand sandsynligvis død på Java.
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ANDEN LINTE B

FØRSTE SLÆGTLED.

B 1.
Dorothea Elisabeth Holst.
døbt 13. oktober 1782 i Sorø - død 19. maj 1856 i Tårnby, 
viet 23. august 1813 i Randers (Set. Mortens) til
Peder Rosenstand Wøldike - født 17. december 1787 i Sorø - 
død 15. maj 1850 i Tårnby.
Sognepræst i Tårnby, Amager.
F.: Professor ved Københavns Universitet Jerimias Wøldike og 
Sabine Margrethe Rosenstand.
5 børn - andet slægtled nr. 2 - 6.

ANDET SLÆGTLED.

Dorothea Elisabeth Holsts børn med Peder Rosenstand Wøldike. 
jfr. B 1.

B 2a.
Sabine Margrethe Wøldike.
født 7. september 1815 i Fåborg - død 15. november 1893 i 
Hågerup, Brahetrolleborg.
ugift.

B 3b.
Sophia Amalie Wøldike.
født 29. november 1817 i Fåborg - død 14. maj 1888 under et 
ophold i Hågerup præstegård - begravet Brahetrolleborg. 
bosat Valby, ugift.

B 4c.
Jeremias Wøldike.
født 5. juni 1819 i Fåborg - død 2. april 1887 i Kværndrup. 
Sognepræst i Kværndrup.
viet 1. gang 14. september 1854 i Elmelunde til sin kusine 
Georgine Cathrine Holst 1824 - 1859 se tredie linie C 4c.
viet 2. gang 5. april 1876 i Slemminge til sin kusine 
Elise Marie Møller-Holst 1833 - 1908 se femte linie E lOi.
3 børn - tredie slægtled nr. 7 - 9 (1. ægteskab).

B 5d.
Christen Møller Wøldike.
født 16. september 1821 i Fåborg - død 27. marts 1846 i 
Slotsbjergby, cand, theol, huslærer.
ugift.

35



B 6e.
Marcus Thomas Wøldike.
født 19. august 1826 i Fåborg - død 8. december 1900 i 
Hågerup, Brahetrolleborg.
Sognepræst i Brahetrolleborg og Krarup, provst for Salling 
herred, begravet Brahetrolleborg.
viet 16. august 1854 i Magleby, Stevns til sin kusine
Martha Thomelly Møller-Holst 1832 -1919 se femte linie E 9h.
5 børn - tredie slægtled nr 10 - 14.

TREDIE SLÆGTLED

I

Jerimias Wøldikes børn med Georgine Cathrine Holst. 
jfr. B 4c.

B 7a.
Dorothea Elisabeth Wøldike - født 14. september 1855 i 
Skelby - død 5. marts 1928 i Kolding.
Ejer af modehandel i Kolding.
viet 2o. august 1878 i Øster Hornum til
Niels Peder Andersen Gade - født 27. september 1854 i 
Farstrup, Sebbersund - død 18. september 1935 i Kolding.
Lærer senere sognepræst i Øster Hornum, fra 1898 jounalist 
og præst i USA, fra 1912 sproglærer i Kolding.
F.: Gård- og teglværksejer Anders Chr. Nielsen Gade og Anna 
Kathrine Pedersen.
8 børn - fjerde slægtled nr. 15 - 22.

B 8b.
Otto Christen Wøldike.
født 3. juni 1857 i Hjertebjerg præstegård, døbt i Elmelunde 
kirke - død 17. december 1875 i Horsens
Gartnerlærling, begravet i Øster Hornum.
ugift.

B 9c.
Peder Niels Wøldike.
født 24. december 1858 i Skelby - død 1. januar 1859 i 
Skelby.

II

Marcus Thomas Wøldikes børn med Martha Thomelly Møller- 
Holst.
jfr. B 6e.
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død 25. februar 1935
B 10a.
Peder Rosenstand Wøldike.
født 4. september 1855 i Tårnby 
København.
cand. polyt. kulturingeniør i Dorpat, Rusland, 
viet 8. januar 1886 i Nyborg til
Agnes Amalie Fernanda Krüger - født 23. marts 
København - død 28. april 1932.
F.: Hotelejer Frits Krüger og Anna Marie Lund.

1863

5 børn - fjerde slægtled nr. 23

B 11b.
Elise Marie Wøldike. 
født 5. juli 1859 i 
København (Set. Markus), 
Lærerinde.
ugift.

Tårnby 
begravet

død 31. oktober 
Brahetrolleborg.

1911

Skivum 
Randers.

død 27. marts 1932
B 12c.
Christen Møller Wøldike. 
født 7. januar 1862 i 
Stiftelsen ’’Hospitalet”,
cand. pharm. sæbefabrikant i Skejby, Arhus. 
viet 22. april 1891 i 
Christiane Munk 
(Garnisons) - død 21.
Randers.
F.: Ritmester Johan
Margrethe Strange.

Brahetrolleborg til 
født 13. november 1869 i 
april 1952 i stiftelsen "Hospitalet”,

Odense

Frederik Munk og Ida Sophie Adriane
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1 barn - fjerde slægtled nr. 29.

B 13d.
Gurli Sophie Wøldike.
født 2. april 1865 i Skivum - død 21. maj 1952 i København, 
begravet Brahetrolleborg.
cand. phil. adjunkt ved Efterslægtsselskabets Gymnasium, 
København.
ugift.

E 14e.
Erhard Andreas Wøldike.
født 23. december 1869 i Skivum - død 14. maj 1928 i Korsør, 
cand. theol overlærer ved Korsør Mellem- og Realskole.
viet 1. gang 1903 i Farum til
Ida Sophie Blad - født 5. november 1865 i Uggeløse - død 25. 
juli 1914 i Korsør.
F.: Skolelærer i Uggeløse Laurits Andreas Otto Blad og
Charlotte Eleonora Hude.
viet 2. gang 11. august 1918 i København (Kastelskirken) til 
Maren Johanne Løth-Jensen - født 28. april 1870 i København 
- død 17. december 1932 i København.
F.: Viktualiehandler Rasmus Jensen og Anne Marie Olsen.
2 børn - fjerde slægtled nr. 29 - 30 (1. ægteskab).
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FJERDE SLÆGTLED

I

Dorothea Elisabeth Wøldikes børn med Niels Peder Andersen 
Gade.
jfr. B 7a.

B 15a.
Elisabeth Kathrine Gade.
født 6. april 1879 i Øster Hornum 
Svendborg.
Lærer ved Svendborg Pige Borgerskole

død 23. juni 1964 i 
ugift.

B 16b.
Gurli Sophia Gade.
født 14. maj 1882 i Øster Hornum - død 5. maj 1967 i 
Plentywood, Montana USA.
viet 30. november 1909 til
Johannes Brøseth Johansen - født 2. juni 1884 i Hamvik, 
Norge - død 18. august 1947 i Plentywood, Montana USA. 
Farmer i Westby, Montana USA.
F.: Petter Johan Johansen, Markaryd, Sverige og Thora
Brøseth, Hamvik, Norge.
6 børn - femte slægtled nr. 31 - 36.

B 17c.
Otto Jeremias Wøldike Gade - slettet Gade.
født 21. december 1883 i København (set. Johannes) - død 2o. 
august 1963 i Farum.
Direktør "Blauenfeldt og Tvede”, København.
viet 1910 i København til
Anne Marie (Mis) Lund - født 11. august 1880 i København - 
død 17. november 1963 i Farum.
F.: Assesor i højesteret Harald Lund og Kirsten Selmer.
ingen børn.

B 18d.
Andreas Christian Wøldike Gade.
født juli 1886 Bjørnsholm - død maj 1917. 
Gartner - ugift.

B 19e.
Harald Rosenstand Wøldike Gade.
født 22. marts 1888 i Øster Hornum - død 18. august 1920 i 
Vejle begravet Kolding.
Manufakturhandler, Vejle - ugift.

B 2of.
Edvard Georg Wøldike Gade.
født 25. februar 1890 i Øster Hornum - død 26. november 1974 
i Fredericia begravet Kolding.
Herreekviperingshandler, Brønderslev.
viet 15. oktober 1922 til
Camilla Larsen - født 3. januar 1901 i Tjæreby - død 8.
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oktober 1985 i Fredericia, begravet i Kolding. 
F.: Bødkermester Hans Larsen og Ane Jørgensen.
1 barn - femte slægtled nr. 37.

B 21g.
Nanna Sabine Wøldike Gade.
født 5. april 1892 i Øster Hornum - død 22. august 1892 i 
Øster Hornum.

B 22h.
Theodor Wøldike Gade.
født 11. december 1896 i Øster Hornum - død 9. august 1963 i 
Aalborg.
Kiropraktor, egen klinik, Aalborg.
viet 24. oktober 1920 i Middelfart til
Inger Martine Hansen - født 25. januar 1897 i Middelfart - 
død 22. december 1986 i Aalborg.
Kiropraktor.
F.: Pakkepostmester Hans Hansen og Marie Christensen.
4 børn - femte slægtled nr. 38 - 42.

II

Peder Rosenstand Wøldikes børn med Agnete Amalie Fernanda 
Julie Krüger.
jfr. B 10a.

B 23a.
Fridolf Marcus Rosenstand Wøldike.
født 5. november 1886 i Dorpat, Rusland - død juni 1887 i 
Dorpat, Rusland.

B 24b.
Kaj Rosenstand Wøldike
født 18. oktober 1888 i Dorpat, Rusland - død 3. juli 1960 i 
København (Garnisons).
Diplomingeniør, fabrikant, København.
viet 1. gang 1. juli 1922 i København til
Erica Hilda Elisabeth Brandt - født 26. juli 1892 i Riga, 
Rusland - død 18. juli 1957 i København (Bispebjerg).
F.: Trælastgrosserer Anders Georg Olaf Brandt og Emma Emilie 
Rosenkranz.
viet 2. gang 23. juli 1958 til
Ira Hjort f. Peterson - født 9. oktober 1905 i Orel, Rusland 
- død 23. april 1984 i København.
F.: Overførster Johannes Peterson, Estland, Rusland og
Gertrud Althausen.
1 barn - femte slægtled nr. 42 (1. ægteskab).

B 25c.
Max Rosenstand Wøldike.
født 21. oktober 1890 i Dorpat, Rusland - død 5. juli 1905 i 
Dorpat, Rusland.
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B 26d.
Alf Rosenstand Wøldike - født
11. februar 1894 - død 19. august 1900 i København.

B 27e.
Poul Rosenstand Wøldike.
født 12. april 1904 i Dorpat, Rusland - død 11. januar 1967 
i København.
cand. polyt. laboratorietorstander ’’Poul Bergsøe og Søn”, 
fabrikant ’’Wøldike og Co.”, København.
viet 11. august 1932 til
Bodil Grüner - født 7. december 1909 i København - død 11. 
marts 1969.
F.: Overretssagfører Christian Grüner og Julie Behrens.
1 barn - femte slægtled nr. 43.

III

Christen Møller Wøldikes barn med Christiane Munk, 
jfr. B 12c.

B 28.
Aage Wøldike.
født 4. februar 1892 i Sønderborg - død 1958 i New York USA 
begravet Arlington kirkegård, Washington USA.
Direktør New York, Oberst, medlem af generalstaben i USA, 
Militærattaché i Helsinki.
viet l.gang 19. november 1915 i fransk reformert kirke i New 
York til
Adele Madeleine Alliot - født 15. november 1892 i Villar 
Peelice, Haute Savoie, Frankrig - død 20. januar 1920.
viet 2. gang til
Elsie Rizer - født 26. december 1892 i Washington, 
ægteskabet opløst.
viet 3. gang borgerligt i Elktom, Maryland til
Reneé Suzanne M. Charbonnel - født 16. februar 1901 i Paris.
ingen børn.

IV

Erhard Andreas Wøldikes børn med Ida Sophie Blad, 
jfr. B 14e.

B 29a.
Knud Wøldike.
født 31. juli 1904 i Nr. Aby - død 28. november 1954 i Høng. 
cand. jur. dommerfuldmægtig i Slagelse.
viet 9. september 1934 i Jerne til
Ingeborg Jensen Rud - født 4. maj 1904 i Viby, Arhus - død 
22. november 1988 i Høng begravet Finderup.
Tandlæge i Høng.
F.: Redaktør Bertel Jensen og Petrine Larsine Frandsen.
1 barn - femte slægtled nr. 44.
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B 30b.
Inger Wøldike.
født 4. juli 1909 i Korsør - død 2. juni 1977 i København. 
Afdelingsbestyrer "Bikuben”, København - ugift.

FEMTE SLÆGTLED

I

Gurli Sophia Gades børn med Johannes Brøseth Johanson, 
jfr. B 16b.

B 31a.
Elisabeth Mathilde Johanson.
født 9. december 1913 i Westby, Montana USA.
bopæl Dagmar, Montana.
viet 9. december 1938 i Sidney, Montana USA til
Vernon L. Brenteson - født 1. juni 1913 i Coalridge, 
Montana.
Farmer i Plentywood, Montana.
F.: Fred Brenteson og Clara Christensen.
1 barn - sjette slægtled nr. 45.

B 32b.
Harold Peter Johanson.
født 11. februar 1915 i Westby, Montana USA.
Farmer i Westby, Montana.
viet 11. februar 1936 Fortuna, North Dakota til
Magda Esther Bredeveien - født 17. november i Fortuna, North 
Dakota.
F. Ole Bredeveien og Ellen Myhre.
2 børn - sjette slægtled nr. 46 - 47.

B 33c.
Ruth Johanna Johanson.
født 5. oktober 1916 i Westby, Montana, USA.
viet 14. september 1936 i Plentywood, Montana til
Arnold P. Rukke - født 20. oktober 1907 i Alkabo, ND USA. 
Farmer i North Dakota nu bosat i Everett WA USA.
F.: Engelbret Rukke og Gunda Marie Thon.
ingen børn.

B 34d.
Ernest Oscar Johanson.
født 19. februar 1919 i Westby, MT USA.
Bilværkstedsejer.
bopæl Harlingen, Texas, USA
viet 7. marts 1947 i Butte, MT til
Ellen Thurston f. King - født 5. november 1920 i Missoula 
MT.
Ejendomsmægler.
F.: Lawrence J. King og Myrtie B. Lynn.
3 børn - sjette slægtled nr. 48 - 50.
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B 35e.
Gerhard Clinton Johanson.
født 13. september 192o i Westby, Mt USA.
ansat ved postvæsenet ved universitetet i Seattle WA 
viet 1. gang 14. november 1942 til
Florence Eleanor Andersen - født 6. juni 1926 i Westby MD 
død 11. oktober 1962 i Everett WA 
viet 2. gang 8. august 1963 til
Margaret Martin - født 23. april 1940 i Blue Mountain AL 
Sekretær og kontorleder.
F.: Burton C. Martin og Lilly Mae Ginn.
4 børn - sjette slægtled (1. ægteskab).

B 36f.
Thora Solvig Johanson.
født 2. august 1922 i Westby, Montana USA 
bopæl Fortuna ND, USA.
viet 27. juni 1939 i Plentywood, MT til
Cyrus Vernon Wigness - født 15. november 1917 i Fortuna ND 
Farmer.
F.: Andrew R. Wigness og Rannie Wigdal.
3 børn - sjette slægtled nr. 55 - 57.

II

Edvard Georg Wøldike Gades barn med Camilla Larsen, 
jfr. B 20f.

B 37.
Kirsten Wøldike Gade.
født 1. maj 1924 i Vejle.
Organist.
bopæl Rude.
viet 7. august 1946 i Brønderslev til
Niels Erik Alling Møller - født 3. januar 1923 på 
Frederiksberg.
Oberst, chef for hærens officersskole, Frederiksberg Slot. 
F.: Sygehusinspektør Harald Møller og Gerda Engsig.
3 børn - sjette slægtled nr. 58 - 60.

III

Theodor Wøldike Gades børn med Inger Martine Hansen, 
jfr. B 22h.

B 38a.
Hedvig Wøldike Gade.
født 12. september 1924 i Aalborg.
Stations- og postmester 1955-62, ejer af orkidegartneri, 
Strandby.
bopæl Strandby, Farsø.
viet 2. april 1947 i Aalborg til
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Christian Emil Nielsen - født 9. juni 1924 i Vester Hassing. 
Lærer i Strandby, ejer af orchideegartneri, Strandby, Farsø. 
F.: Missionær Christian Marius Nielsen og Marie Hedegaard 
Jensen.
3 børn - sjette slægtled nr. 61 - 63.

B 39b.
Bodil Wøldike Gade.
født 20. september 1926 i Aalborg.
Fodzoneterapeut, egen klinik.
bopæl Risskov, Arhus.
viet 3o. juli 1949 i Aalborg til
Jørgen Andreas Sietved - født 17. februar 1927 i København.
Lærer i Vejlby Risskov, Arhus.
ægteskabet opløst.
F.: Sekretær i Kirkens Korshær Carl Valdemar Petersen og
Asta Henriksen.
3 børn - sjette slægtled nr. 64 - 66.

B 40c.
Harald Theodor Wøldike Gade.
født 27. december 1928 i Aalborg.
Kiropraktor, egen klinik, Aalborg.
bopæl Aalborg.
viet 12. maj 1956 i Skanderup kirke, Lunderskov til 
Ingrid Wisborg - født 31. marts 1935 i Aalborg, 
medhjælpende hustru - klinikassistent.
F.:Ejendomsmægler i Aalborg Morten Wisborg og ejendomsmægler 
Ruth Danielsen.
5 børn - sjette slægtled nr. 67 - 71.

B 41d.
Johannes Wøldike Gade.
født 19. december 1935 i Aalborg.
bopæl Aalborg.
Kiropraktor i Aalborg.
viet 27. marts 1965 i Aalborg til
Tove Hansen - født 4. april 1942 i Aalborg. 
Ægteskabet opløst.
F.: Typograf Ove Hansen og Esther født Hansen.
1 barn - sjette slægtled nr. 72.

IV

Kaj Rosenstand Wøldikes barn med Erica Hilda Elisabeth 
Brandt.
jfr. B 24b.

B 42.
Ursula Kaya Wøldike.
født 24. december 1927, på Frederiksberg. 
Speciallæge i Psykiatri, Hillerød.
bopæl Hillerød.
ugift.
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V

Poul Rosenstand Wøldikes barn med Bodil Grüner, 
jfr. B 27e.

B 43.
Mette Merete Wøldike.
født 36. september 1933 i Brønshøj. 
Translatør, Rødovre.
bopæl Rødovre.
ugift.

VI

Knud Wøldikes barn med Ingeborg Jensen Rud. 
jfr. B 29a.

B 44.
Ida Wøldike.
født 16. september 1945 i København.
Matrikeltekniker, Matrikeldirektoratet, København, 
bopæl Hvalsø.
viet 13. september 1966 i Finderup, Høng til 
Michael Lyng Hansen - født 27. maj 1946 i Ringsted. 
Matrikeltekniker, Matrikeldirektoratet, København, 
ægteskabet opløst.
F.: Malermester Carlo Hansen og Agnethe Anthonsen.
3 børn - sjette slægtled nr. 73 - 75.

SJETTE SLÆGTLED.

I

Elisabeth Mathilde Johansons barn med Vernon L. Brenteson. 
jfr. 31a.

B 45.
Duane Vernon Brenteson.
født 11. august 1942 i Plentywood MN, USA.
Farmer.
viet 10. juni 1961 i Hawley MN til
Carol Odegaard - født 10. april 1942 i Detroit Lakes MT 
F.: Alfred O. Odegaard og Eleanor M.- Larson.
3 børn - syvende slægtled nr. 76 - 78.

II

Harold Peter Johansons børn med Magda Esther Bredevien. 
jfr. B 32b.
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B 46a.
Lyle Harold Johanson.
født 2. oktober 1936 i Crosby ND, USA 
tidligere i Olieindustrien i Texas.
bopæl Westby MT.
viet 20. maj 1955 i Pletywood MT til
Louise Schnittgen - født 5. august 1936 i Raymond MT. 
F.: Norbert J. Schnittgen og Vera P. Grove.
2 børn - syvende slægtled nr. 79 - 80.

B 47b.
Marlene Verdelle Johanson.
født 19. januar 1938 i Ambrose, ND USA.
Butiksassistent.
bopæl Billings MT.
viet 12. februar 1956 i Gettysburg, SD til
Charles Bennett - født 24. februar 1934 i Lansing ND. 
Forsikringsagent.
F.: Noah R. Bennett og Odell Weaver.
3 børn - syvende slægtled nr. 81 - 83.

III

Ernest Oscar Johansons b0rn med Ellen King, 
jfr. B 34d.

B 48a.
Faye Ellen Thurston fra 1964 Johansen.
født 16. august 1941 i Missoula MT, USA.
Lærer.
viet 9. juli 1967 i Missoula, MT til
William R. Palmer - født 8. april 1937 i White Sulphur 
Springs MT.
Kvægfarmer.
ægteskabet opløst.
1 barn syvende slægtled nr. 84.

B 49b.
Laurence Ernest Thurston fra 1964 Johanson. 
repræsentant - elektronikudstyr 
bopæl Hawaii.
født 4. februar 1944 i Missoula, MT, USA
viet 1. gang 10. september 1966 til
Dorothy Margaret Murfitt - født 20. februar 1945 i Bedford, 
England.
viet 2. gang 30. december 1978 på Hawaii til
Cynthia Ling - født på Hawaii.
Bibliotekar.
F.: James og Esther Ling.
2 børn - syvende slægtled nr 85 - 86 (1. ægteskab)
1 barn - syvende slægtled nr. 87 (2. ægteskab).

B 50c.
Joy Adele Johanson.
født 26. august 1951 Missoula MT USA 
Ejendomshandler.
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viet 30. december 1972 i Missoula MT til
Roy Lee Spaulding - født 9. december 1947 i Helena, Montana. 
Statsvurderingsmand for industri.
F. Roy Lee Spaulding jr. og Josephine A. Schrader.
1 barn - syvende slægtled nr. 88.

IV

Gerhard Clinton Johansons børn med Florence Anderson, 
jfr. B 35e.

B 51a.
Judy Jean Johanson.
født 19. juli 1947 i Seattle, WA USA.
Kontordame.
viet 1. gang 19. oktober 1968 i Seattle, WA til
Philip Connor - født 10. februar 1946 - død september 1985. 
Forretningsfører, herreekviperingshandler.
F.: Charles C. Connor og Mary N. Berry.
viet 2. gang
Gerry Laverne Torgerson - født 30. marts 1943. 
Repræsentant.
F.: Toralf Torgerson og Lorna Matei.
2 børn - syvende slægtled nr. 89-90.

B 52b.
Debra Lee Johanson.
født 4. august 1953 i Seattle, WA USA. 
juridisk Kompagnon.
viet 17. april 1976 i Seattle WA til 
John Anderson - født 19. januar 1941 
Bilforhandler.
F.: Arthur G. Anderson og Dorothea Wilson.
2 børn - syvende slægtled nr. 91 -92.

B 53c.
Gay Lynn Johanson.
født 10. november 1957 i Seattle WA USA.
Præst.
viet 12. juni 1982 i Seattle WA til
Albert James Piazza - født 16. marts 1959 i Chicago IL. 
Forretningsfører, Varehus.
F.: James A. Piazza og Betty Fern Stoltzman.
1 barn- syvende slægtled nr. 93.

B 54d.
Karen Marie Johanson.
født 11. november 1961 i Seattle WA, USA. 
Indsamlingsundersøger - ugift.

V

Thora Solveig Johansons børn med Cyrus Vernon Wigness. 
jfr. B 36f.
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B 55a.
Patricia Arlene Wigness.
født 13. maj 1940 i Ambrose ND USA.
Forsikringssekretær, juridisk.
viet 18. juni 1961 i Fortuna ND til
Norman Dale Haugland - født 6. september 1939 i Crosby ND. 
Seismograf, olieindustrien.
F.: Kenneth Haugland og Agnes Aalund.
2 børn - syvende slægtled nr. 94 - 95.

B 56b
Dwight Gerand Wigness. 
født 29. januar 1945 i Williston ND USA. 
Forsikringsagent, bagerier.
viet 2. august 1969 i Minot ND til
Renae Schmitz - født 30. oktober 1951 i Minot ND. 
Lægesekretær.
ægteskabet opløst.
F.: Alvin og Arlene Schmitz.
3 børn - syvende slægtled nr. 96 - 98.

B 57c.
Constance Gail Wigness.
født 24. februar 1946 i Williston ND - død 20. marts 1978 i 
Williston ND.
viet 6. maj 1966 i Williston ND til
Terry Joe Theige - født 24. juli 1944 i Oklahoma city OK 
Bilværkstedsejer og Olieforhandler.
F.: Milnor og Clara Theige.
3 børn - syvende slægtled nr. 99 - 101.

VI

Kirsten Wøldike Gades børn med Niels Erik Alling Møller, 
jfr. B 37.

B 58a.
Dorthe Elisabet Alling Møller.
født 13. september 1947 i Næstved.
Arkitekt MAA, Tørring-Uldum kommune, 
bopæl Holtum, Vejle.
viet 4. september 1971 i Middelfart til
Niels Risak - født 24. november 1948
Arkitekt MAA, Jelling kommune.
F.: Malermester Stanislav Risak og Ruth Ellinor Hansen.
2 børn - syvende slægtled nr. 102 - 103.

B 59b.
Benedikte Alling Møller.
født 12. februar 1952 i Næstved.
afdelingsjordemoder "Fødselsstiftelsen”, Århus, 
bopæl Risskov.
samlevet fra 1973 - viet 25. juli 1988 på Ebeltoft rådhus 
Stig Buddig - født 14. juli 1947 i Virum.
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Ingeniør "Jiffypot production a/s", Ryomgård.
F.-.Malermester Viggo Valdemar Buddig Andersen og Ruth Lier 
født Jørgensen.
2 børn - syvende slægtled nr. 104 - 105.

B 60c.
Gregers Alling Wøldike Møller, 
født 25. september 1953 i Næstved.
Journalist, udenrigskorrespondent "Berlingske Tidende", 
Bangkok.
bopæl Bangkok, Thailand.
viet 6. november 1982 på Frederiksberg til
Sansanee Sitapan - født 15. juni 1956 i Bangkok, Thailand. 
Master Degree, Thammasat Universit., Stewardesse "THAI AIR". 
F.: Læge Sombat Sitapan, Bangkok, Thailand og Thavil
Sitapan.
2 børn - syvende slægtled nr. 106 - 107

VII

Hedvig Wøldike Gades børn med Christian Emil Nielsen, 
jfr. 38a.

B 61a.
Annalise Wøldike Nielsen.
født 27. marts 1948 i Tandal pr. Sulsted.
Sygehjælper.
bopæl Silkeborg.
viet 28. marts 1969 i Strandby til
Erik Vormstrup Sørensen - født 7. februar 1948 i Strandby. 
Salgschef, "Topco" chokolade en gros.
F.: Mejerist Knud Vormstrup Sørensen og Magna Vestergård
Buje.
3 børn - syvende slægtled nr. 108 -110.

B 62b.
Bent Wøldike.
født 15. februar 1950 i Tandal pr. Sulsted. 
Repræsentant, "Topco" chokolade en gros, 
bopæl Hornslet.
viet 9. november 1974 i Hvalpsund til
Ruth Jespersen - født 7. januar 1951 i Louns. 
Sygehjælper.
F.: Kioskejer Jens Jespersen og Sigrid Christensen.
2 børn - syvende slægtled nr. 111 - 112.

B 63c.
Ruth Wøldike.
født 24. oktober 1952 i Tandal pr. Sulsted.
Sygehjælper, "Caritas plejehjem", Arhus. 
bopæl Spørring, Hadsten.
viet 20. september 1973 i Standby til
Knud Thorbjørn Koch Madsen - født 23. december 1949 i 
København.
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Maskiningeniør i Arhus -"Alexandergruppen a/s", Holme.
F.: Ekspeditionssekretær cand. polit. Ove Madsen og Lise
Koch.
2 børn - syvende slægtled nr. 113 - 114.

VIII

Bodil Wøldike Gades børn med Jørgen Andreas Sietved. 
jfr. 39b.

B 64a.
Kaare Wøldike Sietved.
født 8. december 1951 i Søborg.
Folkeskolelærer, ’’Havneskolen", Rødby.
bopæl Rødby.
viet 21. august 1976 i Risskov til
Lene Morgenstjerne - født 2. marts 1953 i Herning.
Socialrådgiver, ligestillingskonsulent, arbejdsformidlingen, 
Nykøbing F.
F.: Kommunegartner Eigil Morgenstjerne og Anna Knudsen.
3 børn - syvende slægtled 115 - 117.

B 65b.
Bue Wøldike Sietved.
født 22. juni 1953 i Kolding.
Kontorassistent, KTAS.
bopæl Brønshøj.
viet 12. september 1975 i Brande til
Anne-Marie Schonemann Olesen - fødft 28. juni 1949 i Vonge.
Telefonist kTAS.
F.: Gårdejer Christian Olesen og Else Schonemann.
1 barn - syvende slægtled nr. 118.

B 66c.
Stig Wøldike Sietved.
født 22. august 1958 i Risskov. 
Kinesiolog, egen klinik, Arhus. 
bopæl Arhus - ugift.

IX

Harald Theodor Wøldike Gades børn med Ingrid Wisborg. 
jfr. B 4oc.

B 67a.
Steen Wøldike Gade.
født 1. juni 1957 i Aalborg.
Bygningsingeniør "Nordisk Byggemontage’’, Herlev, 
bopæl Stensved.
viet 3. juni 1989 i Vordingborg kirke.
Charlotte Ørkilde - født 23. juli 1962 i Slagelse.
Dekoratør.
F.: Bankdirektør Kurt Ørkilde og klinikassistent Lis Jonna 
Temstrup.
1 barn - syvende slægtled nr. 119.
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B 68b.
Hanne Wøldike Gade.
født 2. februar 1959 i Aalborg.
Kiropraktor, egen klinik, Viborg, 
bopæl Viborg.
viet den 16. maj 1987 i Hasseris, Ålborg til
Lars Agergaard - født 12. august 1960 i Syv sogn, Roskilde. 
Kiropraktor, egen klinik, Viborg.
F.: Gårdejer Hans Orla Agergaard og Gudrun Larsen.
2 børn - syvende slægtled nr. 120 - 121.

B 69c.
Birthe Wøldike Gade.
født 27. marts 1961 i Aalborg.
Akademiøkonom, eksportassistent "Emborg Food a/s", Aalborg, 
bopæl Aalborg. Ugift

B 70d.
Finn Wøldike Gade.
født 5. januar 1967 i Aalborg, 
ekspedient.
bopæl Aalborg.
ugift.

B 71e.
Bo Wøldike Gade.
født 11. oktober 1967 i Aalborg. 
Studerende - EDBassistent, Aalborg, 
bopæl Aalborg.
ugift.

X

Johannes Wøldikes Gades barn med Tove Hansen, 
jfr. B 41d.
B 72.
Martin Wøldike Gade.
født 8. august 1967 i Aalborg.
Handelsjurastuderende, Aalborg universitetscenter 
bopæl Skalborg, Aalborg.
ugift.

XI

Ida Wøldikes børn med Michael Lyng Hansen, 
jfr. B 44.

B 73a.
Christian Lyng Hansen, 
født 24. januar 1961 i København. 
Slagterimedarbejder
bopæl Hvalsø.
ugift.
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B 74b.
Kasper Lyng Wøldike.
født 10. marts 1971 i København, 
handelsskoleelev Roskilde.

B 75c.
Anders Lyng Hansen.
født 1. juli 1976 i Roskilde.

SYVENDE SLÆGTLED

I

Duane Vernon Brentesons børn med Carol Odegaard. 
jfr. B 45.

B 76a.
Linda Bo Brenteson.
født 6. september 1961 i Plentywood MT, USA.
Sekretær
viet 14. februar 1981 i Westby Mt til
Christopher Wade Ator - født 12. oktober 1955 i Plentywood 
MT.
Slagteriejer.
F.: Harvey og Mary Ator.
2 børn - ottende slægtled nr. 122 - 123.

B 77b.
Julie Ann Brenteson.
født 30. januar 1964 i Plentywood MT
viet 21. mej 1983 i Westby My til
Jon Robert Rice - født 7. maj 1963 i Plentywood MT. 
Benzinstationsejer.
F.: James og Evelyn Rice.
2 børn - ottende slægtled nr. 124 - 125.

B 78c.
Sheila Kay Brenteson - født 20. december 1969 i Plentywood 
MT.
Student Montana state university.
ugift.

II

Lyle Harold Johansons børn med Louise Schnittgen. 
jfr. 46a.

B 79a.
Betty Arlene Johanson.
født 17. december 1955 i Plentywood MT. 
Ejendomsmægler.
bopæl Texas - ugift.
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B 80b.
Brian Lyle Johanson.
født 7. december 1956 i Plentywood MT - død 6. april 1984. 
viet 19. janaur 1978 i Victoria Texas til
Debby Hughes.
1 barn - ottende slægtled nr. 126.

III

Marlene Verdelle Johansons børn med Charles Bennet, 
jfr. 47b.

B 81a.
Sherry Denise Bennett, 
født 29. september 1956 i Gettysburg SD. 
hospitalsansat.
bopæl Billings, Montana - ugift.

B 82b.
Keith Charles Bennett.
født 3. juni 1958 i Alexandria VA.
Forsikringsagent i ’’Hysham Bank” Montana, 
bopæl Hysham, MT.
viet 3. september 1983 i Billings MT til
Kathe Colette McPherson - født 26.oktober 1958 i Bozeman MT. 
Tandlægesekretær.
F:. William og Marilyn McPherson.
2 børn - ottende slægtled nr. 127 - 128.

B 83c.
Deborah Ann Bennett.
født 19. august 1959 i Washington DC, USA 
bopæl Oklahoma.
viet 19. december 1980 i Vancouver WN til 
Charles Elon Davidson -
USarmy.
F.: Richard og Katherine Codopony.
2 børn - ottende slægtled nr. 129 - 130.

IV

Faye Ellen Johansons barn med William R. Palmer, 
jfr. B 48a.
B 84.
Lyla Jo Ellen Palmer.
født 11. april 1972 i Sheridan WY USA

V

Lawrence Ernest Johansons børn med 
1. Margaret Murfitt og
2 Cynthia Ling, 
jfr. B 49b.
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B 85a.
Diana Grace Johanson.
født 14. maj 1967 i Canada, 
ugift.

B 86b.
Donna Eileen Johanson.
født 14. maj 1967 i Canada, 
ugift.

B 87c.
Aaron Ling Johanson.
født 3o. januar 1980 i Missoula MT, USA.

VI

Joy Adele Johansons barn med Roy Spaulding, 
jfr. B 50c.

B 88.
Kelly Joy Spaulding.
født 27. november 1974 i Boise ID, USA.

VII

Judy Jean Johansons børn med Philip Connor. 
jfr. B 51a.

B 89a.
Kelly Diane Connor.
født 19. maj 1969 i Seattle, WA, USA.

B 90a.
Carrie Rebecca Cornor.
født 4. april 1973 i Seattle WA, USA.

VIII

Debra Lee Johansons børn med John Anderson, 
jfr. B 52b.

B 91a.
Megan Alicia Anderson.
født 5. december 1976 i Kirkland WA, USA.

B 92b.
Kacy Lorriane Anderson.
født 17. december 1979 i Kirkland WA, USA.
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IX

Gay Lynn Johansons barn med Albert James Piazza, 
jfr. B 53c.

B 93.
Chad Albert Piazza.
født 7. marts 1987 i Seattle WA, USA.

X

Patricia Arlene Wigness børn med Norman Dale Haugland, 
jfr. B 55a.

B 94a.
April Kay Haugland.
født 3. marts 1962 i Crosby ND, USA.
Kiropraktor, Williston ND.
bopæl Williston ND.
Ugift.

B 95b.
Guy Normann Haugland.
født 12. april 1967 i Crosby ND, USA.
Dieselmekaniker, Crosby ND.
bopæl Crosby ND.
Ugift.

XI

Dwight Gerand Wigness børn med Renae Schmitz, 
jfr. B 56b.

B 96a.
Veronica Lynn Wigness. 
født 19. april 1971 i Stanley ND, USA. 
Student, university of ND "Grand Forks".

B 97b.
Mitchell Alan Wigness.
født 15. juli 1975 i Minot ND, USA. 
Student, "Grand Forks" ND.

B 98c.
Stephanie Renae Wigness.
født 4. februar 1977 i Minot ND, USA. 
Student "Grand Forks", ND.

XII

Constance Gail Wigness børn med Terry Jo Teige. 
jfr. B 57c.
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B 99a.
Holly Jo Theige. 
født 17. november 1967 i Crosby ND, USA. 
Kiropraktiker Denver, Colorado - ugift.

B 100b.
Angela Rae Theige. 
født 31. december 1969 i Minot ND, USA. 
Forsikringssekretær Denver, Colorado - ugift.

B 101c.
Tracy Lynn Theige.
født 7. juni 1971 i Minot ND, USA. 
Student Denver Colorado - ugift.

XIII

Dorthe Elisabeth Alling Møllers børn med Niels Risak. 
jfr. B 58a.

B 102a.
Line Risak.
født 13. juli 1972 i Arhus.

B 103b.
Ane Risak.
født 11. august 1975 i Horsens.

XIV

Benedikte Alling Møllers børn med Stig Buddig. 
jfr. B 59b.

B 104a.
Mads Alling Buddig.
født 15. oktober 1975 i København.

B 105b.
Anders Alling Buddig. 
født 13. december 1981 i Arhus.

XV

Gregers Alling Wøldike Møllers børn med Sansanee Sitapan. 
jfr. B 60c.

B 106a.
Nina Sitapan Wøldike Møller.
født 25. december 1983 på Frederiksberg.

B 107b.
Monica Sitapan Møller.
født 28. marts 1988 på Hvidovre hospital.
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XVI

Annelise Wøldike Nielsens børn med Erik Wormstrup Sørensen, 
jfr. B 61a.

B 108a.
Jesper Wøldike Sørensen.
født 12. maj 1972 i Lillevorde, Gudumholm.

B 109b.
Jacob Wormstrup Sørensen.
født 15. august 1974 i Lillevorde, Gudumholm.

B 110c.
Line Wøldike Sørensen.
født 2. februar 1979 i Lillevorde, Gudumholm.

XVII

Bent Wøldikes børn med Ruth Jespersen, 
jfr. B 62b.

E 111a.
Esben Wøldike.
født 23. april 1975 i København.

B 112b.
Boris Wøldike.
født 4. august 1978 i Hornslet.

XVIII

Ruth Wøldikes børn med Knud Koch Madsen, 
jfr. B 63c.

B 113a.
Blia Wøldike Madsen.
født 14. april 1978 i Spørring.

B 114b.
Mona Koch Madsen.
født 24. februar 1980 i Spørring.

XIX

Kåre Wøldike Sietveds børn med Lene Morgenstjerne, 
jfr. 64a.

B 115a.
Thea Sietved.
født 24. maj 1977 i Arhus.
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B 116b.
Troels Sietved.
født 8. december 1979 i Rødby.

B 117c.
Tue Sietved.
født 30. december 1983 i Rødby.

XX

Bue Wøldike Sietveds barn med Anne-Marie Schonemann Olesen, 
jfr. B 65b.

B 118.
Dorthe Schonemann Sietved.
født 26. september 1978 i Søborg.

XXI

Steen Wøldike Gades barn med Charlotte Ørkilde, 
jfr. B 67a.

B 119.
Anders Ørkilde Gade.
født 11. oktober 1988 i Stensved, (Næstved sygehus).

XXII

Hanne Wøldike Gades børn med Lars Agergaard. 
jfr. B 68b.

B 120a.
Rikke Agergaard.
født 18. marts 1987 i Viborg.

B 121b.
Rasmus Agergaard.
født 12. december 1988 i Viborg.

OTTENDE SLÆGTLED

I

Linda Jo Brentesons børn med Christopher Wade Ator. 
jfr. B 76a.

B 122a.
Nicolas Wade Ator.
født 26. august 1981 i Plentywood MT, USA.
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B 123b.
Alexander David Ator.
født 5. jan. 1985 i Plentywood MT, USA.

II

Julie Ann Brentesons børn med Jon Robert Rice, 
jfr. B 77b.

B 124a.
Kirsten Eileen Rice.
født 3o. september 1983 i Plenywood MT, USA.

B 125b.
Kelsey Nichole Rice.
født 3o. november 1986 i Plentywood MT, USA.

III
Brian Lyle Johansons barn med Debby Hughes, 
jfr. B 80b.

B 126.
Tracy Johanson.
født 7. marts 1979 i Victoria TX, USA.

IV

Keith Charles Bennets børn med Kathe Colette Mc. Pherson. 
jfr. B 82b.

B 127a.
Bryce Jan Bennett, 
født 11. november 1984.

B 128b.
Bryn Haley Bennett, 
født 1. marts 1986.

V

Deborah Ann Bennetts børn med Charles Leon Davidson. 
jfr. B 83c.

B 129a.
Christopher Bruce Davidson. 
født 18. maj 1981.

B 130b.
Devon Aaron Davidson. 
født 29. juli 1982.
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TREDIE LINIE C

FØRSTE SLÆGTLED

C 1.
Peder Nicolai Holst.
født 12. august 1784 i Sorø - død 22. december 1872 på 
Frederiksberg.
Sognepræst i Elmelunde.
viet 12. august 1817 i Kongens Lyngby til
Anna Helene Nicoline Tønder Lund.
født 7. juni 1800 i København - død 24. maj 1875 i Arhus.
F.: Etatsråd Niels Tønder Lund og Georgine Krohg.
12 børn - andet slægtled nr. 2 - 13.

ANDET SLÆGTLED.

Peder Nicolai Holsts børn med Anna Helene Nicoline Tønder 
Lund.
jfr. C 1.

C 2a.
Niels Tønder Lund Holst.
født 2. oktober 1820 i Elmelunde - død 17. juli 1858 i 
Elmelunde.
Kaptajn, toldkontrollør cand. jur., Ottensen, Kiel, 
Tyskland.
viet 16. maj 1853 i Elmelunde til
Sofie Louise Rafn - født 18. februar 1831 i København 
(Trinitatis) - død 21. september 1907 i København (Jakobs).
F.: Distriktslæge Peter Christian Emanuel Rafn og Gunild
Marie Paulsen.
3 børn - tredie slægtled nr. 14 - 16.

C 3b.
Sophie Amalie Holst.
født 31. maj 1822 i Elmelunde - død 28. april 1861 i 
Kristiania, Norge.
viet 22. august 1848 i Elmelunde til
Georg Anton Krohg - født 13. marts 1817 på Munkvold ved 
Trondheim, Norge - død 13. april 1873 i Kristiania, Norge. 
Fuldmægtig i det norske indenrigsdepartement.
F.: Statsråd Christian Krohg og Stine Meincke Krohg.
5 børn - tredie slægtled nr. 17 - 21.
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C 4c.
Georgine (Gurli) Cathrine Holst.
født 18. maj 1824 i Elmelunde - død 29. marts 1859 i Skelby. 
viet 14. september 1854 i Elmelunde til sin fætter
Jeremias Wøldike 1819 - 1887 - se anden linie B 4c.

C 5d.
Christen Møller Holst.
født 13. september 1826 i Elmelunde - død 25. december 1897
1 Savannah, Georgia, USA.
Købmand i Savannah.
viet 1. gang til
Jane Augusta Fannin - født 4. maj 1833 - død 23. februar 
1862 i Savannah USA.
viet 2. gang 4. december 1874 til
Jane Macdonald.
2 børn - tredie slægtled nr. 22 - 23 (1. ægteskab).
2 børn - tredie slægtled nr. 24 - 25 (2. ægteskab).

C 6e.
Frederik (Fritz) Carl Christian Holst.
født 14. august 1828 i Elmelunde - død 9. oktober 1900 i 
Såffle, Sverige.
Godsejer, Såffle Herregård, Vårmland, Sverige.
viet 27. december 1854 i
Julie Augusta Severine Lycke - født 14. december 183o i 
Drammen, Norge - død 4. juni 1874 i Såffle, Sverige.
F.: Købmand senere tolder og stadshauptmand i Drammen, Norge 
Poul Frederik Lycke og Benthe Thomine Cathrine Hagerup.
3 børn - tredie slægtled nr. 26 - 28.

C 7f.
Peder Nicolai Holst.
født 9. december 183o i Elmelunde - død 17. november 1857 
på Set. Croix.
stud. jur. stud. med.
ugift.

C 8g.
Otto Theodor Holst.
født 30. oktober 1832 i Elmelunde - død 20. juni 1854 i 
Elmelunde.
cand. phil. forststuderende.
ugift.

C 9h.
Hilmar Johannes Holst.
født 27. december 1834 i Elmelunde - død 16. november 1906, 
Kumara, New Zealand.
Guldgraver.
ugift.
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C lOi.
Laura Nicoline Holst.
født 2. februar 1838 i Elmelunde - død 9. juli 1879 i Arhus. 
viet 30. maj 1857 i Hjertebjerg til
Ludvig Beck - født 25. juni 1823 i København - død 3. juni 
1904 i København.
Kaptajn, hovedbogholder ved Statsbanerne.
F.: Skibskaptajn Anders Nielsen Beck og Margrethe Elisabeth 
Thønnesen.
5 børn - tredie slægtled nr. 29 - 33.

C llj.
Nanna Holst.
født 29. marts 1840 i Elmelunde - død 21. februar 1911 i 
Hamburg, Tyskland.
viet 1. gang 10. oktober 1863 i Holmens kirke, København til 
Christian Philipp Johan Weber - født 12. oktober 1825 i 
Badbergen, Tyskland - død 24. december 1869 i Hamburg. 
Købmand i Savannah, Georgia, USA senere Hamburg, Tyskland. 
F.: Godsforvalter og foged Ernst Friederich Philipp 
Weber og Dorthea Elise Borgstede.
viet 2. gang 29. marts 1875 i Hamburg til
August Washington Paxmann von der Hellen - født 20. februar 
på "Laatzen", Hannover, Tyskland - død 26. januar 1900 i 
Hamburg, Tyskland.
Købmand, indehaver af fa. "Von Lind og Co.", Hamburg, 
Tyskland.
F.:Godsejer til "Laatzen" og senator i Hannover Karl August 
Elard von der Hellen og hustru.
4 børn - tredie slægtled nr. 34 - 37 (1. ægteskab)
3 børn - tredie slægtled nr. 38 - 40 (2. ægteskab).

C 12k.
Johan Bernt Holst.
født 18. april 1842 i Elmelunde - død 28. september 1919 i 
Savannah, Georgia, USA.
Købmand.
viet 1 gang 28. september 1871 til
Sarah Bachus - født 20. oktober 1851 - død 25. juli 19o5 i 
København.
viet 2. gang til
May von Gundell.
1 barn - tredie slægtled nr. 41 (1. ægteskab)
1 barn - tredie slægtled nr. 42 (2. ægteskab)

C 13 1.
Helene Dorothea Holst.
født 15. april 1945 i Elmelunde - død 15. juli 1917 i 
København.
viet 3. maj 1867 på Frederiksberg til
Peter Christoffer Philipsen fra 1892 Philipsen-Prahm - født 
30. september 1841 i København - død 10. april 1899 på Java. 
Plantagebestyrer på Java.
F.: Grosserer Frederik Philip Vilhelm Philipsen, København 
og Marie Ibsen.
4 børn - tredie slægtled nr. 43 -46.
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TREDIE SLÆGTLED.

Niels Tønder Lund Holsts 
jfr. C 2a.

børn med Sofie Louise Rafn.

C 14a.
Peder Nicolai Holst.
født 23. marts 1854 i Kiel - død 29. april 1926 i København. 
Ingeniør cand. polyt., direktør i "Nielsen og Winther A/S" 
viet 1. gang 23. juni 1884 i København 
Cecilie Margrethe Hinrichsen - født 1.
- død 19. april 1945 i København, 
ægteskabet opløst.
F.: Handelsgartner i København Lorenz
Elsine Christiane Krause.
viet 2. gang 31. december 1900 i København 
vielse) til
Frederikke Olsen 
februar 1952.
F. : Skomagermester Peter
Jørgensen.

(Citadels) til 
maj 1863 i København

Wulf Hinrichsen og

født 25. januar 1877 i Køge
(borgerlig

død 3.
Olsen og Nathalie Jacobine

2
1

børn - fjerde slægtled nr. 
barn - fjerde slægtled nr.

(1. ægteskab)

15b.C
Carl Emanuel Holst.
født 19. oktober 1855 - død i Roskilde - ugift.

C 16c.
Nelly Holst.
født 29. maj 1858 i Altona - død 11. april 1936.
viet 28. maj 1881 på Frederiksberg til
Bertel Christian Budtz - født 12. oktober 1841 i Randers - 
død 28. februar 1898 i Hammel.
Apoteker i Hammel.
F.: Farver Christian Budtz og Frederikke Elisabeth Kragh, 
Randers.
3 børn - fjerde slægtled nr. 50 - 52.

II

Sophie Amalie Holsts børn med Georg Anton Krohg. 
jfr. C 3b.

C 17a.
Anna Helene Nicoline Krohg.
født 27. juni 1850 i Kristiania, Norge - død 9. august 1935 
i Bærum, Norge.
Lærer.
ugift.
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C 18b.
Christian Krohg.
født 13. august 1852 i Vestre Aker, Norge - død 16. oktober 
1925 i Oslo, Norge.
Maler, journalist og forfatter, Professor ved kunstakademiet
1 Kristiania.
viet 4. oktober 1888 i Kristiania til
Ottilia (Oda) Engelhardt født Lasson - født 11. juni 1860 i 
Asgårdsstrand, Norge - død 19. oktober 1935 i Oslo Norge. 
Malerinde.
F.: Regeringsadvokat Christian Otto Carl Lasson og Alexandra 
Cathrine Henriette von Munthe af Morgenstierne.
2 børn - fjerde slægtled nr. 53 - 54.

C 19c.
Stine Marie Krohg.
født 29. december 1854 i Kristiania, Norge - død 10. maj 
1927 i Vestre Aker.
viet 27. april 1891 i Kristiania til
Johannes Washington Thrane - født 30. december 1858 i 
Lillehammer, Norge - død 30 marts 1918 i Vestre Aker. 
Direktør i Norske Liv.
F.: Købmand Poul Conrad Clasen Thrane og Martha Christine 
Schnitler.
2 børn - fjerde slægtled nr. 55 - 56.

C 20d.
Nanna Krohg.
født 13. januar 1859 i Kristiania - død 28. juni 1868 i 
Kristiania.

C 21e.
Sophie Amalie Holst Krohg.
født 22. april 1861 i Kristiania - død april 1946 i Bærum,
Norge.
Lærer - ugift.

III

Christen Møller Holsts børn med
1. Jane Fannin og
2. Jane Macdonald.
jfr. C 5d.

C 22a.
Helene Holst.
født 14. november 1857 - død 16. januar 1900. 
viet til
Carl Vilhelm Julius Meissner - født 24. august 1843 i 
Hamburg, Tyskland - død 9. november 1909.
Købmand i New York, USA.
3 børn - fjerde slægtled nr. 57 - 59.

C 23b.
Mary Williamson Holst, 
født 27. juli 1859. 
viet til
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Thomas Hunter, Savannah, Georgia, USA. 
ingen børn.

C 24c.
Christen Macdonald Holst.
født 27. marts 1876 - død 1. oktober 1877.

C 25d.
Pierre Nicolay Holst. 
født 1879 - død 1952. 
Handelsgartner i USA. 
viet til
Clifford Munnerlyn.
3 børn - fjerde slægtled nr. 60 - 62.

IV

Frederik Carl Christian Holsts børn med Julie Augusta 
Severine Lycke.
jfr. C 6e.

C 26a.
Ottilia Holst.
født 24. januar 1856 - død 12. oktober 1930 i Norrviken,
Sverige.
viet 27. december 1879 til
Anders Sigurdsson - født 4. marts 1851 i Lillerud, Sverige - 
død 21. maj 1929 i Norrviken, Sverige.
Bogforlægger, methodistpræst, Stockholm.
F.: Landmand Sigurd Nielsson og Maria Andersdotter.
4 børn - fjerde slægtled nr. 63 - 66.

C 27b.
Gerda Holst.
født 12. januar 1858 - død 14. december 1933 i Ljungå, 
Jämtland, Sverige, bopæl Sollentuna - ugift.

C 28c.
Gurli Helene Holst.
født 19. februar 1860 - død 16. august 1881. 
ugift.

V

Laura Nicoline Holsts børn med Ludvig Beck. 
jfr. C lOi.

C 29a.
Andreas Beck.
født 7. maj 1858 på Masnedø, Vordingborg - død 4. september 
1938 i Middelfart.
Læge i Ry.
ugift.
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C 3ob.
Niels Tønder Lund Beck.
født 8. juni 1860 i Skive - død 4. december 1862 i Skive.

C 31c.
Helene Beck.
født 8. oktober 1862 i Skive - død 8. juli 1942 i København.
Klaverlærer, bopæl Gammeltoftgade 8, København - ugift.

C 32d.
Ludvig Beck.
født 25. december 1866 i Kolding - død 5. oktober 1948 på 
Hindholm, Førslev ved Næstved.
Forstander for skolehjem, cand. theol.
viet 1. gang 4. juni 1895 i Silkeborg til
Sara Marie Lundsgaard - født 12. november 1866 på 
"Nebelgaard", Horsens - død 29. september 1928 i Gentofte. 
Lærer.
F.: Proprietær Christen Henrik Lundsgaard og Cathrine
Nicoline Friderichsen.
viet 2. gang 18. maj 1934 i Ruds Vedby til
Anna Christensen - født 21. april 1874 på ’’Dalsgaard", 
Svostrup - død 28. maj 1938 på Hindholm.
Lærer.
F.: Gårdejer Jens Daniel Christensen ’’Dalsgaard" og Else
Marie Jensen.
3 børn - fjerde slægtled nr. 67 - 69 (1. ægteskab).

C 33e.
Laura Beck.
født 24. juni 1879 i Arhus - død 15. oktober 1972 i 
København.
Overlærer ved Amagerbroskolen, København.
ugift

VI

Nanna Holst børn med
1. Christian Philip Johann Weber og
2. Washington von der Hellen, 
jfr. C llj.

C 34a.
Ernest Justus Weber.
født 25. juli 1864 i København - død 7. maj 1947 i Eutin, 
Holsten, Tyskland.
Godsejer "Dunkelsdorf’’, Lübeck, Tyskland, 
viet 19. august 1896 på Helgoland, Tyskland til
Dorothea (Dorry) Andrea Mathilde Hinrichsen - født 20. 
august 1866 i Steinberg, Angels - død 9. januar 1929 i 
Eutin, Holsten, Tyskland.
F.: Forpagter og landmåler Friderich August Hinrichsen,
Haselauf Uetersen og Minna Johanna Magdalena Asmussen 
’’Schlamersdorf", Segeberg, Tyskland.
2 børn - fjerde slægtled nr 70 - 71.
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C 35b.
Helene Dorothea Weber.
født 11. marts 1866 på Frederiksberg, Danmark - død 4. 
oktober 1937 i Hamburg, Tyskland.
viet 26. maj 1886 i Hamburg til
Johannes Poul Wilhelm von Schroder - født 2. november 1856 i 
Hamburg, Tyskland - død 20. maj 1915 i Hamburg.
Købmand, medindehaver af ’’Lind og Co.”, Hamburg, Tyskland. 
F.: Grosserer Harald Bruno Ottomar von Schroder og Octavia 
von Ewald, Hamburg, Tyskland.
2 børn - fjerde slægtled nr. 72 - 73.

C 36c.
Hermann Julius Weber.
født 18. november 1867 - død 1. november 1927 i Berkeley, 
Californien USA.
Professor Harvard University, Berkeley, USA.
viet 1889 til
Hanne Tietgens.
1 barn - fjerde slægtled nr. 74.

C 37d.
Georg Otto Weber.
født 18. marts 1869 i Hamburg, Tyskland - død 15. december 
1869 i Hamburg, Tyskland.

C 38e.
Nanna Marie Elisabeth von der Hellen.
født 18. januar 1876 i Hamburg, Tyskland - død 18. december 
1968 i Hamburg.
viet 4. oktober 1913 i Hamburg til
Franz Reiche - født 1864 i Liibeck, Tyskland. - død 4. august 
1933 i Riezlern, Østrig.
Professor dr. med. Hamburg, Tyskland.
2 børn - fjerde slægtled nr. 75 - 76.

C 39f.
Gustav Ernst Carl von der Hellen.
født 2. marts 1879 i Hamburg - død 29. marts 1966 i Buenos 
Aires, Argentina.
fra 1920 købmand i Buenos Aires, Argentina.
viet 28. september 1913 i Hamburg, Tyskland til May Meissner 
- født 19. november 1880 i New York, USA - død 29. november 
1955 i Buenos Aires, Argentina.
F.: Købmand i New York Carl Wilhelm Julius Meissner og
Helene Holst se C 22a.
ingen børn.

C 40g.
Dora Helene Adele von der Hellen.
født 16. juni 1883 i Hamburg, Tyskland - død 11. november 
1969 i Hamburg, Tyskland.
viet 1907 i Hamburg til
Max Schlåger - født 8. maj 1874 - død 16. maj 1946 i
Hamburg, Tyskland.
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Højesteretsdommer, Dr. jur. Hamburg, Tyskland. 
F.: Gustav Schläger og hustru.
3 børn - fjerde slægtled nr. 77 - 79.

VII

Johan Bernt Holsts børn med
1. Sarah Bachus og
2. May von Gündell.
jfr. C 12k.

C 41a.
Hilmar Holst.
født 27. juli 1872 - død 5. oktober 1873.

C 42b.
Mary Holst.
født 1911.
viet 193o til
Ronald Kappie. 
ægteskabet opløst.
1 barn - fjerde slægtled nr. 80.

VIII

Helene Dorothea Holsts børn med Peder Christoffer Philipsen- 
Prahm.
jfr. C 13 1.

C 43a.
Frederik Peder Philipsen-Prahm.
født 17. februar 1868 - død 9. november 1930 i København 
Øjenlæge på Java - senere praktiserende i København.
viet 11. september 1895 i København til
Inger Larsen Utke - født 26. januar 1870 i Bogense - død 8. 
maj 1956 i Gentofte.
F.: Læge Peter Clausen Larsen Utke og Inger Elisabeth
Ochsner.
2 børn - fjerde slægtled nr. 81 - 82.

C 44b.
Viggo Otto Philipsen-Prahm.
født 14. marts 1870 på Frederiksberg - død 7. december 1951
1 Hellerup.
cand. jur. notarius publicus.
viet 19. marts 1899 i København til
Ingeborg Vedel - født 18. oktober 1879 i København - død 19. 
oktober 1967 i Hellerup.
F.: notarius publicus Peder Vedel og Anna Elisabeth Gude.
2 børn - fjerde slægtled nr. 83 - 84.
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C 45c.
Jean Louis Francois Philipsen-Prahm.
født 28. maj 1875 på Java - død 6. juli 1958 i Oosterbeek, 
Holland.
Plantagebestyrer Megamendoeng senere i Bantam, Java.
viet 14. september 1905 på Java til
Frederikke (Frikka) Adolphine Thal Larsen - født 26. april 
1882 på Java - død 7. oktober 1961 i Hilversum, Holland.
F.: Købmand og Plantageejer Rasmus Samuel Thal Larsen og
Johanne Barendina (Dina) Levert.
4 børn - fjerde slægtled nr. 85 - 88.

C 46d.
Helene Tønder Lund Philipsen-Prahm.
født 4. juni 1877 på Java - død 23. februar 1954 i 
København.
Maler - ugift.

FJERDE SLÆGTLED

I

Peder Nicolai Holsts børn med
1. Cecilie Hinrichsen og
2. Frederikke Olsen.
jfr. C 14a.

C 47a.
Ella Holst.
født 6. juni 1885 i København - død 1978.
viet 30. december 1910 i København til
Jan Viggo Loft - født 2. maj 1885 i Horsens - død 23. 
september 1967.
Overretssagfører, København.
F.Kordegn og Kantor N.F.S. Loft og Anna Cathrine Marie 
Margrethe Thomsen.
3 børn - femte slægtled nr. 89-91.

C 48b.
Henning Holst.
født 25. oktober 1891 i København - død 20. marts 1975 i 
København.
cand. polyt. ingeniør USA senere Danmark, eget firma i 
København.
viet 4. marts 1938 i København til
Ellen Kaas - født 1. april 1912 i København.
Gymnastiklærerinde, bopæl Hellerup.
F.: Kasserer Edgar Kaas og Ida Rasmussen.
ingen børn.

C 49c.
Niels Holst.
født 24. december 1901.
Grosserer, bopæl Enghaveplads, København, 
ugift.
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II

Nelly Holsts børn med Bertel Christian Budtz. 
jfr. C 16c.

C 50a.
Aage Budtz.
født 18. juni 1882 i Ørsted - død 14. juli 1929 i København, 
ugift.

C 51b.
Einar Budtz.
født 15. juni 1885 i Ørsted - død 10. august 1972 i Arhus. 
Kontorchef, Handelsbanken, København.
viet 21. april 1914 i Arhus domkirke til
Karen Marie (Musse) Bayer - født 26. februar 1892 i Arhus - 
død 14. oktober 1983 på Frederiksberg.
F.: Forlagsborghandler Albert Bayer og Marie Thomsen.
3 børn - femte slægtled nr. 92 - 94.

C 52c.
Kaj Budtz.
født 17. juni 1889, Frijsenborg - død 16. september 1932 i 
København.
Legationssekretær, korrespondent.
viet 1. maj 1914 i København (set. Thomas) til
Liddi Lucia Riberholt, født 8. november 1892 i Arhus - død 
16. september 1932 i København.
Frisørmester.
F.: Bogtrykker Riberholdt og hustru.
1 barn - femte slægtled nr. 95.

III

Christian Krohgs børn med Othilia Engelhardt født Lasson. 
jfr. C 18b.

C 53a.
Nana Krohg.
født 8. august 1885 i Brüssel, Belgien - død 24. april 1974 
i Oslo, Norge.
Tegner og grafiker.
viet 1909 til
Anton Martin Schweigaard - født 26. august 1874 - død 20. 
august 1926.
Overretssagfører.
F.: Højesteretsadvokat Christian Homann Schweigaard og Thea 
Meyer.
3 børn - femte slægtled nr. 96 - 98.

C 54b.
Per Lasson Krohg.
født 18. juni 1889 i Åsgårdstrand, Norge - død 3. marts 1965 
i Oslo, Norge.
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Maler, professor ved kunstakademiet i Oslo, Norge, 
viet 1. gang 1916 i Paris, Frankrig til
Lucy Vidil - født 1891.
ægteskabet opløst.
viet 2. gang 22. marts 1934 i Oslo til
Ragnhild Helene Andersen - født 24. januar 1908 i 
Kristiania, Norge - død 1972 i Oslo, Norge.
F.: Fabriksarbejder Niels Adolf Andersen og Gunda Mathilde.
1 barn - femte slægtled nr. 99 (1. ægteskab).
3 børn - femte slægtled nr. 100 - 102 (2. ægteskab).

IV

Stine Marie Krohgs børn med Johannes Washington Thrane. 
jfr. C 19c.

C 55a.
Marie (Lillemor) Thrane.
født 21. december 1892 i Kristiania, Norge - død 4. oktober
1972 i Oslo, Norge.
viet 27. maj 1919 i Vestre Aker til
Nils Solberg - født 20. februar 1888 i Kristiania - død 
29.september 1961 i Oslo, Norge.
Aktuar, assisterende direktør i "Norske Liv".
F.: Skomagermester Hans Andreassen Solberg og Helene Rør.
2 børn - femte slægtled nr. 103 - 104.

C 56b.
Martha Kristine Thrane.
født 23. april 1899 i Vestre Aker - død 3. november 1981 i 
Oslo, Norge.
cand. jur. sekretær i "Norske Liv".
ugift.

V

Helene Holsts børn med Carl Wilhelm Julius Meissner, 
jfr. C 22a.

C 57a.
Wilhelm (Willy) Christen Meissner, 
født 12. maj 1879 død 1935.
viet til
Louise Dall Aldrich - født 1879.
3 børn - femte slægtled nr. 105 - 107.

C 58b.
Mary (May) Grace Meissner.
født 19. januar 1880 - død 1955.
viet 1913 til
Gustav van der Hellen - født 2. marts 1879 - død 29. marts
1966.
Købmand, Buenos Aires, Argentina.
ingen børn.
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C 59c.
Elisabeth Helene Dorothea Meissner.
født 30. juni 1884 - død 13. januar 1889.

VI

Pierre Nicolay Holsts børn med Clifford Munnerlyn. 
jfr. C 25d.

C 60a.
Christina Holst.
død som barn.

C 61b.
Elisabeth Wayne Holst. 
født 1906.
viet til

? Merrit
2 børn - femte slægtled nr. 108 - 109.

C 62c.
Johan Bernt Holst. 
født 1914.
Flyverofficer USA.

VII

Ottilia Holsts børn med Anders Sigurdsson. 
jfr. C 26a.

C 63a.
Gurli Marie Sigurdsson.
født 12. august 1881 i Valdemarsvik, Sverige - død 1. august 
1972 i Kälarne.
viet 14. juli 1909 til
Olof Emanuel Berggren - født 2. december 1880 i Gustav 
Adolfs Forsamling i Värmland, Sverige - død 8. april 1966 i 
Østersund, Sverige.
Skogsförvalter "Svenska Cellulose a/b", Ljungå, Jamtland, 
Sverige.
F.: provst Olof Berggren, Nr. Råda og Alma Wiel.
4 børn - femte slægtled nr 110 - 113.

C 64b.
Ragnhild Julia Sigurdsson.
født 21. december 1883 - død 31. januar 1930 i Norrviken, 
Sverig - ugift.

C 65c.
Gerda Elisabeth Sigurdsson.
født 23. januar 1886 - død i Upplands-Väsby, Sverige 
viet 2. november 1929 til
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Gustaf Olof Sjogren - født 4. februar 1882 - død 28. februar 
1970 i Upplands-Våsby, Sverige.
Kaptajn, Toldkontrollør i Stockholm.
bopæl Norrviken, Sollentuna.
F. Søkaptajn Johan Sjogren og Hildegard
ingen børn.

C 66d.
Fritz Wilhelm Sigurdsson.
født 19. marts 1890 - død 16. maj 1891.

VIII

Ludvig Becks børn med Sara Marie Lundsgaard. 
jfr. C 32d.

C 67a.
Else Marie Beck.
født 8. juli 1896 i Silkeborg - død 26. januar 1978 på 
Dalmose plejehjem.
viet 26. april 1918 i Høve frikirke til
Johannes Nielsen - født 23. januar 1890 i Høve - død 29. 
juni 1976 på Slagelse sygehus.
Gårdejer ’’Baldersgaard", Hyllested, Sjælland.
F.: Gårdejer Hans Nielsen, "Gårdagergård", Dalmose og Ane 
Hansen.
4 børn - femte slægtled nr. 114 - 117.

C 68b.
Inger Lundsgaard Beck.
født 28. november 1898 i Silkeborg død 13. januar 1983 på 
Johannesgården, Brønshøj.
viet 12. maj 1923 i Linå kirke til
Carl Georg Franzmann - født 27. august 1897 i Fredericia - 
død 4. februar 1956 i Nykøbing F.
Ingeniør, eget firma, Nykøbing F.
F.: Købmand Theodor Franzmann og Anna Dorthea Nielsen,
Fredericia.
2 børn - femte slægtled nr. 118 - 119.

C 69c.
Axel Lundsgaard Beck.
født 9. december 1900 på Ourø - død februar 1968 i Roskilde. 
Grosserer.
viet 1. gang 4. august 1928 i Gørlev til
Gudrun Holck - født 6. august 1901.
ægteskabet opløst.
F.: Driftsleder ved Gørlev sukkerfabrik Holck og hustru, 
viet 2. gang 9. december 1949 i Oslo. Norge til
Ida Hellesen - født 13. juli 1922 i Paris, Frankrig, 
bopæl Svejbæk, Silkeborg.
F.:Civilingeniør Christian Selmer Hellesen og Else Ulrikke 
Grieg Müller.
2 børn - femte slægtled nr. 120 - 121. (2. ægteskab)
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IX

Ernest Justus Webers børn med Dorothea Andrea Mathilde 
Hinrichsen.
jfr. C 34a.

C 70a.
Gerhard Gustav Ernst Weber.
født 13. januar 1898 i Hamburg, Tyskland - død 18. marts 
1973 i München.
Professor dr. med. pædiatri - rektor ved universitetet i 
München.
viet 10. oktober 1925 i München til
Ripsimé Eganoff - født 18. marts 1897 i Tiflis, Armenien.
F.: Gouvernementsekretær Sedrak Bek Eganjan og Susanna
Katanjan.
4 børn - femte slægtled nr. 122 - 125.

C 71b.
Egbert Christian Weber.
født 18. april 1900 på "Dunkelsdorf”, Holsten, Tyskland - 
død 13. marts 1980 i München.
Professor dr. phil. amerikansk nationaløkonom - ugift.

X

Helene Dorothea Webers børn med Johannes Poul Wilhelm 
Schröder.
jfr. C 35b.

C 72a.
Peter Ernst Ewald von Schröder.
født 28. august 1892 i Hamburg, Tyskland - død 27. august 
1955 i Hamburg.
Købmand i Hamburg, Tyskland.
viet 1. gang 1921 til
Claire van Deest - født 30. juni 1897 - død 1982 i
Beilstein, Tyskland.
viet 2. gang til
Erna Tenge.
viet 3. gang til
Hanna Steppart - født 6. februar 1913.
ingen børn.

C 73b.
Nanna Amalie von Schröder.
født 17. september 1894 i Hamburg, Tyskland - død 27. 
november 1980 i Ratseburg, Tyskland.
viet 28. januar i Hamburg til
Curt Adolf Ernst Strauss - født 6. september 1879 i Domäne 
Scmercke, Magdeburg, Tyskland - død 20. marts 1973 i Lübeck. 
Generaloberst, Lübeck, Tyskland.
F.: Domäneforpagter »i Schmercke, Magdeburg Carl Heinrich
Strauss og Amalia Friederike Elisabeth Gutknecht, Nienburg 
Gods, Saale, Tyskland.
2 børn - femte slægtled nr. 126 - 127.
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XI

Hermann Julius Webers barn med Hanna Tietgens, 
jfr. C 36c.

C 74.
Hilmar Weber.
USA? - ugift.

XII

Nanna Marie Elisabeth von der Hellens børn med Franz Reiche, 
jfr. C 38e.

C 75a.
Nanna Rotraut Reiche.
født 16. maj 1915 i Hamburg, Tyskland - død 15. maj 1916.

C 76b.
Ernst Gustav Otto Reiche.
født 24. november 1918 i Hamburg, Tyskland - død 29. 
november 1978 i Bethel, Bielefeld, Tyskland.
ugift.

XIII

Dora Helene Adele von der Hellens børn med Max Schläger, 
jfr. C 40g.

C 77a.
Wolfgang Schläger.
født 4. marts 1908 i Hamburg, Tyskland - død 25. august 1955 
i Buenos Aires, Argentina.
Købmand i Buenos Aires, Argentina.
ugift.

C 78b.
Renate Schläger.
født 24. december 1913 i Hamburg - død 9. april 1981 i 
Hannover, Tyskland.
viet maj 1939 til
Gerhard Laubinger - født 23. juli 1911 - død 28. juli 1942 
El Alamein, Afrika.
Major.
1 barn - femte slægtled nr. 128.

C 79c.
Reinhard Schläger.
født 1. april 1921 i Hamburg - død 25. juli 1941 i Rusland, 
ugift.
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XIV

Mary Holsts barn med Ronald Kappie. 
jfr. C 42b.

C 80.
? Kappie

XV

Frederik Philipsen-Prahms børn med Inger Larsen Utke. 
jfr.
c 43a.

C 81a.
Ellen Philipsen-Prahm.
født 12. marts 1906 i Bangil, Java - død 25. november 1981 i 
Gentofte.
Lektor cand. mag. Falkonergårdens gymnasium.
viet 15. april 1930 i København til
Hans Marius Mølholm Hansen - født 22. januar 1899 i 0. Vong, 
Bramminge - død 6. april 1960 i København.
Dr. phil. botaniker, "Botanisk Museum", København.
F.: Gårdejer L. Hansen og Amalie Nielsen.
5 børn - femte slægtled nr. 129 - 133.

C 82b.
Hilmar Peter Philipsen-Prahm.
født 24. september 1911 i København.
Overlæge, psykiater "Statshospitalet”, Vordingborg, 
bopæl København 0.
viet 3. februar 1940 i København (borgerligt) til
Ellen Barbara Jørgensen - født 15. juni 1918 i Haderslev, 
afg. Kunstindustriskolen.
F.: Bankassistent Alfred Jørgensen og telegrafassistent
Harriet Jensen.
3 børn - femte slægtled nr. 134 - 136.

XVI

Viggo Otto Philipsen-Prahms børn med Ingeborg Vedel, 
jfr. C 44b.

C 83a.
Tove Agnete Philipsen-Prahm navneforandring til Prahm.
født 14. august 1907 i København - død 11. maj 1963 i 
København.
Korrespondent cand. mag."A/S Det Københavnske Reassurance- 
Comp". - ugift.

C 84b.
Ingrid Margit Philipsen-Prahm navneforandring til Prahm. 
født 1. december 1909 i københavn.
Skoleleder
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"Ingrid Prahms Seminarium for afspændingspædagoger" 
bopæl Hellerup.
viet 1. gang 12. oktober 1933 i Kolding til
Carl Robert Seholt - født 30. september 1898 i København. 
Balletrepetitør.
ægteskabet opløst.
viet 2. gang 2. august 1944 til
Edvard Constantin Lydolph Jensen - født 18. maj 1903 i 
København.
Kapelmester.
1 barn - femte slægtled nr. 137 (1. ægteskab)
1 barn - femte slægtled nr. 138 (2. ægteskab).

XVII

Jean Louis Francois Philipsen-Prahms børn med Frederikke 
Adolphine Thal Larsen.
jfr. C 45c.

C 85a.
Peter Thal Philipsen-Prahm.
født 27. juli 1908 i Problingo, Østjava.
Korrespondent "Internationalt Patentbureau", København, 
bopæl Frederiksberg.
samlevet den 23. marts 1956 viet 23. marts 1976 på 
Frederiksberg rådhus til
Ketty Kirstine Nielsen - født 14. juni 1916 i Nykøbing F. 
Bibliotekar i Rødovre.
F.: Forretningsfører Christian Nielsen og Ingeborg Margrethe 
f. Nielsen.
ingen børn.

C 86b.
Louis Philipsen-Prahmn (slettet Philipsen). 
født 15. september 1912 på Java.
cand. polyt. rådgivende civilingeniør, Californien, USA. 
bopæl Californien.
viet 23. juni 1941 i Hellerup til
Grete Therp - født 5. maj 1920.
Indendørsarkitekt.
F.: Direktør Julius Therp og Karen Doberck.
2 børn - femte slægtled nr. 139- 140.

C 87c.
Helene Philipsen-Prahm.
født 22. november 1913 på Java.
Korrespondent Batavia, Java.
bopæl Cannes, Frankrig.
viet 9. august 1938 i Batavia, Java til
Ferdinand (Ferdy) Hennemann - født 1. december 1907 i 
Holland.
Grosserer, Holland, 
ægteskabet opløst.
2 børn - femte slægtled nr. 141 - 142.
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C 88d.
Theodor (Theo) Philipsen-Prahm.
født 24. april 1915 på Java - død juni 1944 under japansk 
fangetransport.
Landbrugskandidat, Holland.
viet 1940 til
Gieske Rejpkerna - født 1913.
ægteskabet opløst.
ingen børn.

FEMTE SLÆGTLED.

I

Ella Holst børn med Viggo Loft, 
jfr. C 47a.

C 89a.
Vagn Loft.
født 24. september 1915 i København - død 10. maj 1976 i 
København.
Kontorchef, informationschef ved ’’Carlsberg Bryggerierne", 
viet borgerligt den 21. maj 1946 - viet i den engelske kirke 
den 22. maj 1946 til
Cynthia Baymann - født 30. juli 1922 i Durban, Sydafrika, 
bopæl Holtug, Stevns.
F.: Møbelarkitekt William Bayman og Florence Exley.
3 børn - sjette slægtled nr. 143 - 145.

C 90b.
Birgit Loft.
født 22. august 1921 i København.
bopæl Frederiksberg.
viet 1. juni 1946 i København til
Bent Lauest - født 27. maj 1921 i København. 
Civilingeniør "Dansk Maltcentral a/s", Glostrup
F.: Kontorchef Christian Madsen Lauest og Ingrid Kruse.
3 børn - sjette slægtled nr. 146 - 148.

C 91c.
Arne Loft.
født 8. august 1923 i København.
Ingeniør "General Electric", USA. 
bopæl Scotia NY, USA.
viet 30. oktober 1948 i Schenectady, NY, USA til
Helen Elisabeth Stuart - født 23. november 1923 i USA.
F.: Tømrermester William Alexander Stuart og Mary Witter.
3 børn - sjette slægtled nr. 149 - 151.

II

Einar Budtz's børn med Karen Marie Bayer, 
jfr. C 51b.
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C 92a.
Karen Vibeke Bayer Budtz.
født 22. januar 1915 i Arhus.
bopæl Frederiksberg.
Klinikassistent i skoletandplejen i København, 
viet 7. maj 1948 i København til
Jørgen Mørup - født 5. december 1912 i Hellerup. 
Grosserer.
ægteskabet opløst.
F.: Grosserer Erik Mørup og Dagmar Leth.
ingen børn.

C 93b.
Marianne Bayer Budtz.
født 26. september 1922 i Århus.
Reklametegner, Buchtrups Klichéfabrik senere designer hos 
Aller-bladene dernæst formningslærer Arhus.
bopæl Arhus.
viet 6. august 1943 i København til
Eskild Smidt - født 4. august 1912 på Set. Thomas, De 
vestindiske Øer - død 2. oktober 1987 i Arhus.
Regionschef, civilforsvaret, Arhus.
F.: Postmester på Set. Thomas Carl Anton Smidt og Ebba Elise 
Hansen.
6 børn - sjette slægtled nr. 152 - 157.

C 94c.
Johan Albert Bayer Budtz - senere tilføjet navnet Lasse, 
født 16. juni 1926 i København.
Journalist MF (1973-1988)
bopæl København K.
viet 1. gang 11. oktober 1954 i Kastelskirken i København. 
Birgit Steensen - født 13. oktober 1921 i Vejle.
Tegnsprogspædagog.
bopæl Fredensborg.
ægteskabet opløst.
F.: Godsejer Erik Steensen "Løgismose", Fyn og Margrethe
Bojesen.
viet 2. gang 28. oktober 1960 på Frederiksberg rådhus til 
Annette Julie Vinding - født 26. juli 1939 i København. 
Journalist.
ægteskabet opløst.
F.: Journalist, forfatter Ole Vinding og Ase Wilmann. 
samlevende fra 1976 med
Arlette Weinreich - født 8. marts 1940 i København. 
Balletdanserinde "Den kongelige Ballet".
1 barn - sjette slægtled nr. 158 (1. ægteskab)
2 børn - sjette slægtled nr. 159 (2. ægteskab)

III

Kaj Budtz's barn med Liddi Riberholdt, 
jfr. C 52c.

C 95.
Inge Budtz.
født 9. april 1916 i Arhus - død 11. juni 1981 i København.
viet 1. gang 11. juli 1937 i Frederiksberg kirke til
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Svend Lundfort - født 9. december 1911 i Birkerød - død maj 
1962 på Frederiksberg hospital.
Direktør.
F.:Grosserer Johannes Birkedal Hansen og Asta Hansen, 
ægteskabet opløst.
viet 2. gang på Frederiksberg Rådhuse til
Knud Hersing - født 1912 i Arhus - død maj 1982 
Frederiksberg hospital.
Kontorchef, ’’Codan”.
1 barn - sjette slægtled nr. 161 (1. ægteskab).

IV

Nana Krohgs børn med Anton Martin Schweigaard. 
jfr. C 53.

C 96a.
Anton Martin Schweigaard.
født 16. oktober 1910 i Norge.
Kontorchef "Bjølvefossen a/s" - ugift.

C 97b.
Line Schweigaard.
født 30. juli 1912 i Bærum, Norge.
viet 9. september 1939 i Oslo, Norge til
Morten Henrik Kielland - født 16. april 1910 - død 18. marts 
1974 i Oslo.
Skibsmægler ’’Bogen og Johnsen", Norge.
F.: Civilingeniør Christopher Kahrs Kielland og Augusta
Bonnevie.
1 barn - sjette slægtled nr. 162.

C 98c.
Turi Schweigaard.
født 7. maj 1917 i Bærum, Norge.
bopæl Oslo, Norge.
viet 30. september 1947 i Oslo til
Jens Johan Beer - født 21. september 1915 i London, England.
Direktør "C. Tennans Sons og Co.’’, Oslo.
F.: Direktør Jens Johan Beer og Sigrid Lemkuhl.
3 børn - sjette slægtled nr. 163 - 165.

V

Per Lasson Krohgs børn med
1. Lucy Vidil.
2. Ragnhild Andersen, 
jfr. C 54b.

C 99a.
Guy Krohg.
født 27. juli 1917 i Kristiania, Norge.
Maler og scenograf, tidligere Paris, Frankrig, 
bopæl Oslo, Norge.
viet 1. gang
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Lilliane Smith - født 30. oktober 1918 i Kristiania, Norge, 
forretningsdrivende.
bopæl Bærum, Norge, 
ægteskabet opløst.
F.: Fabriksejer Jacob Smith og Magna Petersen.
viet 2. gang
Sossen Schjelderup født Anker-Olsen født 18. december 1923 i 
Kristiania.
Skuespiller.
F.: Journalist Anker-Olsen.
2 børn - sjette slægtled nr. 166 - 167 (1. ægteskab).
2 børn - sjette slægtled nr. 168 - 169 (2. ægteskab).

C 100b.
Veronica Krohg.
født 30. august 1933 i Oslo, Norge - død 8. februar 1982, 
Oslo.
Maler.
viet 14. december 1955 i Oslo til
Ivar Plur - født 3. januar 1930 i München, Tyskland.
Maler.
bopæl Nesoddtangen, Norge.
F.: Kaviarfabrikant Anton Plur, Tyskland og maler Øjfried 
Flem, Norge.
3 børn - sjette slægtled nr. 170 - 172.

C 101c.
Even Krohg.
født 13. august 1934 i Oslo, Norge.
Skibsinspektør.
bopæl Jylland, Danmark.
viet 1. gang til
Berit Lyder Larsen født Hamar, Norge, 
ægteskabet opløst.
viet 2. gang til
Miae (Sydkorea)
2 børn - sjette slægtled nr. 173 - 174 (1. ægteskab).
2 børn - sjette slægtled nr. 175 - 176 (2. ægteskab).

C 102d.
Morten Krohg.
født 18. august 1937 i Oslo, Norge.
Maler og grafiker, rektor for Vestlandets Kunstakademi, 
bopæl Bergen, Norge.
viet 1. gang 1. november 1958 i Oslo til
Karen Marie Alme - født 25. august 1936 i Oslo.
Lærer.
bopæl Oslo, Norge.
ægteskabet opløst.
F.: Organist, pianist Torolf Waldemar Alme og Sofie Molstad, 
Oslo, Norge.
viet 2. gang september 1978 i Bergen til
Elisabeth Astrup Haarr - født 30. januar 1945 i Hamar. 
Tekstilkunstner.
ægteskabet opløst.
F.: Øjenlæge Marius Haarr og Ragna Emilie Astrup.
2 børn - sjette slægtled nr. 177 - 178 (1. ægteskab)
1 barn - sjette slægtled nr. 179 (2. ægteskab)
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VI

Marie Thranes børn med Nils Solberg, 
jfr. C 55a.

C 103a.
Jan Solberg.
født 29. december 1920 i v. Aker, Norge - død 11. september 
1944 i Malvik ved Trondheim, Norge.
stud. tech. Fenrik - faldt i krigen.
ugift.

C 104b.
Sigrid Solberg.
født 15. marts 1923 i v. Aker, Norge.
Arkitekt, Oslo.
viet 8. august 1945 i Oslo til
Carl Christian Berner - født 11. august 1917 i v. Aker. 
Arkitekt.
ægteskabet opløst.
F.: Arkitekt Carl Berner og Gunhild Marie Iversen.
1 barn - sjette slægtled nr. 180.

VII

Wilhelm Christen Meissners born med Louise Dall Aldrich, 
jfr. C 57a.

C 105a.
Helena Meissner, 
viet til
Georg Palmer.
New York USA.
3 børn - sjette slægtled nr. 181 - 183.

C 106b.
William Aldrich Meissner. 
Radioekspert.
viet til
Ruth Courter.
2 børn - sjette slægtled nr. 184 - 185.

C 107c.
Austin Dall Meissner. 
født 1909.
Radioekspert. 
ugift.
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VIII

Elisabeth Wayne Holsts børn med ? Merrit, 
jfr. C 61 b.

C 108a
? Merrit.
C 109b.
? Merrit.

IX

Gurli Marie Sigurdssons børn med Olof Emanuel Berggren, 
jfr. C 63a.

110a.
Fritz Anders Berggren.
født 4. oktober 1910 i Stockholm (Maria Forsamling), 
Sverige.
Forstmåster, Skogsforvalter "Gota Kanal Bolag", 
bopæl Uppsala.
viet 28. maj 1939 i Sollefteå til
Birgit Percival - født 27. juni 1910 i Boden.
F.: Postmester Valfrid Percival og Margareta Bjørnson.
ingen børn.

C 111b.
Olof Gunnar Wiel Berggren.
født 7. maj 1916 i Ljungå, Jämtland, Sverige.
Civilingeniør, bygningschef, Linköping - Bureaudirektør 
"Kgl. Bygnadsstyrelsen", Stockholm - allieret krigsveteran, 
bopæl "Carlshov", Borensberg, Sverige.
viet 13. september 1956 i Gustafskyrkan, København til 
Ruth Eva Margaretha Holm - født 22. oktober 1920 i 
Linköping, Sverige.
Rigstelefonist.
F.: Fabrikant Gustaf Arvid Holm og Anna Sophia Selin.
1 barn - sjette slægtled nr. 186.

C 112c.
Sven Olof Berggren.
født 10. maj 1917 i Ljungå, Jåmtland, Sverige. 
Skogschef i "Mo og Domsjo a/b", Silverdalen. 
bopæl Mariannelund, Sverige.
viet 31. december 1941 i Jonkobing til
Margareta Sterner - født 26. april 1920 i Jonkoping, Sverige 
F.: Landssekretær og bitrådende Landshovding, Jonkobing Uno 
Sterner og Laura Mathilda Lothner.
3 børn - sjette slægtled nr. 187 - 189.

C 113d.
Anna Lisa Berggren.
født 18. december 1919 i Hallesjö forsamling, Jämtland, 
Sverige.
lærer i Sundsvall.
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viet 22. juni 1947 i Ljungå kapel, Jåmtland, Sverige til 
Rolf Ytter - født 2. januar 1920 i Porjus, Norbotten, 
Sverige
Ingeniør, direktør eget firma "Kraftledningskontrol"og"LBA” 
Sundsvall, Sverige
ægteskabet opløst.
F.: Bygmåstare Karl Ytter og Jenny Bjork.
3 børn - sjette slægtled nr. 190 - 192.

X

Else Marie Bechs børn med Johannes Nielsen, 
jfr. C 67a.

C 114a.
Poul Nielsen.
født 5. marts 1919 i Hyllested, Sjælland - død 2. juni 1981 
på Frederiksberg hospital.
Økonomikonsulent i "Sjællandske Landboforeninger”, 
viet 19. juni 1953 i Frederiksberg slotskirke til 
Gerda Christiansen - født 15. februr 1926 i Jordløse, 
bopæl Frederiksberg.
F.: Gårdejer Niels Peter Christiansen og Anna Bodil Katrine, 
Jordløse.
ingen børn.

C 115b.
Inge Nielsen.
født 14. december 1920 i Hyllested
bopæl "Næblerødgård", Haldager, Fuglebjerg,
viet 27. april 1945 i Høve frikirke til
Johannes Christensen - født 6. oktober 1914 i Oreby - død 
20. oktober 1988.
Gårdejer ’’Næblerødgård", Haldager, Fuglebjerg.
F.: Gårdejer Christen Christensen, Oreby og Olga Jensine
Petersen.
4 børn - sjette slægtled nr. 193 - 196.

C 116c.
Erik Nielsen.
født 3. februar 1923 i Hyllested, Sjælland.
Direktør "Ernitec" a/s, Rødovre, 
bopæl Vedbæk.
viet 1. gang 6. oktober 1951 til
Gerda Hansen Birk - født 25. oktober 1911 i København - død 
1. november 1968 i Vedbæk.
F.: Malermester Johan Birk og Ane Elisabeth Hansen, 
viet 2. gang 4. januar 1972 i Rom, Italien til 
Elise Heide-Jørgensen - født 17. marts 1924 i Vonsild. 
Billedhugger.
F.: Gårdejer Ove Heide-Jørgensen og Mette Kirstine Skov.
ingen børn.

C 117d.
Aase Marie Nielsen.
født 1. august 1925 i Dalmose.
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viet 10. juni 1950 i Høve frikirke til
Otto Gudmand Jensen - født 28. marts 1923 i Ammendrup, 
Sydsjælland.
Gårdejer, Kr-Flinterup, Sorø.
F.: Husmand Niels Gudmand Jensen og Jensine Sofie Marie
Nielsen.
3 børn - sjette slægtled nr. 197 - 199.

XI

Inger Lundsgaard Becks børn med Carl Georg Franzmann, 
jfr. C 68b.

C 118a.
Helene Marie Franzmann.
født 18. oktober 1923 i Arhus.
Bopæl Oslo, Norge.
viet 26. juli 1958 på Falster til
Scott Juul Arnesen - født 25. december 1922 i Oslo, Norge.
Civilingniør "Nemco", Oslo, Norge.
F.: Fabrikant Ottar Arnesen og Sofie Arnesen.
ingen børn.

C 119b.
Knud Henning Franzmann.
født 3. april 1927 i Tarup, Odense.
Civilingniør, afdelingsingeniør ved Københavns
belysningsvæsen 
bopæl Helsingør.
viet 16. maj 1964 Stengård kirke, Bagsværd til
Birgit Kaltoft - født 4. februar 1933 i Vejle.
Lærer ” Marie Kruses skole”, Farum.
F.: Tandlæge Søren Holger Kaltoft og Elna Bodilsen.
1 barn - sjette slægtled nr. 200.

XII

Axel Lundsgaards Becks børn med Ida Hellesen. 
jfr. C 69c.

C 120a.
Axel-Andreas Beck.
født 21. september 1953 i Malmø, Sverige.
Cand. scient. pol. chef for ”Øst-Islands Teknologiske 
Informationscenter”, Seydisfjordur, Island.
bopæl Seydisfjordur, Island.
samlevende med
Dora Bergny Gudmundsdottir - født 20. maj 1953 i 
Seydisfjordur, Island.
Arkitekt i Seydisfjordur, Island.
F.: Dansklærer Gudmundur Dordarson og Steinvor Jonsdottir.
1 barn - sjette slægtled nr. 201.
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C 121b.
Jan-Erik Lundsgaard Beck.
født 16. december 1959 i København.
Billedhugger.
bopæl Moss, Norge.
samlevende med
Jeanette Christine Kongsøre - født 18. december 1962 i Oslo, 
Norge.
lærerstuderende "Rudolf Steiner Seminarium", Moss, Norge.
F.: Direktør Jørgen Kongsøre og Jannicke Nystrom.
2 børn - sjette slægtled nr. 202 - 203.

XIII

Gerhard Gustav Ernst Webers børn med Ripsimé Eganoff. 
jfr. C 70a.

C 122a.
Irmgard (Irma) Ottilie Weber, 
født 19. november 1927 i Frankfurt am Main.
Rejseleder.
bopæl Vicksburg, Miss. USA.
viet den 30. maj 1952 i München til
Howard Thornton - født 26. september 1924 i Little Rock, 
Arkansas USA.
Sikkerhedsingeniør.
F.: Sværindustrioperatør Harry Thornton og Lilly Flanagan.
3 børn - sjette slægtled nr. 204 - 206.

C 123b.
Edith Weber.
født 22. januar 1930 i Frankfurt am Main, Tyskland, 
cand. polit. lærer, Poughkeepsie NY, USA.
bopæl Poughkeepsie NY, USA
viet 31. oktober 1958 i München til
Cornell Hegedus - født 20. juni 1927 i Fünfkirchen, Ungarn. 
Civilingniør, "IBM", Poughkeepsie, New York, USA.
F.: Ingeniør Laszlo Hegedus og Sekretær Elisabeth Horvath.
4 børn - sjette slægtled nr. 207 - 210.

C 124c.
Hermann Gerhard Ernst Weber.
født 24. februar 1936 i München, Tyskland.
Dr. jur. docent, universitetet i Hamburg, 
bopæl Pinneberg, Holsten, Tyskland.
viet 10. april 1965 i Hamburg til
Gesa Schuldt - født 14. januar 1936 i Berlin. 
Reklamegrafiker.
F.: Købmand Günther Schuldt og Irmgart Thimey, Blankenese.
2 børn - sjette slægtled nr. 211 - 212.

C 125d.
Susanne Weber.
født 12. august 1937 i München, Tyskland. 
Dr. oec. publ. handelsskolelærer Ludwigsburg, 
bopæl Ludwigsburg, Tyskland.
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viet marts 1963 i München til
Konrad Greulich - født 24. december 1935 i München.
Dr. oec. publ. driftsøkonom. Stuttgart.
F.: Tandlæge Edmund Greülich og Tandlæge Gertrud Wild,
München.
2 børn - sjette slægtled nr. 213 - 214.

XIV

Nanna Amalie von Schröders børn med Carl Adolf Ernst 
Strauss.
jfr. C 73b.

C 126a.
Ingeborg Helene Adele Strauss.
født 2. november 1921 i Ratzeburg, Tyskland, 
bopæl Kiel, Tyskland.
viet 1. gang 8. april 1944 i Gross Born, Pommern til
Helmuth Thofern - født den 16. august 1913 i Berlin-Spandau. 
ægteskabet opløst.
F.: Officer Wilhelm Thofern og Margarethe Goring.
viet 2. gang 10. oktober 1952 til
Anthony Philip Geneste Lewin - født 20. juli 1918 i West- 
Malling, England.
Bankfunktionær, Frankfurt am Main.
F.: Arkitekt James Lewin og Amy Hodges.
1 barn - sjette slægtled nr. 215 (2. ægteskab).

C 127b.
Helga Nanna Amalie Strauss.
født 24. maj 1924 i Hamburg, Tyskland.
Sølvsmed.
bopæl Kirchheim u. Teck, Tyskland.
viet 1. oktober 1951 i Lübeck til
Friedrich Martin Grühn - født 8. juli 1919 i Bremen.
Overlæge dr. med. intern medicin, Kirchheim u/Teck.
F. Klokkestøber Friedrich Hermann Otto Grühn og Louise 
Johanna Catharina Basse, Lübeck.
2 børn - sjette slægtled nr. 216 - 217.

XV

Renate Schlägers barn med Gerhard Laubinger. 
jfr.C 78b.

C 128.
Hans Joachim Laubinger.
født 11. april 1941 i Brandenburg, Tyskland.
Købmand, Sydney, Australien.
viet til
Patricia Gorham - født 12. marts 1941 i Australien.
ingen børn.
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XVI

Ellen Philipsen-Prahms børn med Hans Marius Mølholm Hansen, 
jfr. C 81a.

C 129a.
Inger Amalie Mølholm Hansen.
født 1. februar 1931 i København - død 24. januar 1938 i 
København.

C 130b.
Jens-Erik Morten Mølholm Hansen, 
født 11. marts 1933 på Frederiksberg.
Overlæge med.ind., Københavns Amts Sygehus, Herlev, 
bopæl Hellerup.
viet 12. februar 1955 i Gentofte til
Lene Rosendal - født 3. februar 1932 i Gentofte. 
Musikpædagog i Gentofte.
F.: Lektor Axel Rosendal og Elly Hansen.
4 børn - sjette slægtled nr. 218 - 221.

C 131c.
Inger Amalie Mølholm Hansen, 
født 2. juni 1939 i København, 
cand. mag. Børnehavepædagog.
bopæl Skævinge.
viet 12. april 1960 i Hillerød til
Jens Thorup - født 6. juni 1931 i Als, Østjylland.
Lektor cand. mag. zoolog '’Ferskvandsbiologisk laboratorium", 
Hillerød.
F.: Skorstensfejermester Frederik Regner Thorup og Karla
Fernanda Nielsen.
2 børn - sjette slægtled nr. 222 - 223.

C 132d.
ikke døbt pige.
født 31. marts 1945 - død 1. april 1945.

C 133e.
Maja Mølholm Hansen.
født 31. juli 1946.
cand. mag. adjunkt "Avedøre gymnasium", 
bopæl Hellerup.
viet 20. januar 1968 på Gentofte rådhus til
Hans Schjær-Jacobsen - født 30. december 1943 i
Løgumkloster.
adm. direktør "Amplidan" a/s.
F.: Skovfoged David Schjær-Jacobsen og Louise Johansen.
2 børn - sjette slægtled nr. 224 - 225.

XVII

Hilmar Peter Philipsen-Prahms børn med Ellen Barbara 
Jørgensen.
jfr. C 82b.
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C 134a.
Susanne Philipsen Prahm.
født 19. april 1942 i København.
Arkitekt MAA i Mocambique.
bopæl Quelimane, Mocambique.
viet 21. december 1986 på Rødovre rådhus til
Jørqen Eskemose Andersen - født 7. august 1949.
Arkitekt MAA i Mocambique.
F.: Politiassistent Børge Eskemose Andersen og Helga
Eskemose Andersen.
3 børn - sjette slægtled nr. 226 - 228.

C 135b.
Lars Philipsen Prahm.
født 1. maj 1944 i Arhus.
Civilingeniør dr. scient, direktør "Meteorologisk Institut”, 
København.
bopæl Trudeslund, Birkerød.
viet 1. gang den 6. februar 1970 på Københavns rådhus til 
Birgitte Palm Nielsen - født 3. juni 1947.
ægteskabet opløst.
viet 2. gang borgerligt til
Lena Soderlund Jensen - 27. oktober 1950 Nykøbing F.
Sundhedsplejerske - stud, etnograf.
ægteskabet opløst.
viet 3. gang borgerligt til
May-Britt Jensen - født 10. juli 1951 i Roskilde. 
Forskninglaborant '’Vandkvalitetsinstituttet’’, Hørsholm.
1 barn - sjette slægtled nr. 229 (2. ægtskab)
2 børn - sjette slægtled nr. 230 - 231 (3. ægteskab).

C 136c.
Trine Philipsen Prahm.
født 8. februar 1948 i København.
Lærer på ’’Værebroskolen” , Gladsaxe. 
bopæl Tårbæk.
viet borgerligt til
Torben Pilegaard Jensen - født 19. november 1949 i Krønge, 
Lolland.
cand. scient, pol. forskningassistent ”AKF”.
F. Købmand Poul Jensen og hustru.
2 børn - sjette slægtled nr. 232 - 233.

XVIII

Ingrid Margit Prahms børn med
1. Carl Robert Seholt og
2. Edvard Constantin Lydolph-Jensen. 
jfr. C 84b.

C 137a.
Niels Erling Prahm.
født 16. august 1934 på Frederiksberg.
Designer, Portugal.
bopæl Portugal
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viet 3. august 1957 i København til
Kirsten Egede Strøby - født 8. marts 1936 i København, 
ægteskabet opløst - senere gift med landmand Svend Krahl.
F.: rektor "Toftegårds Studenterkursus" Erik Jørgen Egede
Strøby og Dagny Andersen.
samlevende med
Annie Carranza født Jespersen - født på Bornholm. 
Administrator, helsecenter, Spanien 
samlivet ophørt.
F.: Værkstedsejer Carl Aage Jespersen og Erna Jespersen,
Bornholm.
1 barn - sjette slægtled nr. 234 (1. ægteskab)
1 barn - sjette slægtled nr. 235 med Annie Carranza.

C 138b.
Carsten Lydolph-Jensen.
født 1. januar 1945 i København - død 13. december 1984. 
ugift.

XIX

Louis Philipsen-Prahms børn med Grete Terp, 
jfr. C 86b.

C 139a.
Jan Prahm.
født 9. november 1942 i København.
Tandtekniker - præsident i øverste kontrolorgan i USA, 
bopæl Californien, USA.
viet 24. marts 1967 i Californien, USA til
Nancy Jill Harding født 31. maj 1945 i Los Angeles, 
Californien, USA.
Leder af protestantisk søndagsskole.
F.: Ingeniør Arthur Glenn Harding og Naiomi Jane Freeney.
3 børn - sjette slægtled nr. 236 - 238.

C 140b.
Ole Prahm.
født 18. juli 1945 i København.
Civilingeniør "Leson Security Systems", president, 
Californien, USA.
bopæl Californien USA.
viet 1. gang 27. november 1970 i Californien til
Donna Mae Hobbs - født 7. juni 1943 - Ukiah, Californien, 
Indendørsarkitekt.
ægteskabet opløst.
F.: Vinavler Floyd Hobbs og Aileen Mae Crabtree.
viet 2. gang 9. august 1986 i Bodega Bay, Californien til
Lana Susan Basso - født 20. juni 1947, San Francisco.
F.: Restauratør Guitano Basso og Susan Ormando.
2 børn - sjette slægfled nr. 239 - 240 (1. ægteskab).
1 barn - sjette slægtled nr. 241 (2. ægteskab).
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XX

Helene Philipsen- Prahms børn med Ferdinand Hennemann, 
jfr. C 87c.

C 141a.
Johan Thal Hennemann.
født 5. september 1939 i Batavia, Java.
Handelsskole, Holland.
bopæl Vomperberg, Tyrol, Østrig.
viet 31. august 1973 i Schwaz, Østrig til
Rose Vollmann - født 17. april 1951 i Innsbruck, Østrig. 
Pensionnatsvært, Vomperberg, Østrig.
F.: Herbert Vollmann og Maria-Elisabeth Auguste Hedwig
Freyer.
2 børn - sjette slægtled nr. 242 - 243.

C 142b.
Frans Theodor (Theo) Hennemann, 
født 5. juli 1947 i Holland. 
Skuespiller, Paris, Frankrig, 
ugift.

SJETTE SLÆGTLED.

I

Vagn Lofts børn med Cynthia Bayman. 
jfr. C 89a.

C 143a.
Michael Loft.
født 11. januar 1948 i København.
cand. scient, pol. "World Food USA", Bangladesh, 
bopæl København 0.
viet 10. april 1981 i Dar-es-Salaam, Tanzania.
Ellen Elisabeth Hannak - født 24. august 1957 i USA. 
M.A., "World Bank", USA.
ægteskabet opløst.
F.: Joseph Hannak og Maridale Hannak.
1 barn - syvende slægtled nr. 244.

C 144b.
Martin Loft.
født 29. september 1949 i København.
Bibliotekar, "Mellemfolkeligt Samvirke", Tanzania, 
viet 5. februar 1978 i Dar-es-Salaam, Tanzania.
Dorthe Chantelou - født 26. juli 1933 i København. 
M.S., Tanzania.
F.: Bøgedal Jørgensen og Emilie Jørgensen.
ingen børn.
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C 145c.
Mark Loft.
født 16. juni 1958 i København, 
cand. scient, adim. D.K.A.
bopæl København K.
viet 7. juli 1984 i Bournville, England.
Anne Patricia Crawford - født 26. januar 1955 i Birmingham, 
England.
Ph.d. kandidatstipendiat, Handelshøjskolen, København. 
F.: Vernon Crawford og Barbara Crawford.
ingen børn.

II

Birgit Lofts børn med Bent Lauest. 
jfr. 90b.

C 146a.
Susanne Lauest.
født 4. februar 1946 i Øls ved Hobro, 
sekretær "Rationel Leasing"
bopæl København 0.
viet 14. september 1968 i Lyngby til
Michael Sonne-Schmidt - født 19. august 1939. 
Direktør "Siemens a/s".
F.: Major Herbert Sonne-Schmidt og Litta Morsing.
2 børn - syvende slægtled nr. 245 - 246.

C 147b.
Jan Lauest.
født 3. juni 1949 i Maribo.
Læge.
bopæl Lyngby.
viet 1. gang 18. september 1971 i Lyngby til
Suzanne Munksnæs - født 28. april 1950.
Lærer Lyngby.
ægteskabet opløst.
F.: Overlæge Henning Munksnæs og Fysioterapeut Grete Madsen, 
viet 2. gang 12. oktober 1984 til
Kirsten Vistisen - født 16. august 1956. 
ægteskabet opløst.
2 børn - syvende slægtled nr. 247 - 248 (1. ægteskab)
1 barn - syvende slægtled nr. 249 (2. ægteskab)

C 148c.
Iben Lauest.
født 29. maj 1953 i Nykøbing F. 
Systemchef "Privatbanken", København, 
bopæl København N - ugift.

III

Arne Lofts børn med Helen Elizabeth Stuart, 
jfr. C 91c.
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C 149a.
Andrea Loft.
født 5. august 1951 i Scotia NY, USA. 
Civilingeniør i Boise, Idaho, USA. 
bopæl Boise, Idaho.
viet 1. gang august 1975 New Jersey, USA til 
Robert Miller.
Musiker.
ægteskabet opløst.
viet 2. gang 24. september 1982 til
Christopher Severud - født den 27. august 1951. 
Medejer af EDBfirma Boise, Idaho, USA.
F.: Christopher Norman Severud og Helen Severud.
2 børn - syvende slægtled nr. 250 - 251.

C 150b.
Eric Loft.
født 26. juni 1954 i Scotia NY, USA.
Systemprogrammør "Privatbanken", København.
bopæl København 0.
samlevende med
Bettina Schwenn - født d. 20. august 1955 i København 
samlivet ophørt.
F.:Civilingeniør Jacob Ruud Kaspar Schwenn og Gertrud 
Drewsen Gronenberg.
1 barn - syvende slægtled nr. 252.

C 151c.
Linda Loft.
født 19. november 1963 i Scotia NY, USA. 
bopæl Rutherford, NJ, USA.
viet 7. maj 1989 i Scotia NY til
Mark Douglas - født 18. juli 1962 i USA 
cand. jur. New York city, USA.

IV

Marianne Bayer Budtz’s børn med Eskild Smidt, 
jfr. C 93b.

C 152a.
Susanne Smidt.
født 18. december 1943 i Gentofte - død 8. september 1955 i 
Gentofte.

C 153b.
Steffen Smidt.
født 8. oktober 1945 i København.
cand. scient, pol. kontorchef i Udenrigsministeriet, 
bopæl København K.
viet 13. maj 1972 i Arhus til
Edith (Ditte) Grathe - født 11. maj 1947.
cand. mag. i fransk og engelsk.
ægteskabet opløst.
F.: Retspræsident Asbjørn Grathe og Else Hansen, Arhus. 
viet 27. juli 1987 i London, England til
Jette Nordam - født 6. januar 1955 i Gentofte
cand. jur. Udenrigsministeriet.

94



F.: Ingeniør Poul Nordam og Kirsten Hvidt, Gentofte.
3 børn - syvende slægtled nr. 253 - 255 (1. ægteskab)

C 154c.
Morten Smidt.
født 12. april 1950 i Fåborg.
Musiker, teknisk leder af teatret "Filuren", Arhus. 
bopæl Arhus.
samlevende med
Else Marie Pedersen - født 20. marts 1949 i Hobro, 
cand. mag. i dansk og musik, adjunkt ved Viby amtsgymnasium. 
F.: Købmand Viggo Peder Pedersen og Anna Jacobine Nielsen.
2 børn - syvende slægtled nr. 256 - 257.

C 155d.
Andreas Smidt.
født 4. februar 1955 i København.
cand. scient, pol. kontorchef "Koefoeds Skole", København, 
bopæl Roskilde.
viet 20. august 1988 i København til
Lisbeth Baunsgaard Andersen - født 6. marts 1962 på 
Frederiksberg.
F.: Afdelingsleder Svend Aage Andersen og kontorchef Ellen 
Marie Andersen
ingen børn.

C 156e.
Maria Susanne Smidt - navneforandring til Maria Smidt, 
født 31. Oktober 1956 i København.
Børnehavepædagog.
bopæl Næstved.
viet 5. august 1978 i Arhus til
Lars Denhardt Nielsen - født 27. februar 1953 i Skåde. 
cand. mag. i historie og dansk, adjunkt ved teknisk skole, 
Næstved.
F.: Arbejdsmand Verner Nielsen og Ella Johansen.
3 børn - syvende slægtled nr. 258 - 260.

C 157f.
Bibianna Smidt.
født 14. november 1961 i København.
Souchef i restaurant "Bøf espagna", København, 
bopæl København. Ugift.

V

Lasse Budtz's børn med
1. Birgit Steensen og
2. Annette Julie Vinding, 
jfr. C 94c.

C 158a.
Peter Lasse Budtz.
født 7. november 1956 i København. 
Marketingmaneger, "Astor Burger", 
bopæl København, 0.Ugift.
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C 159b.
Martin Einar Vinding Budtz. 
født 11. april 1961 i København. 
Tekstforfatter.
bopæl København.
ugift.

C 160c.
Julie Marie Vinding Budtz. 
født 29. januar 1963 i København. 
TVtekniker "Danmarks Radio", 
bopæl København.
ugift.

VI

Inge Budtz’s barn med Svend Lundfort, 
jfr. C 95.

C 161.
Ib Lundfort.
født 3. juni 1938 i København.
Direktør "Lundfort Trading aps". 
bopæl Lundby.
viet 1. gang 29.august 1959 på Frederiksberg rådhus til 
Lis Kristensen - født 14. juni 1938 på Endelave, 
ægteskabet opløst.
F.: Landmand Marius Kristensen og Kirsten Jensen, 
viet 2. gang 1. marts 1977 på Maribo rådhus til 
Wini Pheiffer Mikkelsen - født 13. december 
Rigshospitalet, København.
F.: Maskinmester Fritz Pheiffer Madsen og Inga Thevis.
2 børn - syvende slægtled nr. 261 - 262 (1. ægteskab). 
2 børn - syvende slægtled nr. 263 - 264 (2. ægteskab).

1941

VII

Line Schweigaards barn med Morten Henrik Kielland, 
jfr. C 97b.

C 162.
Rikke Kielland.
født 3. august 1945 i Oslo, Norge.
teknisk tegner.
bopæl Blommenholm, Norge.
viet 19. maj 1971 i Bærum til
Per Erik Aaslie Mohn - født 3. december 1945.
cand. real, lektor, voksengymnasiet Hegdehaugen.
F.: Civilingeniør Emil Sophus Mohn og Mathilde Aaslie.
3 børn - syvende slægtled nr. 265 - 267.
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VIII

Turi Schweigaards børn med Jens Johan Beer.
jf r. C 9 8c.
C 163a.
Katja Beer.
født 23. april 1949 i Oslo, Norge, 
arkitekt eget firma, Bergen, Norge, 
bopæl Bergen, Norge.
viet 7. september 1974 i Oslo til
Einar Urheim - født 4. april 1950.
arkitekt eget firma Bergen.
F.: Arkitekt Atle Urheim og Gerd Sofie Tollevsen, Norge.
2 børn - syvende slægtled 268 - 269.

C 164b.
Stine Beer.
født 7. januar 1951 i Oslo, Norge, 
lægesekretær.
bopæl Oslo, Norge.
viet 8. maj 1976 i Oslo til
Tore Andreas Holm - født 17. oktober 1947 i Oslo, 
direktør "C. Tennant Sons og Co.", Oslo.
F.: Direktør Finn Holm og Gerd Waagaard.
2 børn - syvende slægtled nr. 270 - 271.

C 165c.
Drude Beer.
født 10. november 1952 i Oslo, Norge.
Journalist "Nationen", Oslo.
bopæl Oslo.
viet 15. november 1980 i Oslo til
Per Axel Prydz - født 23. oktober 1948 i Oslo.
Civilingeniør, industriattache, Norske Ambassade, Paris, 
Frankrig.
F.Civilingeniør Axel Prydz og Ingjerd Thorbjørnsen.
3 børn - syvende slægtled nr. 272 - 274.

IX

Guy Krohgs børn med
1. Lillian Smith og
2. Sossen Schelderup født Anker-Olsen. 
jfr. C 99a.

C 166a.
Ståle Krohg.
født 13. august 1942 - død 1965 i Norge.

C 167b.
Tom Krohg.
født 31. august 1944 i Oslo, Norge. 
Flyver nu Forretningsdrivende, 
bopæl Bærum, Norge.
viet til
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Nina Davidsen - født 17. november 1939 Sandefjord, Norge. 
Tegner
F.: Maler Finn Davidsen og Gerd Davidsen.
1 barn - syvende slægtled nr. 275.

C 168c.
Øivind Krohg. 
født 4. januar 1952 i Oslo, Norge. 
Keramiker.
bopæl Paris, Frankrig.
viet til
Maj Britt Røysum. 
ægteskabet opløst.
inaen børn.

C 169d.
Frode Kroha. 
født 4. januar 1952 i Oslo, Norge. 
Scenograf.
bopæl Oslo, Norge, 
viet til
Nora Strand - født 29. oktober 1956.
3 børn - syvende slægtled nr. 276 - 278.

X

Veronica Krohgs børn med Ivar Piur. 
jfr. C 100b.

C 170a.
Alexander Krohg Piur.
født 24. juli 1956 i Oslo, Norge.
Rektor "Vaksdal Musikskole", Bergen, 
bopæl Dalekvam, Norge.
viet 1. gang 10. juni 1980 på Nesodden til
Ragnhild de Bruyn.
Sagsbehandler.
ægteskabet opløst.
F.: Afdelingschef Gerard de Bruyn og Anne Marie Ruyter. 
viet 2. gang 20. november 1987 i Bergen til 
Mona Svenneby - født 21. juli 1957 i Oslo.
Balletdanserinde.
F.: Sangpædagog Arne Svenneby og skuespiller Gerda Schmidt.
3 børn - syvende slægtled nr. 279 - 281 (2. ægteskab).

C 171b.
Christine Piur.
født 27. maj 1959 i Oslo, Norge. 
Maler.
bopæl Nesoddtangen, Norge, 
samlevende med
Arvid Nilssen - født 23. april 1956. 
Scenetekniker, fjernsynet NRK.
F.: Halvdan Nilssen og Sigrid Grønsdal.
2 børn - syvende slægtled nr. 282 - 283.
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C 172c.
Marius Piur.
født 5. august 1963 i Drøbak, Norge, 
bopæl Asker, Norge.
ugift.

XI

Even Krohgs børn med
1. Berit Lyder Larsen og
2. Miae
jfr. C 101c.
C 173a.
Beatrice Krohg.

C 174b.
Nicolay Krohg.

C 175c.
Veronica Krohg.
født januar/februar 1982.

C 176d. 
pige - Krohg.

XII

Morten Krohgs børn med
1. Karen Mariee Alme og
2. Elisabeth Astrup Haarr. 
jfr. C 102d.

C 177a.
Espen Alme Krohg.
født 4. oktober 1959 i Oslo, Norge.
Ortopædtekniker.
bopæl Oslo.
viet 15. august 1984 i Somalia til
Rosa Mahamud Abdulle - født 16. november 1959 i Somalia.
2 børn - syvende slægtled nr. 284 - 285.

C 178b.
Jo Alme Krohg.
født 13. april 1962 i Oslo, Norge.
Snedker - stud, socialøkonomi, Oslo, Norge, 
bopæl Oslo.

C 179c
Martin Haarr Krohg.
født 29. januar 1980 i Bergen.
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Sigrid Solbergs barn med Carl Christian Berner, 
jfr. C 104b.

C 180.
Stine Marie Berner.
født 26. september 1957 i Vardø, Norge.
Bibliotekar.
viet 21. juni 1980 i Oslo til
Henning Even Larsen - født 22. januar 1952 i Hamar, 
cand. real, botaniker.
F: Økonomichef Henry Larsen og Ruth Olsen, Norge.
ingen børn.

XIV

Helena Louise Meissners børn med Georg Palmer, 
jfr. C 105a.

C 181a.
Jeanette Palmer, 
født 1930.

C 182b.
Gwynneth Palmer.

C 183c.
Thomas Palmer.

XV

William Aldrich Meissners børn med Ruth Courter, 
jfr. C106b.

C 184a.
David Meissner, 
født 1945.

C 185b.
John Meissner, 
født 1947.

XVI

Olof Gunnar Wiel Berggrens barn med Ruth Eva Margaretha 
Holm.
jfr. C 111b.

C 186.
Eva Karin Madeleine Berggren.
født 7. februar 1958 i Linköping, Sverige.
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Laboratorieingeniør "KABI" a/b, Stockholm.
bopæl Vållingby, Stockholm.
viet 31. august 1981 i Stockholm (Gustaf Adolfskyrkan) til 
Bengt Arne Carlér - født 4. juni 1958 i Stockholm. 
Civiløkonom "Koop finans", Stockholm.
F.: Advokat, direktør Gunnar Arne Carlér og Gunn Karin
Agvald.
2 børn - syvende slægtled nr. 286 - 287.

XVII

Sven Olof Berggrens børn med Margaretha Sterner, 
jfr. C 112c.

C 187a.
Bengt Olof Berggren.
født 10. oktober 1942 i Borgsjö, Vaster Norrlands Lan, 
Sverige.
Byrådirektør ved Skogsstyrelsen.
bopæl Jönköping, Sverige.
viet november 1969 i Jönköping til
Birgitta von Bothmer - født 20. april 1947.
ægteskabet opløst.
samlevende med
Marianne Andersson - født 28. august 1947 i Borlänge, 
Sverige.
Køkkenassistent.
F.: Henning Andersson og Martha Andersson.
2 børn - syvende slægtled nr. 288 - 289 (1. ægteskab)

C 188b.
Jan Erik Berggren.
født 4. marts 1944 i Borgsjö, Våster Norrlands Lan, Sverige. 
Politiassistent.
Bopæl Västervik.
viet 5. april 1969 i Baltak, Tidaholm til
Ulla Ann Maria Larsson - født 29. marts 1946.
Ekonomiförestandere.
F.: Lantbrukare Niels Ferdinand Larsson og kokerska Karin 
Martha Linnea Hägg.
2 børn - syvende slægtled nr. 290 - 291.

C 189c.
Lars Göran Berggren.
født 6. august 1945 i Jönköbing, Sverige.
Ingeniør "a/b Volvo".
bopæl Göteborg.
viet 19. juni 1970 i Göteborg til
Mary Ingvor Christina Johansson.
Undersköterska.
F.: Snedker Erik Valdemar Johansson og hemsamarit Ingrid
Elisabeth Swahnberg.
4 børn - syvende slægtled nr. 292 - 295.
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XVIII

Anna Lisa Beraarens børn med Rolf Ytter. 
jfr. C 113d.

C 190a.
Maria Elisabeth Ytter.
født 13. juni 1948 i Falun, Sverige.
viet i Stockholm til
Luiz Jarlsson Brino - født 2. juni 1951 i Recife, Brasilien, 
direktør "ASEA BROWN BOVERI", Mexico.
F.: Göran Jarl Bring og Josita Campe’llo.
3 børn - syvende slægtled nr. 296 - 298.

C 191b.
Elsa Marianne Ytter.
født 6. juni 1951 i Herrijunga, Xlvsborg len, Sverige 
sygeplejerske, Sundsvalls sygehus psyk. klinik.
bopæl Sundsvall, Sverige.
viet den 23. juni 1977 i Sundsvall, Sverige til
Curt Lennart Rolléri - født den 20. juni 1947 i Gavle, 
Sverige.
Overlæge, Sundsvalls sygehus psyk. klinik.
F.: Ingeniør Lennart Rolléri og Hertha Salomonsson.
2 børn - syvende slægtled nr. 299 - 300.

C 192c.
Karin Helena Ytter. 
født 10. april 1953 i Sundsvall, Sverige. 
Psykolog skolekontoret Våsterås kommune, 
bopæl Våsterås, Sverige.
samlevende med fra 1976
Björn Navjord - født 21. juli 1948 i Skovde, 
civiløkonom eget firma "Respons Redovisnings a/b" 
F.: Erik Lundgren, Borlånge og Else Navjord.
2 børn - syvende slægtled nr. 301 - 302.

XIX

Inge Nielsens børn med Johannes Christensen, 
jfr. C 115b.

C 193a.
Tove Christensen - født 9. februar 1946 i Haldager ved 
Fuglebjerg.
Korrespondent.
bopæl Holte.
viet 28. maj 1977 i Haldager kirke til
Helge Carlsen - født 25. juni 1927 i København.
Civilingeniør, direktør eget firma "Scanray a/s", Avedøre 
Holme.
F.: Gartner Oluf Carlsen og Alice Christensen, Valby,
København.
ingen børn.
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C 194b.
Anne Christensen.
født 16. september 1947 i Haldager.
Møbelsnedker '’Stolefabrikken Sorø".
bopæl Fuglebjerg, Sorø.
viet 20. september 1969 i Haldager kirke til
Søren Wrist Sørensen - født 25. oktober 1937 i Kjellerød - 
død 12. november 1986.
Minkfarmer og fisker, Kjellerød, Fuglebjerg.
F.: Fisker Anker Sørensen og Karen Jørgensen
2 børn - syvende slægtled nr. 303 - 304.

C 195c.
Karen Christensen.
født 8. april 1951 i Haldager.
Rengøringsassistent "Kongskilde Maskinfabrik", Sorø. 
bopælLynge-Eskildstrup, Sorø.
viet 6. april 1973 i Haldager kirke til
Erik Vang - født 26. september 1949 i Holløse.
Smed "Kongskilde Maskinfabrik".
F.: Arbejdsmand på Gunderslevholm Herman Vang og Magdalena 
Müller.
2 børn - syvende slægtled nr. 305 - 306.

C 196d.
Bodil Christensen.
født 9. maj 1955 i Haldager.
Apotekerassistent Glumsø apotek, 
bopæl Fuglebjerg, Sorø.
viet 30. august 1980 i Haldager kirke til
Lars Hougaard Pedersen - født 7. september 1952 i 
Fuglebjerg.
Servicechef "Eliwis H.H." a/s, Fuglebjerg.
F.: Fabrikant Hans H. Pedersen og Grethe Oppermann,
Fuglebjerg.
3 børn - syvende slægtled nr. 307 - 309.

XX

Aase Marie Nielsens børn med Otto Gudmand Jensen, 
jfr. C 117d.

C 197a.
Kirsten Gudmand Jensen.
født 2. juni 1951 i Vemmelev.
Dekoratør - tegner på "Køge Dagblad", 
bopæl Mosede, Greve strand.
viet 15. juli 1972 i Kirke Flinterup til 
Rene Milo - født 29. april 1947 i København. 
Direktør eget firma "Scandisplay", Frederiksberg. 
F.: Prokurist Poul Erik Milo og Lotte Heurich.
3 børn - syvende slægtled nr. 310 - 312.

C 198b.
Margit Gudmand Jensen.
gødt 5. april 1953 i Vemmelev.
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Lærer Munkholmskolen, Stevnstrup.
bopæl Stevnstrup, Langå.
viet 27. maj 1978 i Kirke Flinterup til
Erik Kurt Jørgensen - født 12. december 1948 i St. Merløse, 
Ringsted.
Falckredder, Randers.
F.: Ejendomsmægler Gunnar Jørgensen og Else Mejnertsen.
1 barn - syvende slægtled nr. 313.

C 199c.
Birthe Gudmand Jensen, 
født 17. maj 1958 i Vemmelev. 
Sygehjælper Randers Centralsygehus, 
bopæl Thorsager, Rønde.
viet 7. august 1982 i Kirke Flinterup til
Kim Bendtsen - født 15. juli 1955, Nørrebro, København.
Salgskonsulent ”0. P. Værktøj”, Tåstrup.
F.: Værktøjsmager Bendt Bendtsen og Winnie Nielsen.
1 barn - syvende slægtled nr. 314.

XXI

Knud Henning Franzmanns barn med Birgit Kaltoft. 
jfr. C 119b.

C 200.
Klaus Franzmann.
født 27. februar 1955 på Frederiksberg.
EDBkonsulent, Københavns Belysningsvæsen, 
bopæl København, Søborg.
viet 1. maj 1982 i Bagsværd kirke til
Maria-Benedicte Christoffersen - født 11. januar 1958 i 
Rødovre.
Læge på "Patalogisk Institut, Gentofte amtssygehus, 
Gentofte.
F.: Professor, overlæge Per Christoffersen og Lis Lilbæk.
2 børn - syvende slægtled nr. 315 - 316.

XXII

Axel-Andreas Bechs barn med Dora Bergny Gudmundsdottir. 
jfr. C 120a.

C 201.
Dyri Jonsson.
født 22. juli 1975 i Leydisfjordur, Island.

XXIII

Jan-Erik Lundsgaard Bechs børn med Jeanette Christine 
Kongsøre.
jfr. C 121b.
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C 202a.
Ida Konasøre Bech.
født 10. september 1983 i Oslo, Norge.

C 203b.
Johannes Rasmus Kongsøre Bech.
født 17. august 1985 i Trondheim, Norge.

XXIV

Irmgard Ottilie Webers børn med Howard Thornton, 
jfr. C 122a.

C 204a.
Sybille Thornton.
født 18. december 1950 i München, Tyskland.
stud, japanologi i Cambridge, England forelæser University 
of Montana USA, Missoula, MT, USA - ugift.

C 205b.
Eva Thornton.
født 11. februar 1952 i Vicksburg, Miss., USA. 
Dyrlægeassistent.
bopæl Strawberry, Californien, USA.
viet september 1982 i Strawberry, Calf, til
Alan Hodson - født 1952 i Californien USA.
Blikkenslager VVSinstallatør.
F.: Kolonialhandler Melvin Hodson og bogholder Deverne
Wolfe.
2 børn - syvende slægtled nr. 317 - 318.

C 206c.
Doris Thornton.
født 21. august 1956 i Bad Kreuznach, Tyskland.
viet 28. juli 1981 på Stege rådhus, Møn, Danmark til
Dennis James Stottler - født 1. november 1951 i Illinois, 
USA.
teknisk ekspert (hjerte-lunge).
F.: Former Gilbert Stottler og Diane Fischer.
1 barn - syvende slægtled nr. 319.

XXV

Edith Webers børn med Cornel Hegedus. 
jfr. 123b.

C 207a.
Homer Hegedus. 
født 1. oktober 1955 i München, Tyskland. 
Computeringeniør i Austin, Texas, USA. 
bopæl Austin.
ugift.
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C 208b.
Andreas Gerhard Hegedus.
født 10. december 1956 i München, Tyskland.
Materialvidenskabsmand i San Fransisco, Californien, USA. 
viet 2. maj 1987 i Bloomington, Indiana, USA til
Kathrine Jean Boshkoff - født september 1959 i Bloomington, 
Indiana.
F.: Professor jur. Douglas George Boshkoff og hustru,
musiklærer.
ingen børn.

C 209c.
Natascha Hegedus.
født 18. september 1959 i München, Tyskland.
Eksportkonsulent, Boston, Mass., USA.
viet til
Mark Finnerty - født 21. marts 1954 i Lancaster, Mass. Usa. 
Eksportkonsulent, eget firma ’’Consulting service’’, Boston 
Mass.
F. Finnerty og Marjorie.
ingen børn.

C 210d.
Jacqueline Hegedus.
født 18. september 1959 i München, Tyskland.
Softwareingneiør, IBM, Austin, Texas, USA viet til
Jesse Wilson - født 19. september 1956 i Bayton, Texas. 
Elektroingeniør ’’Motorola’’, bopæl Austin, Texas.
F.: Ingeniør William Wilson og familieøkonom Faye Lostak. 
ingen børn.

XXVI

Hermann Gerhard Ernst Webers børn med Gesa Schuldt. 
jfr. C 124c.

C 211a.
Sarik Hermann Weber.
født 20. september 1967 i Blankenese, Hamburg, Tyskland.

C 212b.
Boris Bernhard Weber.
født 14. juli 1970
i Blankenese, Hamburg, Tyskland.

XXVII

Susanne Webers børn med Konrad Greulich, 
jfr. C 125d.

C 213a.
Barbara Greulich.
født 18. december 1965 i München, Tyskland.
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C 214b.
Cathrin Greulich - født 21. september 1968 i München, 
Tyskland.

XXVIII

Ingeborg Helene Adele Strauss barn med Anthony Paget Genest 
Lewin.
jfr. C 126a.

C 215.
Martin Lewin.
født 19. marts 1955 i Schwartau, Lübeck, Tyskland. 
Dr. med. assisterende læge i Stuttgart.
ugift.

XXIX

Helga Nanna Amalie Strauss børn med Friedrich Martin Grühn. 
jfr. C 127b.

C 216a.
Gabriela Nanna Grühn.
født 15. juli 1952 i Lübeck, Tyskland.
Dr. med. virksomhedslæge i Kirchheim/Teck. 
viet 31. august 1979 i Heidelberg til
Donald Mitchell - født 25. januar 1937 i Elgine, Skotland. 
Manager, Madeira, Portugal.
ægteskabet opløst.
F.: Bankfunktionær William Mitchell og Helen Sutherland.
2 børn - syvende slægtled 320 - 321.

C 217b.
Kirstin Helga Gruhn.
født 25. maj 1957 i Stuttgart, Tyskland.
Dr. med. assisterende læge på universitetsklinikken i 
Mannheim.
ugift.

XXX

Jens Erik Mølholm Hansens børn med Lene Rosendal, 
jfr. 130b.

C 218a.
Unni Mølholm Hansen.
født 20. december 1959 i København.
Læge "Odense sygehus’’., 
bopæl Odense.
ugift.
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C 219b.
Morten Mølholm Hansen.
født 13. december 1961 i København, 
cand. scient, pol.
bopæl København - ugift.

C 220c.
Bo Mølholm Hansen.
født 11. juli 1963 i København.
stud. med.
bopæl Frederiksberg.
samlevende med
Lene Kjærulff - født 22. maj 1963 i Glostrup 
Sygeplejerske "Bispebjerg hospital".
F.: Civilingeniør Ole Kjærulff og sygeplejerske Hanne
Søndergaard Nielsen.
ingen børn.

C 221d.
Lasse Mølholm Hansen, 
født 4. marts 1965 i København, 
stud. mag. art.
bopæl Arhus.
viet 28. august 1988 til
Anne Marie Bruel - født 5. november 1962 i København, 
stud. med.
F.: Skovridder Torben Bruel og Annie Hansen.
ingen børn.

XXXI

Inger Amalie Mølholm Hansens børn med Jens Thorup. 
jfr. 131c.

C 222a.
Anja Thorup.
født 25. februar 1967 i København.

C 223b.
Mikkel Thorup.
født 3. november 1969 i Korea. 
Handelsskoleelev.

XXXII

Maja Mølholm Hansens børn med Hans Schjær-Jacobsen. 
jfr. C 133e.

C 224a.
Iben Schjær-Jacobsen.
født 17. oktober 1970 i Gentofte.

C 225b.
Ulla Schjær-Jacobsen.
født 18. maj 1976 i Braunschweig, Tyskland.
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XXXIII

Susanne Philipsen Prahms børn
(C 228c med Jørgen Eskemose Andersen). 
jfr. C 134a.

C 226a.
Mads Tobias Philipsen Prahm, 
født 19. februar 1976 i København.

C 227b.
Marco Philipsen Prahm.
født 26. december 1983 i København.

C 228c.
Mia Prahm Eskemose.
født 27. december 1986 i København.

XXXIV

Lars Philipsen Prahms børn med
1. Lena Söderlund Jensen og
2. May-Britt Jensen.
jfr. C 135b.

C 229a.
Kasper Söderlund Jensen.
født 29. december 1968 i Helsingør.

C 230b.
Toke Philipsen Prahm.
født 19. april 1983 i København.

C 231c.
Kira Philipsen Prahm.
født 5. august 1985 i Hillerød.

XXXV

Trine Philipsen Prahms børn med Torben Pilegaard Jensen, 
jfr. C 136c.

C 232a.
Simon Pilegaard Prahm, 
født 26. december 1977 i København.

C 233b.
August Pilegaard Prahm.
født 17. november 1986 i København.
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XXXVI

Niels Erling Prahms børn med
1. Kirsten Egede Strøby og
2. Annie Carranza.
jfr. C 137a.

C 234a.
Naja Birgitte Egede Krahl.
født 23. august 1960 i København.
EDB programmør "Lic consult”, Birkerød, 
bopæl København S.
viet 15. april 1983 på Københavns rådhus til
Hans Peter Hansen - født 4. februar 1952 i Tveje Merløse. 
Civilingeniør eget firma "LM bygningsenterprise" .
F.: Civilingeniør Svend E. Hansen og translatør Josephine 
Maher, tidligere translatør hos Madame Chiang Kai-shek, 
Taiwan.
2 børn - syvende slægtled nr. 322 - 323.

C 235b.
Andrea Carranza Prahm.
født 2. oktober 1973 i København.

XXXVII

Jan Prahms børn med Nancy Jill Harding, 
jfr. C 139a.

C 236a.
Kevin Christian Prahm.
født 22. marts 1970 i Californien, USA.

C 237b.
Kelly Christine Prahm.
født 7. september 1973 i Californien, USA.

C 238c.
Ryan Christopher Prahm.
født 22. september 1976 i Californien, USA.

XXXVIII

Ole Prahms børn med
1. Donna Mae Hobs og
2. Lana Susan Basso. 
jfr. C 140b.

C 239a.
Dennis Brian Crofoot Prahm. 
født 19. maj 1964 i Californien USA.
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C 240b.
Richard Daniel Crofoot Prahm, 
født 13. maj 1966 i Californien USA.

C 241c.
Craig Thomas Nelson, 
født 28. juni 1966 i USA.

XXXIX

Johan Thal Hennemanns børn med Rose Vollmann, 
jfr. C 141a.

C 242a.
Frederikke Beatrix Hennemann.
født 9. august 1974 i Hall, Tyrol, Østrig.

C 243b.
Marc Ronald Hennemann.
født 15. januar 1976 i Schwaz, Tyrol, Østrig.

SYVENDE SLÆGTLED.

I

Michael Lofts barn med Ellen Elisabeth Hannak. 
jfr. C 143a.

C 244.
Pia Malaika Loft.
født 8. maj 1984 i København.

II

Susanne Lauest børn med Michael Sonne-Scmidt. 
jfr. C 146a.

C 245a.
Thomas Sonne-Schmidt.
født 7. september 1971 i København.

C 246b.
Louise Sonne-Schmidt.
født 21. december 1975 i København.

III

Jan Lauests børn med
1. Suzanne Munksnæs og
2. Kirsten Vistisen. 
jfr. C 147b.
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C 247a.
Kasper Lauest.
født 25. januar 1975 i Kgs. Lyngby.

C 248b.
Jakob Lauest.
født 12. september 1976 i Kgs. Lyngby.

C 249c.
Daniel Lauest Vistisen.
født 23. august 1985 i Kgs. Lyngby.

IV

Andrea Lofts børn med Christopher Severud. 
jfr. C 149a.

C 250a.
Kirsten Elise Severud.
født 27. april 1983 i Boise, Idaho, USA.

C 251b.
Sean Severud.
født 25. april 1985 i Boise, Idaho, USA.

V

Eric Lofts barn med Bet Schwenn. 
jfr. C 150b.

C 252.
Maria Kit Stuart Schwenn.
5. august 1983 i København.

VI

Steffen Smidts børn med Edith Grathe. 
jfr. C 153b.

C 253a.
Katrine Smidt.
født 15. november 1972 i Arhus.

C 254b.
Susanne Smidt.
født 14. september 1975 i Gentofte.

C 255c.
Mads Smidt.
født 26. januar 1979 i Bruxelles, Belgien.
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VII

Morten Smidts børn med Else Marie Pedersen, 
jfr. 154e.

C 256a.
Mads Riskær Pedersen.
født 1. august 1974 i Arhus.

C 257b.
Mathias Pedersen Smidt, 
født 30. maj 1987 i Arhus.

VIII
Maria Susanne Smidts børn med Lars Denhardt Nielsen, 
jfr.C 156e.

C 258a.
Katja Elise Smidt.
født 16. august 1976 i Arhus.

C 259b.
Rikke Therese Smidt, 
født 16. juli 1979 i Arhus.

C 260c.
Jeppe Denhardt Smidt, 
født 3. maj 1985 i Næstved.

IX

Ib Lundforts børn med
1. Lis Kristensens og
2. Winni Pheiffer Mikkelsen, 
jfr. C 161.

C 261a.
Nina Lundfort.
født 5. april 1961 på Frederiksberg. 
Pædagog - forsorgsassistent.
bopæl Vejle.
viet i København til
Kim Hansen.
ægteskabet opløst.
1 barn - ottende slægtled nr. 324.

C 262b.
Joan Lundfort.
født 19. januar 1962 på Frederiksberg, 
bopæl Marvede, Næstved.
samlevende med
Michael Steenberg Christensen - født 26. juni 
København.

1961
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Direktør "MS Truck Service".
F.: Chauffør Ib Stenberg Christensen og sygehjælper Inge
Lise Ingeman Poulsen.
2 børn - ottende slægtled nr. 325 - 326.

C 263c.
Fritz Lundfort.
født 9. april 1962 i København.
Marineoverkonstabel, Korsør.
bopæl Sandved. 
samlevende med
Ejna Aleberg - født 29. oktober 1962 i Thorshavn, Færøerne. 
F.: Buschauffør Jørleif Aleberg og Andrea Siggurda Fanny 
Dam, Thorshavn.
2 børn - ottende slægtled nr. 327 - 328.

C 264d.
Bo Lundfort, 
født 13. januar 1966 i København. 
Formand.
bopæl Valby, 
ugift.

X

Rikke Kiellands børn med Per Erik Aaslie Mohn. 
jfr. C 162.

C 265a.
Chris Erik Mohn.
født 3. november 1972 i Oslo, Norge.

C 266b.
Tirill Mohn.
født 22. februar 1975 i Bærum, Norge.

C 267c.
Kim Morten Mohn.
født 16. januar 1977 i Bærum, Norge.

XI

Katja Beers børn med Einar Urheim, 
jfr. C 163a.

C 268a.
Helle Beer Urheim.
født 10. december 1975 i Oslo, Norge.
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C 269b.
Kristoffer Beer Urheim.
født 7. december 1982 i Bergen, Norge.

XII

Stine Beers børn med Tore Andreas Holm 
jfr. C. 164b.

C 270a.
Johan Marcus Holm.
født 14. juli 1980 i Oslo, Norge.

C 271b.
Niels Georg Holm.
født 19. marts 1983 i Oslo, Norge.

XIII

Drude Beers børn med Per Axel Prydz. 
jfr. C 165c.

C 272a.
Espen Beer Prydz.
født 1. september 1982 iOslo, Norge - død 1982 i Norge.

C 273b.
Monica Beer Prydz. 
født 23. november 1984 i Oslo, Norge.

C 274c.
Martin Beer Prydz.
født 25. oktober 1988 i Paris, Frankrig.

XIV

Tom Krohgs barn med Nina Davidsen, 
jfr. C 167b.

C 275.
Kim Krohg.
født 17. februar 1972, Norge.

XV

Frode Krohgs børn med Nora Strand, 
jfr. C 169d.

C 276a.
Alex Krohg. 
født 18. februar 1977.
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C 277b.
Claudia Krohg.

C 278c
Sandra Krohg.

XVI

Alexander Krohg Plurs børn med Mona Svenneby, 
jfr. C 170a.

C 279a.
Magnus Svenneby Plur. 
født 9. maj 1984 i Oslo, Norge.
C 280b.
Natasja Svenneby Plur.
født 19. marts 1983 på Voss, Norge.

C 281c.
Veronica Svenneby Plur.
født 18. marts 1989 på Voss, Norge.

XVII

Christine Plurs børn med Arvid Nilssen. 
jfr. C 171b

C 282a.
Tonje Veronica Plur.
født 17. oktober 1985 i Oslo, Norge.

C 283b.
Sebastian Plur Nilssen. 
født 6. maj 1987 i Oslo, Norge.

XVIII

Esben Alme Krohgs børn med Rosa Mahamud Abdulle. 
jfr. C 177a.

C 284a.
Sofie Ratanai Krohg.
født 10. marts 1986 i Oslo, Norge.

C 285b.
Oda Adhia Krohg.
født 25. januar 1988 i Oslo, Norge.
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XIX

Eva Karin Madeleleine Berqarens børn med Benat Arne Carlér. 
jfr. C 186.

C 286a 
Nicklas Arne Carlér. 
født 13. januar 1986 i Stockholm, Sverige.

C 287b
Nathalie Eva Karin Carlér. 
født 22. oktober 1988 i Stockholm.

XX

Bengt Olof Berggrens børn med Birgitta von Bothmer. 
jfr. C 187a.

C 288a.
Lena Marie Berggren.
født 24. august 1970 i Jönköping, Sverige.

C 289b.
Eva Margaretha Berggren.
født 28. maj 1973 i Jönköping, Sverige.

XXI

Jan Erik Berggrens børn med Ulla Ann-Mari Larsson, 
jfr. C 188b.

C 290a.
David Berggren.
født 13. marts 1974 i Västervik, Sverige.

C 291b.
Linda Berggren.
født 18. marts 1976 i Västervik, Sverige.

XXII

Lars Göran Berggrens børn med Mary Ingvor Christina 
Johansson.
jfr. C 189c.

C 292a.
Jan Erik Michael Bergren. 
født 23. september 1967 i Göteborg, Sverige.
C 293b.
Anders Olof Berggren.
født 14. februar 1974 i Göteborg. Sverige.
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C 294c.
Lars Peter Berggren.
født 14. februar 1974 i Göteborg, Sverige.

C 295d.
Anna Margaretha Berggren.
født 19. marts 1979 i Göteborg, Sverige.

XXIII

Maria Elisabeth Ytters børn med Luiz Jarlsson Bring, 
jfr. C 190a.

C 296a.
Marcus Jarl Bring.
født 2. oktober 1974 i Stockholm, Sverige.

C 297b.
Anna Maria Bring.
født 4. januar 1978 i Våsterås, Sverige.

C 298c.
Anna Sophia Natasha Bring.
født 15. maj 1984 i Harare, Zimbabwe.

XXIV

Elsa Marianne Ytters børn med Curt Lennart Rolléri. 
jfr. C 191b.

C 299a.
Lina Sophia Rolléri.
født 21. september 1983 i Sundsvall, Sverige.

C 300b.
Carl David Rolléri.
født 9. februar 1985 i Sundsvall, Sverige.

XXV

Carin Helena Ytters børn med Bjørn Navjord, 
jfr. C 192c.

C 301a.
Bjørn Frederik Navjord.
født 9. maj 1980 i Våsterås, Sverige.

C 302b.
Johan Oskar Navjord.
født 20. april 1985 i Våsterås, Sverige.
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XXVI

Anne Christensens børn med Søren Wrist Sørensen, 
jfr. C 194b.

C 303a.
Stine Wrist Sørensen.
født 22. juli 1971 (Slagelse sygehus) Kjellerød ved 
Fuglebjerg.

C 304b.
Louise Wrist Sørensen.
født 10. november 1973 (Skelskør sygehus) Kjellerød ved 
Fuglebjerg.

XXVII

Karen Christensens børn med Erik Vang, 
jfr. C 195c.

C 305a.
Kenneth Vang.
født 10. juli 1973 (Skelskør sygehus) Halager.

C 306b.
Morten Vang.
født 16. februar 1975 (Skelskør sygehus) Halager.

XXVIII

Bodil Christensens børn med Lars Hougaard Pedersen, 
jfr. C 196d.

C 307a.
Tine Hougaard Pedersen.
født 8. november 1981 (Slagelse sygehus) Fuglebjerg.

C 308b.
Julie Hougaard Pedersen.
født 20. august 1983 (Slagelse sygehus) Fuglebjerg.

C 309c.
Simon Hougaard Pedersen, 
født 15. januar 1986.

XXIX

Kirsten Gudmand Jensens børn med Rene Milo, 
jfr. C 197a.
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C 310a.
Ina Milo.
født 17. december 1972 (Glostrup sygehus) Tåstrup.

C 311b.
Lean Milo.
født 19. juni 1975 (Tåstrup fødeklinik) Tåstrup.

C 312c.
Kenn Milo.
født 26. februar 1986 (Roskilde sygehus).

XXX

Margit Gudmand Jensens barn med Erik Kurt Jørgensen, 
jfr. C 198b.

C 313.
Anders Kim Gudmand Jørgensen.
født 24. februar 1984 i Seoul, Korea, kom til Danmark 15.

XXXI

Birthe Gudmand Jensens barn med Kim Bendtsen. 
jfr. C 199c.
C 314.
Andreas Gudmand Bendtsen.
født 24. maj 1988 på Ebeltoft sygehus.

XXXII

Klaus Franzmanns b0rn med Maria-Benedicte Christoffersen. 
jfr. C 200.

C 315a.
Sarah-Christine Franzmann, 
født 14. april 1983 i Herlev.

C 316b.
Ulriche-Sophie Franzmann, 
født 18. juni 1985 i Herlev.

XXXIII

Eva Thorntons børn med Alan Hodson, 
jfr. C 205b.

C 317a.
Eric Hodson.
født 19. juli 1983 i Prinecrest, Californien USA.
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C 318b.
Brandon Hodson.
fodt 24. februar 1985 i Prinecrest, Californien USA.

XXXIV

Doris Thorntons barn med Dennis Stottler. 
jfr. C 206c.

C 319.
Joshua Stottler.
fodt 9. oktober 1983 i Wiesbaden, Tyskland.

XXXV

Gabriela Nanna Grühns børn med Donald Mitchell, 
jfr. C 216a.

C 320a.
Duncan Robert Mitchell.
født 13. marts 1980 i Heidelberg, Tyskland.

C 321b.
Nicolai Scott Mitchell.
født 4. august 1982 i Heidelberg, Tyskland.

XXXVI

Naja Birgitte Egede Krahls børn med Hans Peter Hansen, 
jfr. C 234a.

C 322a.
Jonathan Egede Krahl Hansen.
født 1. december 1979 (Filips), København.

C 323b.
Natascha Kristine Krahl Hansen.
født 22. maj 1981 (Filips), København.

OTTENDE SLÆGTLED.

I

Nina Lundforts barn med Kim Hansen 
jfr. C 260a.
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C 324.
Michael Svend Lundfort, 
født 20. November 1980 på Frederiksberg hospital.

II

Joan Lundforts børn med Michael Steenberg Christensen, 
jfr. C 261b.

C 325a.
Frank Steenberg Lundfort, 
født 9. december 1983 i Næstved.

C 326b.
Chris Steenberg Lundfort, 
født 4. januar 1987 i Næstved.

III

Fritz Lundforts børn med Ejna Aleberg. 
jfr. 262c.

C 327a.
Tina Lundfort.
født 12. august 1986 Thorshavn, Færøerne.

C 328b.
Gitte Lundfort
født 16. juli 1989 på Slagelse sygehus.
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FJERDE LINIE D .

FØRSTE SLÆGTLED.

D 1.
Otto Ludvig Holst.
født 6. maj 1786 i Sorø - død 28. november 1833 i Nørbæk. 
Sognepræst i Nørbak, Sønderbæk og Læsten.
viet 27. september 1820 i Ribe domkirke til
Ingeborg Kirstine Hansen - født 23. september 1796 i Ribe 
(Domsogn) - død 25. april 1857 i København.
F.: Stiftsrevisor i Ribe Niels Hansen og Gertrud Kalhauge.
5 børn - andet slægtled nr. 2 - 6.

ANDET SLÆGTLED.

I

Otto Ludvig Holst og Ingeborg Kirstine Hansens børn, 
jfr. D 1.

D 2a.
Giertrud Johanne Holst.
født 4. oktober 1824 i Horsens - død 31. oktober 1865 på 
Frederiksberg.
viet 12. januar 1857 i Magleby på Stevns til sin fætter 
Erhard Møller-Holst 1825 - 1889 se linie E 3b.

D 3b.
Niels Holst.
født 6. august 1826 i Horsens - død 4. november 1870 i 
Holstebro.
Købmand i Holstebro.
viet 10. august 1854 i Holstebro til
Juliane Schou - født 27. maj 1827 i Holstebro - død 1909 i 
Holstebro.
F.: Toldforvalter i Holstebro Frederik Christian Schou og 
Kirstine Frederikke Bettenhausen.
ingen børn.

D 4c.
Sophie Amalie Marie Holst.
født 22. april 1829 i Nørbæk - død 12. januar 1887 i Ribe. 
Forfatterinde.
ugift.
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D 5d.
Thomas Martinus Holst.
født 31. august 1831 i Nørbæk - sandsynligvis død i USA. 
cand, theol. Redaktør i USA.

D 6e.
Otillia Dorthea Holst.
født 21. oktober 1833 i Nørbæk - død 10. marts 1899 i 
København (Trinitatis).
Lærerinde.
viet 7. juli 1865 til sin fætter
Ole Theodor Møller-Holst 1836 - 1883 se linie E 13 1.
ingen børn.
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FEMTE LINIE E-

FØRSTE SLÆGTLED.

E 1.
Christen Møller-Holst
døbt den 25. april 1798 i Sorø - død 2. maj 1862 i Magleby, 
Stevns.
Konsistorialråd, sognepræst til Magleby og Holtug, viet 
24.september i 1823 i Vejle til
Elise Marie Borch - født 16. april 1800 i Hammel - død 15. 
september 1866 på Frederiksberg.
F: Godsforvalter Erhard Borch, Boller og Martha Gylding.
16 børn - andet slægtled nr. 2 - 17.

ANDET SLÆGTLED

Christen Møller-Holsts børn med Elise Marie Borch. 
jfr. E 1.

E 2a.
Christen Møller-Holst.
født 11. juni 1824 i Nyborg - død på Odense Lasaret 21. juli 
1849 - begravet på Odense kirkegård.
frivillig løjtnant, dødelig såret ved udfaldet fra 
Fredericia 6. juni 1849 - ugift.

E 3b.
Erhard Møller-Holst.
født 22. juli 1825 i Nyborg - død 22. december 1889 på 
Frederiksberg.
Udgiver af "Ugeskrift for Landmænd", direktør for "Dansk 
Frøkontrol", den senere Statsfrøkontrollen.
viet 1. gang 12. januar 1857 i Magleby, Stevns til sin 
kusine
Giertrud Johanne Holst (1824-1855). Se linie D 2a.
viet 2. gang 13. juni 1867 i Slemminge til
Elise Marie Winther - født 6. november 1837 i Slemminge - 
død 15. april 1921 på Frederiksberg.
F.: Sognepræst Frederik Winther og Ida Wilhelmine Gesner.
1 barn - tredie slægtled nr. 18 (1. ægteskab).

E 4c.
Otto Ludvig Møller-Holst.
født 6. januar 1827 i Nyborg - død lo. august 189o i Arhus. 
Handelsagent og købmand i Arhus.
viet 19. december 1876 i Vester Hornum til
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Marie Ludovica Engberg - født 23. november 1845 i Brabrand - 
død 4. august 1910 på Frederiksberg - begravet i Arhus.
F.: Proprietær Carl Frederik Engberg, Tousgaard, Brabrand 
og Mathilde Christine Mathiassen Hofmann.
6 børn - tredie slægtled nr. 19 - 24.

E 5d.
Sophie Amalie Møller-Holst.
født 11. marts 1828 i Bredstrup - død 22. september 1865 på 
Frederiksberg.
ugift.

E 6e.
Peder Møller-Holst.
født 25. juni 1829 i Bredstrup - død 31. juli 1899 på 
Holtet, Dronninglund.
Proprietær, "Store Ravnholt", Ørsø, Dronninglund senere 
husmand, Hasselager.
viet 1. februar 1861 i Rødby til
Marie Kirstine Frederikke Thomsen - født 2o. august 1827 i 
Kappel, Angel - død 29. november 1897 i Arhus.
F,: Bødker Thomsen og hustru, Kappel, Angel.
2 børn - tredie slægtled nr. 25 - 26.

E 7f.
Theodor Møller-Holst.
født 28. juni 183o i Majbølle - død 29. juli 1831 i 
Majbølle.

E 8g.
Christiane Henriette Møller-Holst.
født 26. august 1831 i Majbølle - død 15. november 1893 i 
Randlev præstegård.
ugift.

E 9h.
Martha Thomelly Møller-Holst.
født den 18. september 1832 i Majbølle - død 25. april 1919 
i København begravet Brahetrolleborg kirkegård.
viet 16. august 1854 i Magleby Stevns til sin fætter
Marcus Thomas Wøldike (1826-1900) se Anden Linie B 6e.

E lOi.
Elise Marie Møller-Holst.
født 23. september 1833 i Errindlev - død 14. marts 19o8 i 
Kippinge begravet i Kværndrup.
viet 5. april 1876 i Slemminge til sin fætter
Jerimias Wøldike (1819-1887) se Anden Linie B 4e.

E 11 j.
Henrik Christian Møller-Holst.
født 8. september 1834 i Errindlev - død 6. september 1855 i 
Magleby, Stevns, 
cand. phil.
ugift.
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E 12k.
Anna Cathrine Møller-Holst.
født 8. september 1835 i Errindlev - død 12. august 1906 i 
Randlev.
viet 22. oktober 1865 i Roskilde til
Christen Frausing Borch - født 8.februar 1836 på "Bredholt", 
Sahl sogn - død 23. marts 1912 i Odder begravet Randlev. 
Sognepræst i Randlev og Bjerager.
F.: Proprietær Frederik Borch, Skjern Hovedgård og Johanne 
Frederikke Frausing.
5 børn - tredie slægtled nr. 27 - 31.

E 13 1.
Ole Theodor Møller-Holst.
født 9. september 1836 i Errindlev død 23. februar 1883 i 
i København (Trinitatis) begravet Frederksberg.
Grosserer, København.
viet 7. juli 1865 til sin kusine
Otillia Dorthea Holst (1833-1899) se Fjerde Linie D 6e.
ingen børn.

E 14m.
Lauritz Johannes Møller-Holst.
født 23. november 1836 i Errindlev - død 4. oktober 1863 i 
Odder.
Cand. phil. og stud, mag., privatlærer i Odder, 
ugift.

E 15n.
Peter William Møller-Holst.
født 20. marts 1839 i Errindlev død 8. december 1929 i Nørre 
Alslev kirke - begravet i Kippinge.
Sognepræst i Kippinge - Brarup.
viet 9. august 1867 i Galten til
Cecilie Marie Vadum - født 14. august 1839 i Galten - død 2. 
februar 1898 i Kippinge.
F.: Sognepræst i Galten Ivar Hansen Vadum og Elisabeth
Caroline Budtz.
6 børn - tredie slægtled nr. 32 - 37.

E 16 o.
Niels Sophus Møller-Holst.
født 29. juli 184o i Errindlev - såret ved Sankelmark 6. 
februar 1864 - død 28. marts 1864 på lasarettet på Gottorp 
Slot, Slesvig - begravet på Slesvig kirkegård.
Maskintekniker, løjtnant.
ugift.

E 17p.
Dorthea Helene Møller-Holst.
født 2. juli 1845 i Errindlev - død 11 juni 1861 i Magleby, 
Stevns.
ugift.
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Tredie Slægtled.

I

Erhard Møller-Holsts barn med Gertrud Johanne Holst, 
jfr. E 3b.
E 18.
Ingeborg Møller-Holst.
født 8. maj 1860 i København (Vor Frue) - død 16. januar 
1944 på Frederiksberg (Solbjerg kirkegård).
Lærerinde på "Marie Kruses Skole” - ugift.

II

Otto Ludvig Møller-Holsts børn med Marie Ludovica Engberg, 
jfr. E 4c.

E 19a.
Carl Frederik Møller-Holst.
født 19. december 1877 i Århus (Vor Frue) - død 13. juni 
1946 i Rungsted (begravet Hørsholm).
Landssekretær i "Turistforeningen for Danmark", senere 
Trafikontrollør i "Generaldirektoratet DSB", formand for 
"Dansk Amerikansk Klub", København.
viet 7. maj 1910 i København (Frederikskirken) til
Ellen Dorothea Lasson - født 7. oktober 1982 i København 
(Johannes) - død 13. august 1968 i Hillerød (begravet 
Hørsholm).
F.: Grosserer Thomas Otto Lasson og Dorothea (Thea)
Christine Kemp, København.
1 barn - fjerde slægtled nr. 38.

E 20b.
Christen Møller-Holst.
født 28. april 1879 i Arhus (Domsognet) - død 2. februar 
1880 i Århus.

E 21c.
Otto Ludvig Møller-Holst.
født 23. april 1880 i Århus (Domsognet) - død 21 december 
1936 i København (begravet Vestre kirkegård).
Grosserer i Riga, Letland senere i København.
viet 23. marts 1912 i Tårnby til
Emilie (Carla) Clara Rodin - født 14. april 1880 i 
Krettingen, Rusland - død 8. marts 1971 i København 
(begravet Vestre kirkegård)
F.: Teglmester Ditrich Rodin og Emilie Baumann.
1 barn - fjerde slægtled nr. 39.

E 22d.
Jens Sophus (Fut) Møller-Holst.
født 30. oktober 1881 i Århus (Domsognet) - død 16. november 
1947 på Frederiksberg (begravet Vestre kirkegård).
Konsul, Irkutsk, Sibirien derefter direktør "Berlingske 
Tidende" senere direktør "Constantin Brun a/s", København.
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viet 1. gang 21. juni 1919 i Sverige til
Aurora (Lie) Julia Låtitia Tisell - født 13. maj 1897 i 
Sverige - død september 1988 i Bath, England.
Ægteskabet opløst.
F.:Godsejer Martin August Tisell, "Mern slot”, Söderköping, 
Sverige og Helena Bengtsson.
viet 2. gang 21. november 1930 på Charlottenlund rådhus til 
Thora (Vivi) Helvine Helliksen - født 11. november 1905 i 
Kristiania, Norge.
bopæl Frederiksberg.
F.: Maskinist Carl Helliksen og Astrid Bingeplads.
2 børn - fjerde slægtled nr. 40 - 41 (1. ægteskab).
3 børn - fjerde slægtled nr. 42 - 44 (2. ægteskab).

E 23e.
Aage Møller-Holst.
født 16. januar 1884 i Arhus (Domsognet) - død 8. marts 1885 
i Arhus.

E 24f.
Knud Møller-Holst.
født 21. december 1885 i Arhus (Domsognet) - død 13. august 
1940 i Riga, Letland begravet set. Jacobs kirkegård, Riga, 
Letland.
Grosserer i Riga, Letland - viet 29. december 1922 på 
Feurbach Rådhus, Stuttgart, Tyskland til
Hertha Langelutje - født 9. september 1896 i Hamburg, 
Tyskland - død 12. november 1973 i København (Bispebjerg). 
Kontorassistent, Matrikeldirektoratet, København.
F.: Johann Heinrich Langelutje ejer af handelsfirma i
Vladivostok, Rusland og Thekla Helene Wagner.
2 børn - fjerde slægtled nr. 45 - 46.

III

Peder Møller-Holsts børn med Marie Christine Frederikke 
Thomsen.
jfr. E 6e.

E 25a.
Elise Frederikke Møller-Holst.
født 29. april 1862 på Lidsø, Rødby - død 9. juli 1900 på 
Frederiksberg (begravet Assistens), København.
Husbestyrerinde hos Otillia Møller-Holst - ugift.

E 26b.
Frederikke Benedikte Møller-Holst.
født 5. april 1866 i Skamstrup - død 18. februar i Hjørring 
(begravet Dorf, Dronninglund).
viet 18. oktober 1892 til
Mathias Frederik Bang - født 6. november 1865 i Dronninglund 
- død 7. december 1950 i Dronninglund.
Proprietær, "Holtet”, Dorf, Dronninglund, sparekassedirektør 
i Dronninglund.
F.: Proprietær Carl Frederik Vilhelm Bang, ’’Holtet” og Marie 
Petra Andrea Elisabeth Theisen.
4 børn - fjerde slægtled nr. 47 - 50.
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IV

Anna Cathrine Møller-Holsts børn med Christen Frausing 
Borch.
jfr. E 12k.

E 27a.
Henrik Johannes Borch.
født 7. september 1866 i Øster Velling - død 4. januar 1955 
i København.
Havebrugskandidat, direktør i Dorpat, Rusland.
viet 14. april 1897 i Randlev til
Hertha Karoline Meinig - født 3 marts 1860 i Snekkersten - 
død 11. maj 1940 i København.
F.: Proprietær Christen Heinrich Meinig og Dorthea Karoline 
Werdelin.
3 børn - fjerde slægtled nr. 51 - 53.

E 28b.
Ulrikke Sophie Borch - født 10. august 1869 i Øster Velling 
- død 27. oktober 1957 i København (Valby) begravet Randlev. 
ugift.

E 29c.
Johan Frederik Borch.
født 18. juli 1870 på Skjern hovedgård, Middelsom herred - 
død 15. september 1951 i København (Valby) begravet 
Randlev.
Arkitekt - ugift.

E 30d.
Axel Borch.
født 13. april 1872 i Vester Hornum - død 28. maj 1957 i 
Kollund begravet Sønderborg.
Fhv. godsbestyrer i Kurland, Rusland senere ejer af 
konfektureforretning i Sønderborg.
viet 27. april 1900 i Odder til
Johanne Dohn - født 18. december 1880 i Odder - død 1. 
december 1942 i Sønderborg.
medejer af konfektureforretning i Sønderborg.
F.: Postmester K. M. Th. Dohn, Ribe og Thora Fischer.
7 børn - fjerde slægled nr. 54 - 6o.

E 31e.
Gunnar Borch.
født 23. august 1874 i Vester Hornum - død 3. maj 1938 i 
Vejerslev (begravet Rørby).
Sognepræst i Vejerslev, Aidt og Thorsø.
viet 1. gang den 27. maj 1902 i Skanderborg slotskirke til 
Ellen Katharina Jakobine Voigt - født 23. marts 1875 på 
Svejgaard ved Horsens - død 5. jan. 1919 i Rørby ved 
Kalundborg.
F.: Proprietær Ludvig Emil Voigt og Laura Charlotte Dorothea 
Thorkuhl.
viet 2. gang den 14. juni 1922 i Frederiksberg kirke til sin 
kusine
Signe Borch - født 8. december 1882 i Adslev ved Skanderborg 
- død 29. oktober 1970 i Næstelsø ved Næstved.
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Sygeplejerske ved Rigshospitalet til 1922.
F.: Sognepræst Ulrik Sophus Borch og Frederikke Faurschou.
7 børn - fjerde slægtled nr. 61 - 67 (1. ægteskab)
2 børn - fjerde slægtled nr. 68 - 69 (2. ægteskab)

V

Peter William Møller-Holsts børn med Cecilie Marie Vadum. 
jfr. E 15n.

E 32a.
Elisabeth Møller-Holst.
født 2. september 1869 i Nørre Galten ved Hadsten - død 4. 
september 1879 på Askø.

E 33b.
Kristen Møller-Holst.
født 15. august 1870 i Nørre Galten, Hadsten - død 10. 
marts 1936 i Hellerup.
Ingeniør, cand. polyt.
viet 23. juni 1905 på Københavns Rådhus til
Metha Elisabeth Møller - født 18. februar 1882 på Hawaii - 
død 20. juli 1940.
F.: Arkitekt Holger Isted Møller og Dora Andersen.
1 barn - fjerde slægtled nr. 70.

E 34c.
Sophie Amalie Møller-Holst.
født 15. oktober 1873 i Galten - død 22. marts 1874 i 
Galten.

E 35d.
Ivar Møller-Holst.
født den 3. oktober 1875 på Askø - død 14. januar 193o i 
Hillerød.
Dyrlæge i Hillerød.
viet 30. maj 1902 i København til
Agnes Petrea Andersen - født 9. august 1880 i København - 
død 8. februar 1961 i København (begravet Hillerød).
F.: Bødker Anders Andersen og Maren Rasmussen.
4 børn - fjerde slægtled nr. 71 - 74.

E 36e.
Agnes Møller-Holst.
født 5. september 1877 på Askø - død 15. december 1949 i 
Øster Egesborg.
viet 12. marts 1912 i Kippinge til
Harald Monrad-Frantzen - født 6. marts 1882 i Gangsted - død
12. februar 1959 i Øster Egesborg, Mern.
Sognepræst i Øster Egesborg, Mern.
F.: Lærer Søren Frantzen og Olivia Louvise Petersen.
4 børn - fjerde slægtled nr. 75 - 78.
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E 37f.
Ole Theodor Møller-Holst.
født 30. april 1882 på Askø - død 9. februar 1961, Phoenix, 
Arizona USA.
Maskiningeniør, Pittsburg, USA.
viet 9. marts 1910 i New York City til
Helga Amelia Hebert - født 24. marts 1880, Danmark - død 25. 
december 1940 i Wilkinsburg, Pensylvania USA.
Sygeplejerske.
F.: Hebert og hustru, Danmark.
1 barn - fjerde slægtled nr. 79.

FJERDE SLÆGTLED.

I

Carl Frederik Møller-Holsts barn med Ellen Dorothea Lasson. 
jfr. E 19a.

E 38.
Carl Jørgen Møller-Holst.
født 12. maj 1918 på Frederiksberg.
Gårdejer ’’Klodalsgård’’, Holløse, Nordsjælland. senere 
salgschef i ’’Forlaget for Facklitteratur ” Helsingborg, 
Sverige.
bopæl Hillerød.
viet 20. marts 1951 i København (Marcus) til
Birthe Berna Groth født Andersen - født 11. januar 1926 i 
København (Vor Frelsers).
Advokatsekretær, København.
F.: Stevedore Skjold Emil Andersen og Lilli Johanne Dorothea 
Helene Hansen.
2 børn - femte slægtled nr. 80 - 81.

II

Otto Ludvig Møller-Holsts barn med Emilie Clara Rodin. 
jfr. E 21c.

E 39.
Lizzie Møller-Holst.
født 22. oktober 1924 i København - død 14. marts 1979 i 
København (Helligkors).
kontorassistent, København.
viet 4. maj 1944 i København (Christiansborg Slotskirke) til 
Ove Bjørn Hansen - født 17. februar 1922 i København. 
Overassistent, "Carlsberg Bryggerierne", København, 
ægteskabet opløst.
F.: Arkitekt Knud Hansen og Sekretær Julie Nora Hertha født 
Hansen.
4 børn - femte slægtled nr. 82 - 85.
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III

Jens Sophus Møller-Holsts børn med
1. ægteskab: Aaurora Julia Låtitia Tissel og
2. ægteskab: Thora Helvine Helliksen. 
jfr. E 22d.

E 40a.
Jens Christian Møller-Holst.
født 5. okt. 1922 i Søllerød - meldt savnet september 1943 
i Rusland.

E 41b.
Sonja Låtitia Møller-Holst.
født 8. maj 1925 i København (den svenske kirke), 
bopæl Brasilien.
viet 5. februar 1949 i Thyregod kirke til
Ingo Hans Heinrich Hansen - født 4. april 1921 på 
Frederiksberg - død 7. marts 1985, Belo Horizonto, 
Brasilien.
Teknisk direktør på Fazenda Tecad, Brasilien.
F.: Grosserer Heinrich Adolf Hansen og Emmy Marie Bruhn.
3 børn - femte slægtled nr. 86 - 88.

E 42c.
Carl Otto Kaare Møller-Holst.
født 16. december 1933 i Hørsholm.
Direktør og eksportør "Siso a/s”, Holte, 
bopæl Hørsholm.
viet 1. gang den 6. februar 1959 i Frederiksberg kirke til 
Laila Grenø - født 23. maj 1939 Lundehus sogn.
Kontorassistent
ægteskabet opløst.
F.: Kontorassistent Prisdirektoratet Eigil Grenø og Elinor 
Thomsen.
viet 2. gang 25. september 976 i Hellerup kirke til 
Inger Vieth - født 22. oktober 1947 i Hellerup. 
Korrespondent "DONG”.
F.: Optiker Ole Vieth og Ingeborg Gotfredsen.
3 børn - femte slægtled nr. 89-91 (1. ægteskab).
1 barn - femte slægtled nr. 92 (2. ægteskab).

E 43d.
Peter William Møller-Holst.
født 13. november 1942 i København (Marcus)
Art director, tekstforfatter og forfatter 
bopæl Kgs. Lyngby.
viet 1. gang 12. december 1969 i Rødovre kirke til
Liselotte Pedersen - født 17. november 1942 i Aalborg - død 
31. januar 1971, Frederiksberg.
F.: bagermester Aage Christian Pedersen og Edith
Christiansen.
viet 2. gang 18. juni 1977 i (Søllerød) til
Lotte Reesen f. Juul - født 21. november 1952, Solbjerg, 
Frederiksberg.
Designer. 
ægteskabet opløst.
F.: Reklametegner Niels Juul og laborant Kirsten Juelsvig. 
samlevende til 1987 med
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Lisbet Dahl - født 9. april 1946 i København.
Skuespiller
F.: Forretningsfører Helge Dahl og skuespiller Toni
Bjerring.
1 barn - femte slægtled nr.
1 barn - femte slægtled nr.

93 (2. ægteskab)
94 med Lisbet Dahl.

E 44e.
Otto Ludvig Møller-Holst.
født 6. januar 1946 på Frederiksberg - død 18. marts 1949 på 
Frederiksberg (Vestre kirkegård).

IV

Knud Møller-Holsts børn med Hertha Langelütje. 
jfr. E 24f.

E 45a.
Svend Møller-Holst.
født 26. januar 1924 i Riga Letland.
Ingeniør, normchef i "Nera a/b", Bergen, Norge, 
bopæl Bergen, Norge.
viet 11. april 1954 i Holte kirke til
Inge Ullstad - født 23. oktober 1920 i Ordrup 
Sygeplejerske, cand. psyk.
ægteskabet opløst.
F.: Grosserer Johan Frants Ullstad og Sigrid Antonie Friis.
5 børn - femte slægtled nr. 95 - 99.

E 46b.
Ingeborg Helene Marie Møller-Holst. 
født 25. december 1927 i Riga, Letland, 
bopæl Måløv.
Fritidspædagog, Ballerup.
viet 1. gang 22. december 1950 i Hans Egedes kirke, 
København til
Carl Johan Morsing Steffensen - født 15. april 1924 i Åbenrå 
- død 6. maj 1969 i København (begravet Bispebjerg).
Kontorassistent "Dansk Ilt og Brintfabrik", København.
F.: Tjener Adolf Steffensen og Dorthea Morsing. 
viet 2. gang 4. december 1970 i Ballerup til 
William Harry Hansen - født 13 april 1935 i København. 
Civilingeniør, direktør "Lorrilleux, Skovlunde, 
ægteskabet opløst.
F.: Havebrugskonsulent Harry Andreas Hansen og Anna Marie 
Pedersen.
fra 1983 samlevende med
Jørgen Salomonsen - født 13. oktober 1928 i København. 
Maskinmester.
F.: Brandmester Anthon Salomonsen og Ebba Ryland.
2 børn - femte slægtled nr. 100 og 101 (1. ægteskab).
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Frederikke Benedikte Møller-Holsts børn med Mathias Frederik 
Bang.
jfr. E 26b.

E 47a.
Otto Bang.
født 11. august 1893 i Dronninglund - død 14. november 1972 
i Dronninglund.
Proprietær "Holtet", Dorf, Dronninglund.
viet 21. februar 1925 i Dorf til
Agnes Hansine Nicoline Pedersen - født 28. september 1892 i 
København - død 15. september 1972 i Dronninglund.
F.: Portør Christian Lauritz Carl Andreas Pedersen og
Caroline Petrine Hansen.
3 børn - femte slægtled nr. 102 - 104.

E 48b.
Henning Bang.
født 17. oktober 1897 i Dronninglund - død 24. maj 1933 i 
Dronninglund.
Forpagter af "Holtet".
viet 22. april 1924 i Budolfi kirke, Ålborg til
Linda Agnete Toft - født 24. juni 1898 - død 29. december
1988 i Asserbo.
F.: Godsejer Martin Toft, "Krastrup", Løgstør og Margrethe 
Toft.
ingen børn.

E 49c.
Carl Bang.
født 2. september 1900 i Dronninglund - død 8. november 1975 
i København.
Købmand, Hørby, Kalundborg, derefter Frederikssund senere 
ansat på Assistenshuset, København.
viet 26. september 1928 i Øster Ulslev, Lolland til
Agnes Helwig Jensen - født 2. juni 1901 i Øster Ulslev - død 
29. juni 1973 i København.
Damefrisør.
F.: Møller og bager Carl Jensen, Øster Ulslev og Louise
Charlotte Helwig.
3 børn - femte slægtled nr 105 - 107.

E 50d.
Else Bang.
født 29. december 1901 i Dronninglund.
bopæl Lyngby.
viet 5. juli 1927 i Dorf til
Povl Wilhelm Koch Nordow - født 25. juli 1900 i København 
(Helligkors) - død 19. oktober 1970 i København.
Lærer ved Klostervængets skole, København.
F.: Kommunelærer, Sproglærer, cand. phil. Hother Chariot
Koch Nordow og Ane Mai;ie Pouline Rasmussen.
2 børn - femte slægtled nr. 108 - 109.
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VI

Henrik Johannes Borchs børn med Hertha Karoline Meinig. 
jfr. E 27a.

E 51a.
Gudrun Borch.
født 5. marts 1898 i Randers 
Dorpat, Estland.

- død 16. september 1902 i

E 52b.
Mary Meinig Borch.

E 53c.
Hans Christian Peter Nørregaard Meinig Borch.
født 27. april 1901 - død 14. januar 1973 i København. 
Grosserer, København.
viet 1. gang 11. april 1930 i København til
Charlotte Madsen f. Dons - født 16. august 1896 i Lindved - 
død april 1964 i København.
F: Proprietær Niels Møller Dons, Lindvedgaard og Henriette 
Fasting.
viet 2. gang 11. september 1970 på Københavns Rådhus til 
Grete Grabowsky født Friis - født 23. maj 1919 i Vordingborg 
Sygehjælper "Rigshospitalet".
F.: Fabrikant Carl Mogens Friis og Julie Axelholm.
5 børn - femte slægtled nr. 110 - 114 (1. ægteskab).

VII

Axel Borchs børn med Johanne Dohn. 
jfr. E 30d.

E 54a.
Ove Borch.
født 16. januar 1901 i Odder.
Prokurist hos købmand O.L.Møller-Holst, Riga Letland til 
1935 derefter kontorchef hos "a/s Constantin Bruhn", 
København.
bopæl København S.
viet 8. september 1929 i Dybbøl kirke til
Helene Petersen - født 22. januar 1899 i Nyborg - død 31. 
maj 1985 i København.
Korrespondent i engelsk.
F.: Murermester Johannes Petersen og Johanne Mathilde
Jessen.
3 børn - femte slægtled nr. 115 - 117.

E 55b.
Anna Johanne Borch.
født 20. november 1902 i Odder - død 27. august 1908 på 
godset Gross-Dselden, Letland.
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E 56c.
Thora Elise Borch.
født 2. april 1907 i Kreutzberg, Wainoden, Letland - død 23. 
august 1908 på godset Gross-Dselden, Letland

E 57d.
Karin Margrethe Borch.
født 14. juni 1910 på godset Gross-Dselden, Letland.
Konfekturehandler, Sønderborg.
bopæl Sønderborg.
viet 8. september 1933 på Ribe rådhus til
Christian Clausen Albretsen - født 10. november 1887 i 
Kegnæs, Als - død 28. marts 1942 i Sønderborg.
Skibsmægler i Sønderborg.
F.: Indsidder Hans Christian Albretsen og Anne Marie Hansen.
1 barn - femte slægtled nr. 118.

E 58e.
Christen Johannes Borch.
født 28. juni 1913 i Ribe - død 19. september 1956 i 
Sønderborg.
Landmand i Argentina - ugift.

E 59f.
Ulrikke Sophie Borch. 
født 26. maj 1915 i Dorpat, Estland. 
Diakonisse, Kollund - ugift.

E 6og.
Gunnar Borch.
født 16 juni 1919 på Katholmgård, Skævinge.
Elektroingeniør, Haslev.
bopæl Haslev.
viet 19. december 1953 på Københavns rådhus til
Bodil Poulsen - født 12. marts 1920 i København.
Stenograf i forsvarsministeriet.
F.: Typograf Einar Poulsen, København og Wilhelmine Nielsen, 
ingen børn.

VIII

Gunnar Borchs børn med
1. ægteskab Ellen Katharina Jacobine Voigt.
2. ægteskab Signe Borch.
jfr. E 31e.

E 61a.
Ellen Agnete Borch.
født 7. marts 1903 i Ormslev - død 7. december 1969 i Køge, 
viet 28. september 1958 i Lindholm kirke til
Viktor Kofod - født 17. juli 1893 i Ribe - død 21. august 
1972 i Køge.
Overlærer.
F.: Lærer, organist Georg Anton Kofod og Anne Eleonora
Jensen.
ingen børn.
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E 62b.
Hjalmar Borch.
født 31. juli 1904 i Grædstrup - død 8. juni 1988 i Hillerød 
begravet Nødebo.
cand. jur. amanuensis hos Københavns Biskop.
viet 8. november 1929 på Frederiksberg til
Inger Marie Grindsted - født 3o. januar 1907 i København, 
bopæl Kirsebærbakken, Hillerød.
F.: Overpakmster Peder Grindsted og Karoline Pedersen.
4 børn - femte slægtled nr. 119 - 122.

E 63c.
Anna Katrine Borch.
født 11. oktober 1906 i Grædstrup.
Hjemmesygeplejerske i København.
bopæl Vanløse.
viet 4. juli 1944 i København (Kapernaum) til
Harald Cebaldur Bregnved - født 20. juni 1889 på 
fødselsstiftelsen, København - død 19. juni 1955 i 
København.
Bliksmed.
ingen børn.

E 64d.
Aage Borch.
født 3o. april 1909 i Grædstrup - død 9. december 1983 på 
Frederiksberg hospital
Købmand i Tårbæk.
viet 28. marts 1932 på Frederiksberg (Set. Markus) til
Ella Rasmussen - født 2. maj 1911 på rigshospitalet, 
København.
bopæl København V.
F.: Købmand Julius Rasmussen og Anna Sophie Petersen.
1 barn - femte slægtled nr. 123.

E 65e.
Inger Borch. 
født 23. oktober 1911 i Grædstrup. 
Sygeplejerske, rigshospitalet, København, 
bopæl København 0 - ugift.

E 66f.
Poul Voigt Borch.
født 1. oktober 1913 i Rørby, Kalundborg. 
Landsretssagfører, Svendborg.
bopæl Svendborg.
viet 3o. maj 1937 i Gjødvad til
Anna-Lise Svanholm Frost - født 2. maj 1915 i Thisted.
F.: Amtsforvalter, cand. jur. Anthon Svanholm Frost og Ebba 
Vilhelmine Cecilie Hviid.
3 børn - femte slægtled nr. 124 - 126.

E 67g.
Gerda Borch.
født 1915 i Rørby, Kalundborg - død 19. februar 1916 Rørby, 
Kalundborg.
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E 68h.
Karen Faurschou Borch.
født 17. maj 1923 i Rørby, Kalundborg.
Korrespondent.
bopæl Næstelsø, Næstved.
viet 6. oktober 1946 i Næstelsø kirke til
Mogens Daniel Carlsen - født 6. oktober 1925 i Næstelsø. 
fhv. gårdejer "Vindsminde", Næstelsø.
F.: Proprietær Andreas Axel Carlsen og Kaja Harriet Marie 
Tissot.
4 børn - femte slægtled nr. 127 - 130.

E 69i.
Frederik Sofus Faurschou Borch. 
født 5. november 1924 i Rørby, Kalundborg. 
Kioskejer, ’'Rådhuskiosken" Kgs. Lyngby, 
bopæl Kgs. Lyngby.
viet 25. oktober 1952 i Frederiksberg kirke til
Kirsten Agnete Jespersen - født 21. november 1922 i Arhus. 
Porcelænsmaler, medhjælpende hustru.
F.: Kunstmaler Viggo Jespersen, Århus og Bertha Petrea
Augusta Jensen.
1 barn - femte slægtled nr. 131.

IX

Kristen Møller-Holsts barn med Metha Elisabeth Møller, 
jfr. E 33b.

E 70.
Tove Møller-Holst.
født 8. januar 1908 i København - død 6. juli 1976 i 
Tibirke.
Lektor i klinisk psykologi ved Københavns Universitet.
viet 1. gang 26. december 1933 i Hellerup til
Arvid Osvald Brinch - født 26. december 1907 i Huli, 
England.
Læge.
ægteskabet opløst.
F.: Boghandler Peder Brinch og Olga Margarethe Kirstine
Hansen.
viet 2. gang
Knud Grue-Sørensen - født 21. januar 1904 i Hee.
Professor, dr. phil. København.
F.: Landbrugskonsulent Niels Madsen Sørensen og Mette
Kirstine Ebbesdatter Grue.
ingen børn.

X

Ivar Møller-Holsts børn med Agnes Petrea Andersen, 
jfr. E 35d.
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E 71a.
Ingeborg Møller-Holst.
født 6. juli 1902 i København (Johannes).
Bogholder "Melskens”, Hillerød senere bogholder hos sin 
mand.
bopæl København 0.
viet 11. maj 1935 i København (Frederiks) til
Anton Søren Gudmand - født 14. juni 1902 i København 
(Garnisons) - død 17. august 1961 i København.
Landsretssagfører, København.
F.: Statskontrollør Jens Petersen Gudmand og Dagmar Serine 
Hansen.
2 børn - femte slægtled nr. 132 - 133.

E 72b.
Else Møller-Holst.
født 29. oktober 19o8 i Hillerød.
Boghandlermedhjælper, ’’Fremad”, København, 
bopæl København V.
viet 18. september 1966 i Hillerød (Frederiksborg 
Slotskirke) til
Simon Pedersen Vestergaard - født 10. december 1903 i 
Randers.
Cigarhandler i København.
F.: Handelsrejsende Lauritz Pedersen Vestergaard og Nicoline 
Thomine Thomsen.
ingen børn.

E 73c.
Egon William Møller-Holst.
født 23. juni 1915 i Hillerød - død 29. marts 1982 i 
København.
Bogholder ’’Fællesforeningen".
viet 22. december 1945 i Hillerød (Frederiksborg Slotskirke) 
til
Grethe Schousen Nielsen f. Ubbe - født 22. august 1915 i 
København (Rienkrauskirken).
bopæl København N.
F.: Bogholder Niels Andreas Ubbe og Else Cathrine Jacobine 
Andersen.
1 barn - femte slægtled nr. 134.

E 74d.
Agnethe Cecilie Møller-Holst. 
født 13. august 1916 i Hillerød. 
Kontorassistent i socialstyrelsen, København, 
bopæl Hvidovre.
viet 25. maj 1946 i København (Maria) til
Hans Peter Hansen Løvendahl - født 14. maj 1918 i Esbjerg 
(Zion) - død 15. februar 1983 i København.
Jernhandler senere bogholder.
F.: Arbejdsmand Niels Christian Hansen Løvendahl og Anna
Helene Roth.
ingen børn.
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XI

Agnes Møller-Holsts børn med Harald Monrad-Frantzen. 
jfr. E 36e.

E 75a.
Asger Monrad-Frantzen.
født 13. maj 1913 i Maribo.
Skoleinspektør "Rosenvangsskolen", København, 
bopæl Birkerød.
viet 1. november 1940 i Roskilde til
Inga Rye - født 29. august 1919 i Næstved, 
kontorassistent "Carlsberg Bryggerierne", København.
F.: Købmand Jens Rye og Gerda Olivia Sander.
1 barn - femte slægtled nr. 135.

E 76b.
Inge Cecilie Monrad-Frantzen.
født 2. august 1916 i Øster Egesborg. 
sygeplejerske, Bispebjerg hospital, København, 
bopæl Ørslev, Vordingborg.
viet 7. november i Øster Egesborg til
Tage Madsen - født 27. januar 1907 i Ry - død 18. oktober 
1980 Ørslev.
Salgsinspektør "Texaco", Haderslev.
F.: Arkitekt Mads Peter Madsen og Ragna Sørensen.
2 børn - femte slægtled nr. 136 - 137.

E 77c.
Elsebeth Monrad-Frantzen.
født 18. februar 1918 i Øster Egesborg - død 13. august 1987 
i Bistrup, Birkerød.
Sygeplejerske, Gentofte amtssygehus.
viet 22. maj 1941 i Øster Egesborg til Jørgen Wedel Storm - 
født 22. maj 1915 i København.
Arkitekt, Søllerød kommune.
bopæl Bistrup, Birkerød.
F.: Overassistent Emil Wedel Storm og Karen Kirstine
Balsløw.
1 barn - femte slægtled nr. 138

E 78d.
Harald (Bror) Monrad-Frantzen.
født 2. august 1921 i Øster Egesborg.
Stationsleder i SAS, København.
bopæl Bendstrup, Helsinge.
viet 1. gang borgerligt sept. 1948 i Istanbul, Tyrkiet til 
Nathalie de Breven Schubert - født 5. marts 1928 i Spanien. 
Sekretær FAO, Rom, Italien.
ægteskabet opløst.
F.: Legationsråd i den spanske ambassade i Istanbul, Tyrkiet 
de Breven Schubert og hustru.
viet 2. gang 12. august 1961 i Stockholm, Sverige til
Berit Elisabeth Lundqvist - født 4. februar 1941 i 
Stockholm, Sverige.
F.: Arkitekt Bjørn Lundqvist og Vera Elisabeth Petterson.
2 børn - femte slægtled nr. 139 - 140. (andet ægteskab).
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XII

Ole Theodor Møller-Holsts barn med Helga Amelia Hebert, 
jfr. E 37f.

E 79.
Agnes Møller-Holst. 
født 29. januar 1911 i Pittsburg, Pennsylvania, USA. 
Musiklærerinde, Arizona, USA.
ugift.

Femte slægtled.

I

Carl Jørgen Møller-Holsts børn med Birthe Berna Groth f. 
Andersen.
jfr. E 38.

E 80a.
Carl Peter Skjold Møller-Holst.
født 3. marts 1945, København (Frederiksberg kirke). 
Salgskonsulent "Christian Christensen", Holstebro, 
bopæl Hillerød.
viet 25. november 1969 i Hillerød (Frederiksborg Slotskirke) 
til
Karin Schou - født 4. september 1947 i København.
Hospitalslaborant - Forskningsassistent "Pharmacia a/s", 
Hillerød.
F.: Murer Erik Waldemar Schou og Kristiane Gundersen.
2 børn - sjette slægtled nr. 141 - 142.

E 81b.
Vibeke Møller-Holst.
født 4. maj 1952 i København (Tibirke kirke). 
Sundhedsplejerske Svendborg kommune.
bopæl Tranekær, Langeland.
viet 25. marts 1975 i Hillerød (Frederiksborg Slotskirke) 
til
Gunnar Kjær Mortensen - født 5. marts 1947 i Vester 
Skerninge.
Kommuneingeniør Tranekær kommune.
F.: Husmand, campingpladsejer Peder Kjær Mortensen og Karen 
Margrethe Jensen.
2 børn - sjette slægtled nr. 143 - 144.

II

Lizzie Møller-Holsts børn med Ove Bjørn Hansen, 
jfr. E 39.
E 82a.
Michael Bjørn Hansen.
født 21. april 1945 i København (Markus).
Kontorchef cand. jur. i Statsskattedirektoratet,

146 



universitetsmanuduktør på Københavns Universitet, medlem af 
Konsistorium, konsulent hos "Cafe Krasnapolski Aps.". 
bopæl Skovshoved, Gentofte.
samlevende med - borgerlig viet 2. maj 1985 på Københavns 
rådhus til
Anne-Birgitte Sølberg - født 11. marts 1945 i Skovshoved. 
Bibliotekar, Gentofte.
F.: Specialarbejder Johannes Sølberg og Lizie Karin Tove
Nielsen.
2 børn - sjette slægtled nr. 145 - 146.

E 83b.
Gregers Bjørn Hansen.
født 16. december 1948 på Frederiksberg (Skt. Jacobs).
Bådebygger senere natklubejer "Cafe Krasnapolsky Aps.", 
København.
bopæl København 0.
samlevende med - viet 18. november 1984 i Solbjerg kirke, 
Frederiksberg til
Lene Correll - født 20. december 1949 i
Keramiker, gestaltterapeut.
ægteskabet opløst.
F.: Skovfoged Erik Correll og Gerda Johanne Jørgensen.
2 børn - sjette slægtled nr. 147 - 148.

E 84c.
Steffen Bjørn Hansen.
født 19. juni 1956 i Søborg (Tjæreby).
Restaurationsvirksomhed på "Christiania", København, 
bopæl København.
samlevende med
Jeanette Mortensen, 
samlivet ophørt.
1 barn - sjette slægtled nr 149.

E 85d.
Lisbeth Bjørn Hansen.
født 17. september 1961 i Hillerød (Tjæreby).
Kontorist Københavns byret senere forretningsfører "Cafe 
Krasnapolsky Aps.", København.
bopæl København 0 - ugift.

III

Sonja Låtitia Møller-Holst børn med Ingo Hans Heinrich 
Hansen.
jfr. E 41b.

E 86a.
Ingrid Maria Suzanne Hansen, 
født 15. april 1950 i Give, Vejle, 
bopæl Fazenda Tecad, Brasilien.
viet 1. gang 30. april 1971 i København til
Edison Dos Santos - født 31, oktober 1945 i Sao Paulo, 
Brasilien.
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teknisk tegner, 
ægteskabet opløst. 
F. : 
viet 2. gang 24. august 1973 til 
Willi Richardt Wozny - født 25. november 1950. 
teknisk direktør, økonom, Fazenda Tecad, Brasilien. 
F.: Walther Johann Poul Wozny og hustru Annelise Wozny,
Hamburg, Tyskland.
1 barn - sjette slægtled nr. 150 (1. ægteskab).
4 børn - sjette slægtled nr. 151 - 154 (2. ægteskab).

E 87b.
Christian Ingo Heinrich Hansen nu Böttcher 
født 5. december 1953 i Pirassununga, Brasilien. 
Bilforhandler, eget firma, Hamburg, Tyskland, 
bopæl Hamburg, Tyskland.
viet 1 gang 28. august 1981 i Hamburg til 
Ingeborg Gohlke - født 23. august 1950 i Hamburg, 
ægteskabet opløst.
F.: Waldemar Gohlke og hustru.
viet 2. gang 16. august 1986 i Hamburg til
Birgit Böttcher - født 18. december 1956 i Hamburg. 
Ejendomsmægler.
F.: Købmand Klaus Böttcher og Anneliese Brunke.
1 barn - sjette slægtled nr. 155.

E 88c
Friedrich Wilhelm Hansen.
født 3. april i Sananduva, Brasilien.
Olieindustri.
viet til
Eurenice Liliss Barros Paranhos da Silva - født 7. juli 1954 
i Rio de Janeiro, Brasilien.
Advokat.
ægteskabet opløst
F.: José’ Maria Joyce Paranhos da Silva og Eurenice
Amazonense de Barros.
ingen børn.

IV

Carl Otto Kaare Møller-Holsts børn med
1. ægteskab Laila Grenø
2. ægteskab Inger Vieth. 
jfr. E 42c.

E 89a.
Marianne Møller-Holst.
født 17. september 1961 på Frederiksberg.
Gartner.
bopæl Mikkelborg, Rungsted.
viet 24. oktober 1987 i Hørsholm til
Kent Eliot Johansen - født 11. januar 1963 på Bispebjerg, 
København.
PLC ingeniør, produktchef "Telemecanique”, Herlev.
F.: Grafisk tegner Jørgen Eliot Johansen og overassistent 
Alice Larsen.
1 barn - sjette slægtled nr. 156.
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E 9ob.
Berit Møller-Holst.
født 14. juni 1963 på Frederiksberg.
Chef for Foreign Trade Supervision Division hos "Caleb Bret 
Denmark A/S", København.
bopæl Hellerup.
samlevende med
Christian Jourdan - født 26. juni på Frederiksberg. 
Salgskonsulent "Louis Mølholm a/s", Hellerup.
F.: Arkitekt Roland Jourdan og apotekerassistent Hanne
Wanting.
ingen børn

E 91c.
Henrik Møller-Holst.
født 7. februar 1965 på Frederiksberg.

E 92d.
Christian Møller-Holst. 
født 7. april 1977 i Hørsholm (Rørvig).

V

Peter William Møller-Holsts børn med
1. ægteskab Lotte Reesen
2. Lisbet Dahl, 
jfr. E 43d.

E 93a.
Lin Reesen født 6. oktober 1969 i Hørsholm.

E 94b.
Elizabeth Møller-Holst. 
født 30. marts 1984 i Hillerød.

VI

Svend Møller-Holsts børn med Inge Ullstad. 
jfr. E 45a.

E 95a.
Johan Møller-Holst.
født 17. oktober 1954 i Virum.
Geofysiker, Bergen, Norge.
bopæl Nesttun, Norge.
viet 24. juni 1974 i Ytre Arna, Norge til
Martha Johanne Henriette Roiland - født 16. september 1954 i 
Ytre Arna.
cand. mag. lærer.
ægteskabet opløst.
F.: Lars Roiland og Anny Tysseboth.
1 barn - sjette slægtled nr. 157.
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E 96b.
Elisabeth Møller-Holst. 
født 11. juli 1956 i København, 
bopæl Nesttun, Norge.
viet til
Stig Hove - født 24. april 1956 i Bergen, Norge. 
Diplomingeniør "N.P.C.", Bergen, Norge.
F.: Martin Hove og Ingeborg Skarstein, Bergen.
2 børn - sjette slægtled nr. 158 - 159.

E 97c.
Karsten Møller-Holst. 
født 1. august 1961 i Bergen, Norge. 
Lærer, Talvikdalens skole, 
bopæl Alta, Norge - ugift.

E 98d.
Harald Møller-Holst.
født 18. februar 1965 i Bergen, Norge.
Gartner eget havecenter "Klosterskogens Hagesenter", Skien, 
bopæl Skien, Norge.
viet til
Marit Brokke - født 12. november 1966.
Gartner.
F.: Karl Brokke og Tordis Brokke.
2 børn - sjette slægtled nr. 160 - 161.

E 99e.
Steffen Møller-Holst. 
født 16. marts 1966 i Bergen, Norge. 
Kemistudent NTH, Trondheim, Norge, 
bopæl Trondheim, Norge - ugift.

VII

Ingeborg Helene Marie Møller-Holsts børn med Carl Johan 
Morsing Steffensen.
jfr. 46b.

E 100a.
Peter Steffensen.
født 7. oktober 1952 i København.
Klubleder, fritiscentret "Dalen", Måløv.
viet 16. april 1983 i Gentofte til
Gitte Mona Pedersen - født 14. november 1957 i Måløv.
Pædagog Kommunehospitalets vuggestue, København.
F.: Ove Ingeman Jensen og Gerda Elvira Rasmussen senere gift 
med bankfuldmægtig Erik Pedersen.
2 børn - sjette slægtled nr. 162 - 163.

E 101b.
Flemming Steffensen fra 1970 Hansen, 
født 9. februar 1958 i København.
Reprofotograf "Helioprint" a/s, 'Kvistgård. 
bopæl Helsingør - ugift.
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VIII

Otto Bangs børn med Hansine Nicoline Pedersen, 
jfr. E47a.

E 102a.
Frederik Bang.
født 10. december 1925 i Flade, Frederikshavn.
Proprietær, "Holtet", Dronninglund - bestyrelsesmedlem i 
Dronninglund sparekasse a/s.
viet 25. november 1956 i Dorf Dronninglund til
Bodil Thorsen - født 15. februar 1937 i Dorf, Dronninglund. 
F.: Gårdejer Marinus Thorsen, Dorf og Katrine Sørensen.
4 børn - sjette slægtled nr. 164 - 167.

E 103b.
Ellen Bang.
født 22. november 1926 i Flade, Frederikshavn, 
sygeplejerske.
bopæl Nørresundby.
viet 7. februar 1954 i Flade, Frederikshavn til
Theodor Carlsen - født 3. februar 1920 i Try, Dronninglund. 
Købmand, Nørresundby.
F.: Købmand Christian Carlsen og Maren Jensen.
4 børn - sjette slægtled nr. 168 - 171.

E 104c.
Olga Bang.
født 17. december 1930 i Flade, Frederikshavn. 
Husholdningslærerinde på Grønland senere Danmark, 
bopæl Ålborg - ugift.

IX

Carl Bangs børn med Agnes Helwig Jensen, 
jfr. E 49c.

E 105a.
Else Helwig Bang.
født 26. februar 1930 i Hørby ved Holbæk.
Lægesekretær ortopæd-kir-afd., Rigshospitalet, 
bopæl København 0.
viet 5. december 1959 København (Skt. Jacobs) til
Flemming Sørensen - født 14. maj 1923 København (Skt. 
Jacobs).
Repræsentant "Gabriel", Fredericia.
F.: Kontorchef Christian Edvard Johannes Sørensen og Karen 
Elisabeth Jensine Rasmussen.
2 børn - sjette slægtled nr. 172 - 173.

E 106 b.
Tove Helwig Bang.
født 5. marts 1932 i Hørby ved Holbæk. 
Sekretær, pædg-psyk. rådgivning, Holbæk, 
bopæl Holbæk.
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viet 4. juni 1966 på Københavns rådhus til 
Arne Birk - født 22. maj 1928 i Holbæk. 
Afdelingsleder, Kuwait Petroleum Co.
F.: Husmand Helge Nielsen og Asta Marie Birk.
ingen børn.

E lo7c.
Henning Helwig Bang.
født 26. februar 1934 i Hørby ved Holbæk.
Købmand, Vanløse.
bopæl Hvidovre.
viet 3. juli 1965 i Arhus til
Lise Simonsen - født 11. marts 1937 i Arhus. bopæl Hvidovre. 
Medhjælpende hustru og kioskbestyrer på plejehjem.
F.: Overmekaniker jydsk telefon Hans Simonsen og Ingeborg 
Kamp.
2 børn - sjette slægtled nr. 174 - 175.

X

Else Bangs børn med Povl Wilhelm Koch Nordow. 
jfr. E 50d.

E 108a.
Jørn Nordow.
født 26. juni 1928 i København.
Ingeniør "JPC entreprise a/s", Virum, 
bopæl København NV.
viet 18. oktober 1953 i Svenstrup til
Bodil Toft - født 13. marts 1928 i Ålborg.
Boghandlermedhjælper "Biblioteksboghandelen", Kultorvet, 
København,
F.: Købmand Ejnar Toft og Anna Marie Cecilie Jensen.
4 børn - sjette slægtled nr. 176 - 179.

E 109b
Aase Nordow.
født 26. februar 1933 i København.
Socialpædagog "Koefoeds Skole", København, 
bopæl København 0.
viet 4. maj 1957 i Kastelskirken, København til
Lars Erik Skarsteen - født 14. februar 1930 i København - 
død 30. juni 1978 i København.
Grosserer, agentur i elektronik.
F.: Grosserer, Vekselerer G. Skarsteen og Elsa Hagermann.
2 børn - sjette slægtled nr. 180 - 181.

XI

Hans Christian Peter Nørregaard Meinig Borchs børn med 
Charlotte Madsen født Dons.
jfr. E 53c.
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E 110a.
Thorbjørn Dons Borch.
født 3. Februar 1922 i København.
Regnskabschef.
bopæl Odense.
viet 14. marts 1953 i Odense til
Jette Palle Jørgensen - født 17. februar 1931 på 
Frederiksberg.
Musikpædagog statspr.
F.: Læge Palle Jørgensen og Else Hasselbalch Larsen.
4 børn - sjette slægtled nr. 182 - 185.

E 111b.
Jørgen Dons Borch.
født 8. december 1922 i København.
Oberstløjtnant.
bopæl Roskilde.
viet 12. juli 1953 i Århus til
Birthe Marie Rørholm - født 13. Marts 1927 i Arhus.
Bibliotekar Roskilde Universitetsbobliotek.
F.: Snedkermester Poul Rørholm og sygeplejerske Ella Dagmar 
Caroline Petersen.
2 børn - sjette slægtled nr. 186 - 187.

E 112c.
Grete Lise Hedi Borch. 
født 30. juli 1930 i København. 
Korrespondent.
bopæl Reistad, Norge.
viet 25. juni 1958 i København til
Sverre Green - født 27. november 1922 i Reistad, Norge. 
Tømrer.
F.: Guul Green og Ingeborg Jørgine Kjenner.
4 børn - sjette slægtled nr. 188 - 191.

E 113d.
Niels Ole Borch. 
født 2. december 1933 i København. 
Direktør "Anglo-European Direct Lmt." 
bopæl Farum.
viet 1. gang 2. april 1960 på Frederiksberg til
Addi von Holck - født 8. maj 1935 i København.
Designer.
ægteskabet opløst.
F. : Civilingeniør Walther von Holck og Dagmar von Holck. 
viet 2. gang 7. juni 1980 i Gurre til
Annette Villerup - født 4. maj 1944 i Hillerød - død 16. 
januar 1981 i Borsholm.
F.: Manufakturhandler Torben Villerup, Hillerød og hustru.
2 børn - sjette slægtled nr. 192 - 193 (1. ægteskab).

E 114e.
Hans Christian Borch. 
født 28. juni 1936 i København. 
Ambulancefører.
bopæl Våxtorp, Sverige.
viet 25. marts 1981 i Halmstad til
Ann-Britt Jansson - født 16. juni 1956 i Laholm.
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Sygeplejerske.
F.: Hans-Eric Jansson og Inga Månsson.
1 barn - sjette slægtled nr. 194.

XII

Ove Borchs børn med Helene Petersen, 
jfr. E 54a.

E 115a.
Flemming Borch - født 18. november 1931 i Riga, Letland - 
død 21. februar 1932 i Riga, Letland.

E 116b.
Lilian Borch.
født 29. december 1932 i Riga, Letland.
Lærer "Vestre skole", Svendborg, 
bopæl Thurø.
viet 23. juni 1956 i København (Christians) til
Arne Brøns - født 15. juli 1931 i København. 
Lærer "Vestre skole" Svendborg.
F.: Prokurist Christian Brøns og Sigrid Willumsen.
ingen børn.

E 117c.
Henning Borch.
født 9. marts 1938 i København (vor Frelsers). 
Mellemtekniker, konsulent for Dansk Badmintonforbund, 
bopæl Kastrup.
viet 1. gang 12. februar 1966 i København (Lindevangs) til 
Lillian Johansen - født 17. august 1942 i København. 
Kontorassistent.
ægteskabet opløst.
F.: Poul Andersen og Inga Johansen.
viet 2. gang 18. juli 1986 på Tårnby rådhus til
Jytte Madsen født Nielsen - født 27. april 1938 i Tømmerup. 
Bogholder "Danhotel", Kastrup.
F.: Gartner Edvard Nielsen og Erna Timm.
2 børn - sjette slægtled nr. 195 - 196 (1. Ægteskab).

XIII

Karin Margrethe Borchs barn med Christian Clausen Albretsen. 
jfr. E 57d.

E 118.
Knud Albretsen.
født 15. juni 1934 i Sønderborg.
Ingeniør, direktør "M.D.C.", Frederiksberg (eget firma), 
bopæl Hørsholm.
viet 1. gang 1. oktober 1965 i Trondhjem, Norge til 
Wenche Tronstad - født 14. maj 1941 i Molde, Norge, 
ægteskabet opløst.
F.: Amtsvejinspektør Arne Tronstad, Asker, Norge og Marit 
Tronstad.
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viet 2. gang 20. september 1986 i Hørsholm kirke til 
Britta Kandrup født Due Sørensen - født 20. juli 1947 på 
Frederiksberg.
Administrationschef i "Kores Nordic a/s”, København. 
F.: Sporvejsfunktionær Christian Sørensen og Sonja Due.
2 børn - sjette slægtled nr. 197 - 198 (1. ægteskab).
1 barn - sjette slægtled nr. 199 (2. ægteskab).

XIV

Hjalmar Borchs børn med Inger Marie Grindsted, 
jfr. E 62b.

E 119a.
Ellen Merete Borch.
født 24. august 1930 i København (Annæ sogn).
Advokat cand. jur. (selvstændig) København.
bopæl Farum.
viet 1. april 1967 i Farum til
Gorm Tycho Hemmingsen - født 12. november 1928 i København 
(Aldersro).
Civilingeniør, forstander for "Københavns Teknikum”
F.: Kemigraf Tycho Godtfred Hemmingsen og Yrsa Marie
Nielsen.
ingen børn.

E 120b.
Jytte Marianne Borch. 
født 13. januar 1932 i København (Garnisons). 
cand. jur. fuldmægtig i Jordbrugsdirektoratet, 
bopæl Frederiksberg C.
viet 11. april 1958 på Frederiksberg rådhus til 
Hans-Henrik Krause - født 13. marts 1918 i Hellerup. 
Sceneinstruktør, skuespiller.
F.: Politimester Richard Krause og Johanne Elisabeth
Pontoppidan.
ingen børn.

E 121c.
Ole Gunnar Borch.
født 16. marts 1934 i København (Trinitatis).
Taxavognmand, Albertslund.
bopæl Albertslund.
viet 17. marts 1962 i København (Jesuskirken) til
Eva Birgitte Schønheyder Møller - født 3. maj 1944 i 
København.
Advokatsekretær.
F.: Driftsinspektør Orla Møller og Lillian Schønheyder.
1 barn - sjette slægtled nr. 200.

E 122d.
Ulla Voigt Borch.
født 27, januar 1937 i København (Trinitatis). 
Sygeplejerske "Fysiurgisk hospital", Hornbæk, 
bopæl Fredensborg.
viet 22. juni 1968 i Frederiksberg slotskirke til
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John Lorry Feilberg - født 10. august 1936 i Hellerup. 
Kontorchef i Industriens Realkreditfond cand. jur.
F.: Tandlæge Lorry Feilberg og Astrid Bayer.
2 børn - sjette slægtled nr. 201 - 202.

XV

Aage Borchs barn med Ella Rasmussen, 
jfr. E 64d.

E 123.
Niels Borch.
født 18. marts 1939 i København.
Bankfuldmægtig i Handelsbankens erhvervscenter, st. 
Kongengsgade, København.
bopæl Charlottenlund.
viet 1. gang 5. februar 1966 i Frederiksberg Slotskirke til 
Jytte Merete Behrendt - født 11. januar 1943 på 
Frederiksberg.
ægteskabet opløst.
F.: Salgsinspektør Børge Ludvig Behrendt og Rigmor Josephine 
Vetter.
viet 2. gang 15. april 1989 på Gentofte rådhus til 
Barbara Plazuk - født 15. april 1950 i Rokitno, Polen. 
Bankassistent, Handelsbanken, København.
F.: Skovfoged Julian Plazuk og Veronika Tur, Polen.
2 børn - sjette slægtled nr. 203 - 204 (1. ægteskab).

XVI

Poul Voigt Borchs børn med Anna-Lisa Svanholm Frost, 
jfr. E 66f.

E 124a.
Flemming Svanholm Borch.
født 17. december 1937 i Silkeborg.
Advokat, eget firma, Kerteminde, 
bopæl Kerteminde.
viet 30. April 1966 i Odense (Hospitalskirken) til
Ann Backhausen - født 21. april 1942 i Odense (Kingo sogn). 
Fysioterapeut.
F.: Skibsmægler Kai Backhausen og Else Jensen.
2 børn - sjette slægtled nr. 205 - 206.

E 125b.
Peter Voigt Borch. 
født 23. juli 1942 i Svendborg. 
Advokat, eget firma, Svendborg, 
bopæl Svendborg.
viet 15. februar 1964 i Odense (Hospitalskirken) til
Annette Viran - født 25. juni 1942 i Fåborg.
Lærer på Byskolen, Svendborg.
F.: Defektrice Elise Viran.
3 børn - sjette slægtled nr. 207 - 209.
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E 126c.
Else Borch.
født 15. oktober 1945 i Svendborg.
Bibliotekar på Svendborg Sygehus.
bopæl Svendborg.
viet 17. august 1968 i Svendborg til
Ole Bæk Kristensen - født 31. august 1943 i
Tandlæge i Svendborg.
F.: Overlæge Tage Bæk Kristensen og Ida Tove Madsen.
3 børn - sjette slægtled nr. 210 - 212.

XVII

Karen Faurschous børn med Mogens Daniel Carlsen, 
jfr. E 68h.

E 127a.
Anne Jeanette Tissot Carlsen.
født 27. september 1947 i Næstelsø.
Fysioterapeut nu dagplejemor, 
bopæl "Vejgaard", Holstebro, 
viet 26. december 1971 i Næstelsø kirke til 
Hans Mogens Nielsen - født 7. juli 1942 i Mejrup. 
Gårdejer "Vejgård", Holstebro.
F.: Gårdejer Henry Nielsen, Vejrum pr. Hjerm og Kirsten 
Nikolajsen.
4 børn - sjette slægtled nr. 213 - 216.

E 128b.
Henrik Gunnar Tissot Carlsen.
født 21. november 1949 i Næstelsø.
Gårdejer "Vindsminde" Næstelsø, Næstved.
viet 22. april 1978 i Rønnebæk kirke til
Susan Kjerrumgård f. Kruse Pedersen - født 14. juni 1952 i 
Næstved.
F.: Radioforhandler Johannes Kruse Pedersen og Lizzie
Andersen.
3 børn - sjette slægtled nr. 217 - 219.

E 129c.
Hanne Margrethe Carlsen.
født 8. juli 1952, Næstved.
Sygeplejerske, hjemmesygeplejerske Fladså kommune, 
bopæl Baarse, Præstø.
viet 16. februar 1985 i Næstelsø kirke til 
Jørgen Erik Jørgensen - født 21. juni 196o i Baarse. 
Forpagter, Baarse pr. Præstø.
F.: Gårdejer Gerner Jørgensen, "Vesterskov", Baarse og Else 
Margrethe Jensen.
2 børn - sjette slægtled nr. 220 - 221.

E 130d.
Lis Vibeke Borch Carlsen, 
født 7. juli 1954 i Næstved. 
Sygehjælper Bispebjerg hospital, København, 
bopæl Karlslunde.
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viet 5. marts 1977 i Nsstelse kirke til
Knud Foder - født 11. januar 1945 i Løsning. 
Kok "Feriekroen", Karlslunde strandvej.
F.: Bagermester Peter Foder og Ester Jensen, Vejle.
2 børn - sjette slægtled nr. 222 - 223.

XVIII

Frederik Sofus Faurschou Borchs barn med Kirsten Agnete 
Jespersen.
jfr. E 69i.

E 131.
Elsebeth Faurschou Borch.
født 21. august 1956 i Virum.
Plejehjemsassistent, Solhjem, Gentofte, 
bopæl Gentofte.
borgerligt viet 4. juni 1983 i Lyngby til
Ib Egil Rindorf - født 10. december 1953 i Risskov. 
Kontorchef - Privatbanken, København.
F.: Direktør Henning Carl Christen Rindorf og civilingeniør 
på DTH Anna Margrethe Wurtzen.
3 børn - sjette slægtled nr. 224 - 226.

XIX

Ingeborg Møller-Holst børn med Anton Søren Gudmand, 
jfr. E 71a.

E 132a.
Kirsten Ingeborg Gudmand.
født 15. februar 1939 i København (Marmorkirken). 
Sygehjælper Frederiksborg Amts Sygehus Helsingør, 
bopæl Helsingør.
viet 1. gang 26. marts 1966 i Holte kirke til
Torben Riebau Østergaard Pedersen fra 197o kun Riebau - født 
2. april 1942 i København.
Grosserer.
ægteskabet opløst.
F.: Kaptajn Erik Østergaard Pedersen, Helsingør og Gertrud 
Margrethe Søderberg.
viet 2. gang 23. november 1974 i København til
Hans Adolf Wehding - født 12. august 1937 i Åbenrå. 
Pædagog, Helsingør.
F.: Orgelbygger Adolf Christian Wilhelm Wehding og Edith
Carla Augusta.
2 børn - sjette slægtled nr. 227 - 228 (1. ægteskab)
1 barn - sjette slægtled nr. 229 (2. ægteskab).

E 133b
Karen Grethe Gudmand.
født 15. februar 1939 i København (Marmorkirken). 
Socialrådgiver i Valby.
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bopæl Farum.
viet 30. september 1967 i Holte kirke til
Claus Herman Christensen - født 13. juli 1940 i København. 
Kontorchef cand. jur. boligministeriet.
ægteskabet opløst.
F.: Direktør Helmuth Christensen og Elisabeth Gerstorf.
3 børn - sjette slægtled nr. 230 - 232.

XX

Egon William Møller-Holsts barn med Grethe Ubbe. 
jfr. E 73c.

E 134.
Preben Ivar Møller-Holst. 
født 7. maj 1946 i København (Maria).
Typograf, Bogtrykker, 
bopæl København N.
samlevende med
Majbritt Brügge Kallehave - født 4. maj 1949 i Esbjerg.
F.: Bygningssnedker Eigil Kallehave og hustru, 
viet 17. november 1981 i Sri Lanka til
Sriyani Peththa Yaddehige - født 1. februar 1965 i Sri 
Lanka.
F.: Fisker Karunasena Yaddehige og Anula Kattega boende
Hichaduwa, Sri Lanka.
2 børn med Majbritt Kallehave - sjette slægtled nr. 233-234.
1 barn - sjette slægtled nr. 235 (1. ægteskab).

XXI

Asger Monrad-Frantzens barn med Inga Rye. 
jfr. E 75a.

E 135.
Vibeke Monrad-Frantzen.
født 9. august 1944 i København. 
Overlærer, Gentofte.
bopæl Gentofte.

XXII

Inge Cecilie Monrad-Frantzens børn med Tage Madsen, 
jfr. E 76b.

E 136a.
Kirsten Susanne Bendix Madsen.
født 30. september 1940 i København.
Børnehavepædagog "Oliebladsgades menighedsbørnehave",
København S.
bopæl Rødovre - ugift.
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E 137b.
Birgit Bendix Madsen.
født 23. februar 1946 i Øster Egesborg.
Indkøbsassistent.
bopæl Holeby.
viet 26. oktober 1974 i Øster Egesborg til
Niels Gregers Carøe - født 30. maj 1945 i Stege
Ingeniør, "M.A.N.- B. & W. Diesel A/S", Holeby.
F.: Konsul Johan F. Carøe, Stege og Inger Margrethe Nymann.
2 børn - sjette slægtled nr. 236 - 237.

XXIII

Elsebeth Monrad-Frantzens barn med Jørgen Wedel Storm, 
jfr. E 77c.

E 138.
Søren Wedel Storm, 
født 8. august 1944 i København. 
EDBtekniker "Siemens a/s”, Gentofte, 
bopæl Værløse.
viet 3. juni 1967 i Søllerød til
Gurli Høier Christensen - født 8. december 1945 i Holte. 
Kontorassistent "Bruel og Kjær a/s”, Nærum.
F.: Forvalter Einar Lauritz Schøttrup Christensen og Karen 
Margrethe Høier Mathiesen.
2 børn - sjette slægtled nr. 238 - 239.

XXIV

Harald Monrad-Frantzens børn med Berit Elisabeth Lundqvist, 
jfr. E 78d.

E 139a.
Niclas Bjørn Monrad-Frantzen.
født 30. august 1963 i Stockholm, Sverige (Præstevangs 
kirke, Hillerød).
Studerende Arhus universitet.
bopæl Arhus.

E 140b.
Filippa Elisabeth Monrad-Frantzen.
født 22. maj 1967 i Stockholm, Sverige (Præstevangs kirke, 
Hillerød.)
Elev "Time Manager International aps.", Hillerød, 
bopæl Hillerød.
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SJETTE SLÆGTLED

I

Carl Peter Skjold Møller-Holsts børn med Karin Schou. 
jfr. nr. 80a.

E 141a.
Lisbeth Møller-Holst.
født 24. juni 1972 i Hørsholm (Præstevangs kirke, Hillerød)

E 142b.
Carl Morten Møller-Holst.
født 6. januar 1981 i Hillerød (Alsønderup).

II

Vibeke Møller-Holsts børn med Gunnar Kjær Mortensen. 
Jfr. E 81b.

E 143a.
Katrine Kjær Mortensen.
født 4. februar 1978 i Kalundborg (Raklev).

E 144b.
Christian Mortensen Møller-Holst.
født 17. september 1985 i Thisted (Boddum).

III

Michael Bjørn Hansens børn med Anne-Birgitte Sølberg. 
jfr. E 82a.

E 145a.
Rasmus Nikolaj Sølberg. 
født 24. maj 1974 i Skovshoved.

E 146b.
Frederik Morten Sølberg. 
født 15. juni 1979 i Skovshoved.

IV

Gregers Bjørn Hansens børn med Lene Correll. 
jfr. E 83b.

E 147a.
Camilla Correll.
født 24. marts 1972 i Silkeborg.
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E 148b.
Christoffer Correll.
Født 27. februat 1975 i Frederikssund.

V

Steffen Bjørn Hansens barn med Jeanette Mortensen, 
jfr. E 84c.

E 149.
Jon Macmillian Mortensen, 
født 15. maj 1980 i København.

VI
Ingrid Susanne Hansens børn med
1. Edison dos Santos
2. Willi Wozny. 
jfr. E 86a.

E 150a.
Thomas dos Santos.
født 29. september 1971 i Hamburg, Tyskland.

E 151b.
Maren Yara Wozny.
født 23. august 1975 i Sao Poulo, Brasilien.

E 152c.
Jens Christian Wozny.
født 12. januar 1977 i Sao Poulo, Brasilien.

E 153d.
Mathias Rodrigo Wozny.
født 1. marts 1981 i Sao Poulo, Brasilien.

E 154e.
Vivian Karina Wozny. 
født 6. februar 1988.

VII

Christian Ingo Heinrich Hansens barn med Birgit Bottcher. 
jfr. E 87b.

E 155.
Roman Bottcher.
født 27. oktober 1988 i Hamburg, Tyskland.

VIII

Marianne Møller-Holsts barn med Kent Eliot Johansen, 
jfr. nr. E 89a.
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E 156.
Marc Eliot Johansen.
født 25. maj 1988 i Grasse, Provence, Frankrig.

IX

Johan Møller-Holsts barn med Martha Johanne 
Rolland.
jfr. E 95a.

Henriette

E 157.
Lars Johan Møller-Holst.
født 1. april 1977 i Bergen Norge.

X

Elisabeth Møller-Holsts børn med Stig Hove, 
jfr. E 96b.

E 158a.
Kristian Hove.
født 27. august 1986 i Norge.

E 159b.
Daniel Hove, 
født 14. april 1988 i Norge.

XI

Harald Møller-Holsts børn med Marit Brokke, 
jfr. E 98d.

E 160a.
Kristine Møller-Holst. 
født 4. maj 1986 i Norge.

E 161b.
Helene Møller-Holst.
født 19. december 1988 i Norge.

XII

Peter Steffensens børn med Gitte Mona Pedersen, 
jfr. E 100a.

E 162a.
Tanja Steffensen.
født 25. august 1975 i København.
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E 163b.
Casper Steffensen.
født 6. juli 1984 i Gentofte.

XIII

Frederik Bangs børn med Bodil Thorsen, 
jfr. 102a.

E 164a.
Alice Bang.
født 29. december 1958 i Modesto, Californien, USA. 
Sygeplejerske "Røde Kors plejecenter", Kolding, 
bopæl Kolding.
samlevende med
Hans Peter Petersen - født den 2. juli 1958 i "Dalby mølle", 
Kolding.
Erhvervsøkonom, Kolding.
F.: Møller på Dalby mølle Ejner Peter Petersen og Lucie
Marie Uldall Juhl.
1 barn - syvende slægtled nr. 240.

E 165b.
Poul Otto Bang.
født 18. februar 1962 i Dronninglund. 
Bestyrer på "Hammergård", Vestbjerg - ugift.

E 166c.
Henning Bang.
født 17. august 1965 i Dronninglund. 
Landbrugstekniker, Vejlby Risskov - ugift.

E 167d.
Jens Bang.
født 24. august 1967 i Dronninglund.
Entreprenørmedhjælper, Dronninglund - ugift.

XIV

Ellen Bangs børn med Theodor Carlsen, 
jfr. E lo3b.

E 168a.
Otto Bang Carlsen.
født 23. oktober 1954 i Nørresundby, 
studerende Aalborg universistetscenter.
bopæl Aalborg.
viet 22. april 1989 på Aalborg rådhus til
Ann Bylund Andersen - født 24. april 1955 i Aalborg. 
Socialrådgiver, Aalborg kommune.
F. Kommunalarbejder Kaj Bylund Andersen og
rengøringsassitent Ruth Larsson.
ingen børn.
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E 169b.
Lis Carlsen.
født 18. februar 1956 i Nørresundby.
kontorleder - socialforvaltningen, Aalborg kommune, 
bopæl Nørresundby
viet 14. februar 1987 på Aalborg rådhus til
Lars Erik Harder Gelsing - født 17. august 1955 i Aalborg 
Adjunkt, Aalborg universitetscenter.
F.: Kontorleder Knud Gelsing og danselærerinde Inger
Houtved, Vodskov, Nørresundby.
2 børn - syvende slægtled nr. 241 - 242.

E 170c.
Rose Marie Carlsen.
født 1. januar 1958 i Nørresundby.
Hjemmesygeplejerske, Aalborg.
bopæl Aalborg.
samlevende med, vies sommeren 1990 til
Jørgen Hedevang - født 24. august 1952 i Breum, Skive.
Regnskabschef, Aalborg Boilers, Aalborg.
F.: Gårdejer Asger Hedevang og Anna Thordal Christensen.
1 barn - syvende slægtled nr. 243.

E 171d.
Dorthe Carlsen.
født 25. februar 1960 i Nørresundby, 
socialpædagog, Aalborg kommune.
bopæl Aalborg.
samlevende med
Ole Vilhelm Kollerup - født 18. september 1959 i 
Dronninglund.
Civiløkonom "DAC", Nørresundby.
F.: Gårdejer Gunnar Henrik Laursen Kollerup og Marie
Jungersen.
ingen børn.

XV

Else Bangs børn med Flemming Sørensen, 
jfr. 105a.

E 172a.
Henning Glegg-Sørensen.
født 3o. december 1954 i København
EDBtekniker "IBM a/s", Lyngby.
bopæl Ørholm, Lyngby.
viet 25. august 1984 i Norfolk church, East Anglia, England. 
Jane Glegg - født 17. marts 1956 i Reephan, Norfolk, 
England.
hjemmesygeplejerske, Gentofte kommune.
F.: Lektor Gordon Glegg og Jane Jean Winniefred, England, 
ingen børn.

E 173b.
Jens Bang Sørensen.
født 11. juni 1961 i København. 
Ekspedient.
bopæl København 0 - ugift.
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XVI

Henning Bangs børn med Lise Simonsen, 
jfr. E 107c.

E 174a
Claus Bang, 
født 22. februar 1968 i København. 
Elektrikerlærling.
bopæl Hvidovre. 
ugift.

E 175b.
Charlotte Bang.
født 22. februar 1968 i København.
Kontorassistent Statens uddannelsesfond, 
bopæl Vanløse.
samlevende med
Jan Gunthel Jensen - født 10. september 1967 i Glostrup.
Ekspedient, herreekvipering, København.
F.: Disponent Mogens Jensen og Inge Gunthel Hansen, 
ingen børn.

XVII

Jørn Nordows børn med Bodil Toft, 
jfr. E 108a.

E 176a.
Pernille Nordow.
født 11. maj 1955 i København. 
Sygeplejerske, Bispebjerg hospital.
bopæl København N.
viet 29. maj 1985 på Københavns rådhus til
Peter Skov Petersen - født 17. september 1947 i Søborg. 
Jord- og betonarbejder i JPC entreprice a/s Virum.
F.: Murer Peter Birk Skov Petersen og Dolly Mortensen.
2 børn - syvende slægtled nr. 244 - 245.

E 177b.
Ane Nordow.
født 2. juni 1957 i København.
Lærer ved Sandtoften skole, 
bopæl København NV.
samlevende med
Klaus Martin Benjamin Sander - født 25. marts 1953 i 
Allagen, Düsseldorf, Tyskland.
Kok, delikatesseforretning Lyngby.
F.: Arkitekt Herbert Sander og Annelye Meyer, Tyskland.
1 barn - syvende slægtled nr. 246.

E 178c.
Mette Nordow.
født 26. maj 1959 i København. 
Sygeplejerske på Bispebjerg hospital, 
bopæl Lyngby.
samlevende med
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Claus Staunstrup Jørgensen - født 30. september 1958 i 
Gentofte.
Kemotekniker hos Haldor Topsøe a/s Ravnholm.
F.: Orlogskaptajn Poul Jørgensen og sygeplejerske Karen
Cecilie Langhoff Staunstrup.
ingen børn.

E 179d.
Kathrine Nordow.
født 12. december 1966 i København. 
Elev Vallekilde højskole - ugift.

XX

Aase Nordows børn med Lars Erik Skarsteen. 
jfr. E 109b.

E 180a.
Marianne Skarsteen.
født 20. juni 1960 i København.
Informationskonsulent, Ringsted kommune, 
bopæl København - ugift.

E 181b.
Jakob Skarsteen. 
født 9. juni 1962 i København. 
Smed.
bopæl Charlottenlund - ugift.

XIX

Thorbjørn Dons Borchs børn med Jette Palle Jørgensen, 
jfr. E 110a.

E 182a.
Lise Borch.
født 31. oktober 1953 i Odense.
Musikpædagog, organist i Fjelsted-Harndrup kirker.
Bopæl Harndrup.
viet 30. april 1976 i Løkken til
Ib Hagbart Petersen - født 14. december 1946 i København.
2 børn - syvende slægtled 247 - 248.

E 183b.
Ole Dons Borch.
født 8. maj 1956 i Odense.
Advokat.
bopæl Charlottenlund.
viet 18. juni 1983 i Fakse til
Charlotte Elverdam - født 7. januar i Fakse.
Advokat.
F.: Landsretssagfører Torben Elverdam og Karen Margrethe
Heuckendorft.
2 børn - syvende slægtled 249 - 250.
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E 184c.
Charlotte Borch.
født 4. december 1963 i Odense.
Musikpædagog.
bopæl Strib, Middelfart, 
viet 14. juli 1989 på Skagen til
Johan Bastian Weber - født 8. juni 1961 i Svendborg. 
Ingeniør "LKNees", Vejle.
F.: Advokat John Mads Weber og Inge Vesterdal.
ingen børn.

E 185d.
Ida Henriette Borch.
født 30. januar 1966 i Odense. 
HFstuderende, København, 
bopæl København - ugift.

XX

Jørgen Dons Borchs børn med Birthe Marie Rørholm, 
jfr. E 111b.

E 186a.
Marianne Rørholm Borch.
født 27. juli 1956 i Fredericia.
Operasanger "Det Kongelige Teater" København senere 
i Frankfurt a.M. nu freelance.
bopæl Frankfurt a.M. - ugift.

operaen

E 187b.
Niels Henrik Borch.
født 8. november 1958 i Kgs. Lyngby, 
stud. mag. kemi og biologi.
bopæl Roskilde - ugift.

XXI

Grethe Lise Hedi Borchs børn med Sverre Green, 
jfr. E 112c.

E 188a.
Hans Erik Green.
født 23. oktober 1958 i Drammen, Norge. 
Montør.
bopæl Reistad, Norge, ugift.

E. 189b.
Øivind Bjørn Green, 
født 8. november 1960 i Drammen. 
Murer.
bopæl Lier, Norge - ugift.

E 190c.
Nils Christian Green.
født 4. februar 1963 i Drammen.

168



Civiløkonom.
bopæl Lier, Norge.
viet 28. juni 1986 i Lier til
Janneche Bredenaen - født 30. juli 1967 i Oslo. 
Dekoratør.
F.: Steinar Bredenaen og Unni Borge.
ingen børn.

E 191d.
Anne Marie Green.
født 26. juli 1969 i Drammen, Norge.

XXII

Niels Ole Borchs børn med Addy von Hoick, 
jfr. E 113d.

E 192a.
Anette von Hoick Borch. 
født 20. januar 1961 i København, 
bopæl København.
ugift.

E 193b.
Birgitte von Hoick Borch. 
født 19. juni 1963 på Frederiksberg. 
Kunstner
bopæl ’’Christiania”, København, 
ugift.

XXIII

Hans Christian Borchs barn med Ann_Britt Jansson, 
jfr. E 114e.

E 194.
Carl Christian Borch.
født 21. december 1982 i Halmstad, Sverige.

XXIV

Henning Borchs børn med Lillian Johansen, 
jfr. E 117c.

E 195a.
Martin Borch.
født 22. august 1968 i København. 
Handels-og kontorelev.
bopæl København S. 
ugift.
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E 196b.
Allan Borch. 
født 22. august 1968 i København. 
Maskinarbejder, Orlogsværftet. 
bopæl København S.
ugift.

XXV

Knud Albretsens børn med
1. ægteskab med Wenche Tronstad og
2. ægteskab med Britta Kandrup f. Due Sørensen 
jfr. E 118.

E 197a.
Mette Albretsen.
født 29. marts 1966 i København, 
bopæl Asker, Norge.

E 198b.
Christian Albretsen. 
født 26. november 1967 i København, 
bopæl Asker, Norge.

E 199c.
Allan Kandrup. 
født 23. februar 1968 på Frederiksberg, 
bankassistent, Den Danske Bank, Hørsholm, 
bopæl Hørsholm.

XXVI

Ole Gunnar Borchs barn med Birgitte Schonheyder Møller, 
jfr. 121c.

E 200.
Henrik Borch.
født 13. maj 1964 i København (Rigshospitalet).
Ingeniør "Function Data a/s,"
bopæl Ishøj.
vies 2. juni 1990 i Ishøj kirke til
Helle Tina Andersen - født 10. marts 1967 i København. 
Forretningsbestyrer "Tøj og Sko", Dansk Supermarked a/s.
F.: Mekaniker Anders Christian Andersen og sygehjælper Bente 
Agnete Hansen.
ingen børn.

XXVII

Ulla Voigt Borchs børn med John Lorry Feilberg. 
jfr. E 122d.

E 201a.
Anne Borch Feilberg.
født 22. august 1964 i København.
Semininarielev (Zahles). 
bopæl Hvidovre.
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viet 13. august 1988 i Asminderød kirke til
Niels Sloth Laursen - født 15. februar 1959 i Randers. 
Brandmand "Københavns Brandvæsen".
F.: gårdejer Aage Laursen, Spentrup og Mary Bonde Sloth. 
ingen børn.

E 202b.
Jens Lorry Feilberg.
født 6. marts 1969 i København (Rigshospitalet). 
HH, Hillerød handelsskole, Løjtnant.
bopæl Alborg - ugift.

XXVIII

Niels Borchs børn med Jytte Merete Behrendt, 
jfr. E 123.

E 203a.
Marianne Borch.
født 7. august 1966 på Frederiksberg hospital (Frederiksberg 
slotskirke).
Kontorelev planteværnscentret, København.
bopæl Gentofte.

E 204b.
Danielle Borch.
født 3. oktober 1972 på Frederiksberg hospital 
(Frederiksberg slotskirke).
bopæl Hellerup.

XXIX

Flemming Svanholm Borchs børn med Anne Backhausen, 
jfr. 124a.

E 205a.
Martin Borch. 
født 1. december 1968 i Odense.

E 206b.
Christian Borch. 
født lo. december 1973 i Odense.

XXX

Peter Voigt Borchs børn med Annette Viran. 
jfr. E 125b.

E 207a.
Charlotte Elise Borch. 
født 9. august 1964 i Ringe. 
Souchef i receptionen "Royal Air Force Club", London, 
bopæl London, England - ugift.
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E 208b.
Lisbeth Voigt Borch. 
født 21. december 1967 i Arhus. 
bopæl Odense.

E 209c.
Kristine Birgitte Borch. 
født 21. februar 1973 i Svendborg.

XXXI

Else Borchs børn med Ole Bæk Kristensen, 
jfr. E 126c.

E 210a.
Trine Bæk Kristensen.
født 1. februar 1969 i Svendborg.

E 211b.
Mette Bæk Kristensen.
født 9. november 1971 i Bogense.

E 212c.
Peter Bæk Kristensen, 
født 23. juli 1974 i Bogense.

XXXII

Anne Jeanette Tissot Carlsens børn med Hans Mogens Nielsen, 
jfr. E 127a.

E 213a.
Dorte Tissot Nielsen.
født 2. oktober 1972 i Holstebro.

E 214b.
Lene Tissot Nielsen.
født 12. august 1974 i Holstebro.

E 215c.
Karen Marie Nielsen.
født 13. september 1978 i Holstebro.

E 216d.
Kirstine Borch Nielsen, 
født 17. juni 1980 i Holstebro.

XXXIII

Henrik Tissot Carlsens børn med Susan Kruse Pedersen, 
jfr. E 128b.
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E 217a.
Rico Kruse Carlsen.
født 5. april 1972 i Næstved.

E 218b.
Andreas Kruse Carlsen, 
født 11. juni 1979 i Næstved.

E 219c.
Per Kruse Carlsen.
født 6. april 1981 i Næstved.

XXXIV

Hanne Margrethe Carlsens børn med Jørgen Erik Jørgensen, 
jfr. E 129c.

E 220a.
Heidi Borch Jørgensen.
født 8. juli 1985, Næstved.

E 221b.
Morten Borch Jørgensen, 
født 16. februar 1987, Næstved.

XXXV

Lis Vibeke Borch Carlsens børn med Knud Foder, 
jfr. E 130d.

E 222a.
Martin Foder.
født 24. august 1977 i København (Set. Josephs hospital).

E 223b.
Max Foder.
født 26. maj 1981 i Roskilde.

XXXVI

Elsebeth Faurschou Borchs børn med Ib Egil Rindorf. 
jfr. E 131.

E 224a.
Jeanette Borch Rindorf.
født 5. september 1982 på Gentofte amtssygehuse, Gentofte.

E 225b.
Michael Borch Rindorf.
født 29. oktober 1985 på Rigshospitalet, København død 29. 
Oktober 1985 på Rigshospitalet, København.
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E C o •
Carsten Borch Rindorf. 
født 22. februar 1987 på Rigshospitalet, København.

XXXVII

Kirsten Ingeborg Gudmands børn med
1. Torben Riebau
2. Hans Adolf Wehding. 
jfr. E 132a.

E 227a.
Lene Margrethe Riebau.
født 3o. juli 1966 på Frederiksberg, 
bopsi Snekkersten.
samlevende med
Michael Bo Jensen - født 25. september 1965 i Helsingør 
Flyelektriker SAS, København.
F. Elektromontør Max Bo Jensen og ekspeditrice DSBfsrge, 
Helsingør Lis Lene Larsen.
1 barn - syvende slægtled nr. 251.

E 228b.
Anne Marie Ingeborg Riebau.
født 22. marts 1968 i Charlottenlund.

E 229c.
Claus Søren Wehding. 
født 14. april 1975 i København.

XXXVIII

Karen Grethe Gudmands børn med Claus Herman Christensen, 
jfr. E 133b.

E 230a.
Charlotte Elisabeth Gudmand Christensen, 
født 13. maj 1968 i Charlottenlund, 
bopæl Farum.

E 231b.
Marianne Louise Gudmand Christensen, 
født 22. februar 1970 i Charlottenlund.

E 232c.
Martin Jesper Gudmand Christensen, 
født 21. april 1974 i København.
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XXXIX

Preben Ivar Møller-Holsts børn med
1. Maibritt Brugge Kallehave
2. Sriyani Peththa Yaddehige. 
jfr. E 134.

E 233a.
Steeve Henri Glenn Møller-Holst. 
født 8. februar 1966 i (Herstedøster)

E 234b.
Kathren June Møller-Holst. 
født 6. februar 1970 i (Vigerslev).

E 235c.
Elisabeth Miranjola Møller-Holst.
født 4. maj 1984 i København (Christianskirken).

XL

Birgit Bendix-Madsens børn med Niels Gregers Carøe. 
jfr. E 137b.

E 236a.
Anna Louise Carøe.
født 2o. maj 1976 i Nykøbing F. (Stege kirke).

E 237b.
Julie Carøe.
født 30. januar 1981 i Nykøbing F. (Maribo Domkirke)

XLI

Søren Wedel Storms børn med Gurli Høier Christensen, 
jfr. E 138.

E 238a.
Nanna Wedel Storm.
født 29.april 1973 i Værløse.

E 239b.
Lars Wedel Storm.
født 1. januar 1976 i Værløse.
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SYVENDE SLÆGTLED

I

Alice Bangs barn med Hans Peter Petersen, 
jfr. E 164a.

E 240.
Niels Bang Petersen.
født 13. oktober 1987 Kolding sygehus.

II

Lis Carlsens barn med Lars Gelsing, 
jfr. E 169b.

E 241a.
Thomas Gelsing Carlsen, 
født 30 september 1984 i Aalborg.

E 242b.
Michael Gelsing Carlsen, 
født 15. marts 1989 i Aalborg.

III

Rose Marie Carlsens barn med Jørgen Hedevang, 
jfr. E 170c.

E 243.
Jeppe Hedevang, 
født 2. februar 1988 i Alborg.

IV

Pernille Nordows børn med Peter Skov Petersen, 
jfr. E 176a.

E 244a.
Janus Nordow.
født 7. maj 1985 i København.

E 245b.
Lasse Nordow.
født 27. maj 1988 i København.
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V

Ane Nordows barn med Klaus Martin Benjamin Sander, 
jfr. E 177b.

E 246.
Mia Nordow.
født 30. juni 1989 på Hvidovre hospital.

VI

Lise Borchs børn med Ib Hagbart Petersen, 
jfr. E 182a.
E 247a.
Josefine Hagbart Petersen.
født 6. november 1977 i København.

E 248b.
Tobias Hagbart Petersen, 
født 11. Juli 1979 i København.

VII

Ole Dons Borchs børn med Charlotte Elverdam. 
jfr. E 183b.

E 249a.
Nicoline Borch.
født 17. november 1985 i København.

E 250b.
Ulrik Borch.
født 10. december 1987 i København.

VIII

Lene Margrethe Riebaus barn med Michael Jensen, 
jfr. E 227a.

E 251.
David Riebau Jensen.
født 3. januar 1986 i Helsingør.
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Aalund Agnes B 55a
Aaslie Mathilde C 162
Abdulle Rosa Mahamud C 177a
Agergaard Lars B 68b
Agergaard Hans Orla B 68b
Agergaard Rikke B 120a
Agergaard Rasmus B 121b
Agvald Gunn Karin C 186
Albretsen Christian Clausen E 57d
Albretsen Hans Christian E 57d
Albretsen Knud E 118
Albretsen Mette E 197a
Albretsen Christian E 198b
Aldrich Louise Dall C 57a
Alliot Adele Madeleine B 28
Alme Karen Marie C 102d
Alme Torolf Waldemar C 102d
Althausen Gertrud B 24b
Andersdotter Maria C 26a
Andersen Viggo Valdemar Buddig B 59b
Andersen Ragnhild Helene C 54b
Andersen Niels Adolf C 54b
Andersen Gunda Mahtilde C 54b
Andersen Jørgen Eskemose C 134a
Andersen Børge Eskemose C 134a
Andersen Helga Eskemose C 134a
Andersen Dagny C 137a
Andersen Lisbeth Baunsgaard C 155d
Andersen Svend Aage C 155d
Andersen Ellen Marie C 155d
Andersen Dora E 33b
Andersen Agnes Petrea E 35d
Andersen Anders E 35d
Andersen Skjold Emil E 38
Andersen Else Cathrine Jacobine E 73c
Andersen Poul E 117c
Andersen Lizzie E 128b
Andersen Ann Bylund E 168a
Andersen Kaj Bylund E 168a
Andersen Helle Tina E 200
Andersen Anders Christian E 200
Anderson Florence Eleanor B 35e
Anderson John B 52b
Anderson Arthur G B 52b
Anderson Megan Allicia B 91a
Anderson Kacy Lorriane B 92b
Andersson Marianne C 187a
Andersson Henning C 187a
Andersson Martha C 187a
Anker-Olsen C 99a
Anthonsen Agnethe B 44
Arnesen Scott Juul C 118a
Arnesen Ottar C 118a
Arnesen Sofie C 118a
Asmussen Minna Johanna Magdalena C 34a
Astrup Ragna Emilie C 102d
Ator Christopher Wade B 76a
Ator Harvey B 76a
Ator Mary B 76a
Ator Nicolas Wade B 122a
Ator Alexander David B 123b
Axelholm Julie E 53c
Bachus Sarah C 12k
Backhausen Ann E 124a
Backhausen Kai E 124a
Balsløw Karen Kirstine E 77c
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Bang Mathias Frederik E 26b
Bang Carl Frederik Vilhelm E 26b
Bang Otto E 47a
Bang Henning E 48b
Bang Carl E 49c
Bang Else E 50b
Bang Frederik E 102a
Bang Ellen E 103b
Bang Olga E 104c
Bang Else Helwig E 105a
Bang Tove Helwig E 106b
Bang Henning Helwig E 107c
Bang Alice E 164a
Bang Poul Otto E 165b
Bang Henning E 166c
Bang Jens E 167d
Bang Claus E 174a
Bang Charlotte E 175b
Barros Eurenice Amazonense de E 88c
Basse Louise Johanna Catharina C 127b
Basso Lana Susan C 140b
Basso Guitano C 140b
Baumann Emilie E 21c
Bayer Karen Marie C 51b
Bayer Albert C 51b
Bayer Astrid E 122d
Bayman Cynthia C 89a
Bayman William C 89a
Bech Ida Kongsøre C 202a
Bech Johannes Rasmus Kongsøre C 203b
Beck Ludvig C lOi
Beck Anders Nielsen C lOi
Beck Andreas C 29a
Beck Niels Tønder Lund C 30b
Beck Helene C 31c
Beck Ludvig C 32d
Beck Laura C 33e
Beck Else Marie C 67a
Beck Inger Lundsgaard C 68b
Beck Axel Lundsgaard C 69c
Beck Axel-Andreas C 120a
Beck Jan-Erik Lundsgaard C 121b
Beer Jens Johan C 98c
Beer Jens Johan C 98c
Beer Katja C 163a
Beer Stine C 164b
Beer Drude C 165c
Behrendt Jytte Merete E 123
Behrendt Børge Ludvig E 123
Behrens Julie B 27e
Bendix-Madsen Kirsten Susanne E 136a
Bendtsen Kim C 199c
Bendtsen Bendt C 199c
Bendtsen Andreas Gudmand C 314
Bengtsson Helena E 22d
Bennett Charles B 47b
Bennett Noah R B 47b
Bennett Sherry Denise B 81a
Bennett Keith Charles B 82b
Bennett Deborah Ann B 83c
Bennett Bryce Jan B 127a
Bennett Bryn Haley B 128b
Berggren Olof Emanuel C 63a
Berggren Olof C 63a
Berggren Fritz Anders C 110a
Berggren Olof Gunnar Wiel C 111b



181

Berggren Sven Olof C 112c
Berggren Anna Lisa C 113d
Berggren Eva Karin Madeleine C 186
Berggren Bengt Olof C 187a
Berggren Jan Erik C 188b
Berggren Lars Göran C 189c
Berggren Lena Marie C 288a
Berggren Eva Margaretha C 289b
Berggren David C 290a
Berggren Linda C 291b
Berggren Jan Erik Michael C 292a
Berggren Anders Olof C 293b
Berggren Lars Peter C 289c
Berggren Anna Margaretha C 295d
Berner Carl Christian C 104b
Berner Carl C 104b
Berner Stine Marie C 180
Berry Mary N B 51a
Bettenhausen Kirstine Frederikke D 3b
Bingeplads Astrid E 22d
Birk Gerda Hansen C 116c
Birk Johan C 116c
Birk Arne E 106b
Birk Asta Marie E 106b
Bjerring Toni E 43d
Björk Jenny C 113d
Bjørnson Margareta C 110a
Blad Ida Sophie B 14e
Blad Andreas Otto B 14e
Bodilsen Elna C 119b
Bojesen Margrethe C 94c
Bonnevie Augusta C 97b
Borch Elise Marie B 4c
Borch Elise Marie B 6e
Borch Elise Marie E 1
Borch Erhard E 1
Borch Christen Frausing E 12k
Borch Frederik E 12k
Borch Henrik Johannes E 27a
Borch Ulrikke Sophie E 28b
Borch Johan Frederik E 29c
Borch Axel E 30d
Borch Gunnar E 31e
Borch Signe E 31e
Borch Ulrik Sophus E 31e
Borch Gudrun E 51a
Borch Mary Meinig E 52b
Borch Hans Christian P. Nørregaard E 53c
Borch Ove E 54a
Borch Anna Johanne E 55b
Borch Thora Elise E 56c
Borch Karin Margrethe E 57d
Borch Christen Johannes E 58e
Borch Ulrikke Sophie E 59f
Borch Gunnar E 60g
Borch Ellen Agnete E 61a
Borch Hjalmar E 62b
Borch Anna Katrine E 63c
Borch Aage E 64d
Borch Inger E 65e
Borch Poul Voigt E 66f
Borch Gerda E 67g
Borch Karen Faurschou E 68h
Borch Frederik Sofus Faurschou E 69i
Borch Thorbjørn Dons E 110a
Borch Jørgen Dons E 111b
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Borch Grete Lise Hedi E 112c
Borch Niels Ole E 113d
Borch Hans Christian E 114e
Borch Flemming E 115a
Borch Lilian E 116b
Borch Henning E 117c
Borch Ellen Merete E 119a
Borch Jytte Marianne E 120b
Borch Ole Gunnar E 121c
Borch Ulla Voigt E 122d
Borch Niels E 123
Borch Flemming Svanholm E 124a
Borch Peter Voigt E 125b
Borch Else E 126c
Borch Elsebeth Faurschou E 131
Borch Lise E 182a
Borch Ole Dons E 183b
Borch Charlotte E 184c
Borch Ida Henriette E 185d
Borch Marianne Rørholm E 186a
Borch Niels Henrik E 187b
Borch Anette von Hoick E 192a
Borch Birgitte von Hoick E 193b
Borch Carl Christian E 194
Borch Martin E 195a
Borch Allan C 196b
Borch Henrik E 200
Borch Marianne E 203a
Borch Danielle E 204b
Borch Martin E 205a
Borch Christian E 206b
Borch Charlotte Elise E 207a
Borch Lisbet Voigt E 208b
Borch Kristine Birgitte E 209c
Borch Nicoline E 249a
Borch Ulrik E 250b
Borge Unni E 190c
Borgstede Dorthea Elise C llj
Boshkoff Kathrine Jean C 208b
Boshkoff Douglas George C 208b
Bothmer Birgitta von C 187a
Brandt Erica Hilda Elisabeth B 24b
Brandt Anders Georg Olaf B 24b
Bredenaen Janneche E 190c
Bredenaen Steiner E 190c
Bredeveien Esther Magda B 32b
Bredeveien Ole B 32b
Bregnved Harald Cebaldur E 63c
Brenteson Vernon L B 31a
Brenteson Fred B 31a
Brenteson Duane Vernon B 45
Brenteson Linda Jo B 76a
Brenteson Julie Ann B 77b
Brenteson Sheila Kay B 78c
Brinch Arvid Osvald E 70
Brinch Peder E 70
Bring Luiz Jarlsson C 190a
Bring Göran Jarl C 190a
Bring Marcus Jarl C 296a
Bring Anna Maria C 297b
Bring Anna Sofia Natasha C 298c
Brokke Marit E 98d
Brokke Karl E 98d
Brokke Tordis E 98d
Bruhn Emmy Marie E 41b
Brunke Anneliese E 87b
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Bruyn Ragnhild de C 170a
Bruyn Gerard de C 170a
Brüel Anne Marie C 221d
Brüel Torbern C 221d
Br0ns Arne E 116b
Brons Christian E 116b
Br0seth Thora B 16b
Buddig Stig B 59b
Buddig Mads Alling B 104a
Buddig Anders Alling B 105b
Budtz Bertel Christian C 16c
Budtz Christian C 16c
Budtz Aage C 50a
Budtz Einar C 51b
Budtz Ka j C 52c
Budtz Karen Vibeke Bayer C 92a
Budtz Marianne Bayer C 93b
Budtz Johan Albert Bayer Lasse C 94c
Budtz Inge C 95
Budtz Peter Lasse C 158a
Budtz Martin Einar Vinding C 159b
Budtz Julie Marie Vinding C 160c
Budtz Elisabeth Caroline E 15n
Buje Magna Vestergaard B 61a
Böttcher Christian Ingo Heinrich E 87b
Böttcher Birgit E 87b
Böttcher Klaus E 87b
Böttcher Roman E 155
Campe'ello Josita C 190a
Cappie Ronald C 42b
Carlsen Helge C 193a
Carlsen Oluf C 193a
Carlsen Mogens Daniel E 68h
Carlsen Andreas Axel E 68h
Carlsen Theodor E 103b
Carlsen Christian E 103b
Carlsen Anne Jeanette Tissot E 127a
Carlsen Henrik Gunnar Tissot E 128b
Carlsen Hanne Margrethe E 129c
Carlsen Lis Vibeke Borch E 130d
Carlsen Otto Bang E 168a
Carlsen Lis E 169b
Carlsen Rose Marie E 170c
Carlsen Dorthe E 171d
Carlsen Rico Kruse E 217a
Carlsen Andreas Kruse E 218b
Carlsen Per Kruse E 219c
Carlsen Thomas Geising E 241a
Carlsen Michael Geising E 242b
Carlör Bengt Arne C 186
Carlör Gunnar Arne C 186
Carlör Nicklas Arne C 286a
Carlör Nathalie Eva Karin C 287b
Carranza Annie født Jespersen C 137a
Car0e Niels Gregers E 137b
Car0e Johan F E 137b
Car0e Anna Louise E 236a
Car0e Julie E 237b
Chantelou Dorthe C 144b
Charbonnel Renée Suzanne Marguerite B 28
Christensen Marie B 22h
Christensen Sigrid B 62b
Christensen Anna C 32d
Christensen Jens Daniel C 32d
Christensen Johannes C 115b
Christensen Tove C 193a



184

Christensen Alice C 193a
Christensen Anne C 194b
Christensen Karen C 195c
Christensen Bodil C 196d
Christensen Michael Steenberg C 262b
Christensen lb Steenberg C 262b
Christensen Claus Herman E 133b
Christensen Helmuth E 133b
Christensen Gurli Høier E 138
Christensen Einar Lauritz Schøttrup E 138
Christensen Anna Thordal E 170c
Christensen Charlotte Elisabeth Gudmand E 230a
Christensen Marianne Louise Gudmand E 231b
Christensen Martin Jesper Gudmand E 232c
Christiansen Gerda C 114a
Christiansen Niels Peter C 114a
Christiansen Anna Bodil Katrine C 114a
Christiansen Edith E 43d
Christiensen Clara B 31a
Christoffersen Maria-Benedicte C 200
Christoffersen Per C 200
Codopony Richard B 83c
Codopony Katherine B 83c
Connor Philip B 51a
Connor Charles C B 51a
Connor Kelly Diane B 89a
Connor Carrie Rebecca B 90b
Correll Lene E 83b
Correll Erik E 83b
Correll Camilla E 147a
Correll Christoffer E 148b
Courter Ruth C 106b
Crabtree Aileen Mae C 140b
Craig Thomas Nelson C 241c
Crawford Anne Patricia C 145c
Crawford Vernon C 145c
Crawford Barbara C 145c
Dahl Lisbet E 43d
Dahl Helge E 43d
Dam Andrea Siggurda Fanny C 263c
Danielsen Ruth B 40c
Davidsen Nina C 167b
Davidsen Finn C 167b
Davidsen Gerd C 167b
Davidson Charles Elon B 83c
Davidson Christopher Bruce B 129a
Davidson Devon Aaron B 130b
Deest Claire van C 72a
Doberck Karen C 86b
Dohn Johanne E 30d
Dohn K M Th. E 30d
Dons Niels Møller E 53c
Douglas Mark C 151c
Due Sonja E 118
Egajan Sedrak Bek C 70a
Eganoff Ripsimé C 70a
Elverdam Charlotte E 183b
Elverdam Torben E 183b
Engberg Marie Ludovica E 4c
Engberg Carl Frederik E 4c
Engelhardt Ottilia født Lasson C 18b
Engsig Gerda B 37
Erhardt Marie A 1
Eskemose Mia Prahm C 228c
Ewald Octavia von C 35b
Exley Florence C 89a
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Fannin Jane Augusta C 5d
Fasting Henriette E 53c
Faurschou Frederikke E 31e
Feilberg John Lorry E 122d
Feilberg Lorry E 122d
Feilberg Anne Borch E 201a
Feilberg Jens Lorry E 202b
Finnerty Mark C 209c
Finnerty Marjorie C 209c
Fischer Diane C 206c
Fischer Thora E 30d
Flanagan Lily C 122a
Flem Øjfried C 100b
Foder Knud E 130d
Foder Peter E 130d
Foder Martin E 222a
Foder Max E 223b
Frandsen Petrine Larsine B 29a
Frantzen Søren E 36e
Franzamnn Carl Georg C 68b
Franzmann Theodor C 68b
Franzmann Helene Marie C 118a
Franzmann Knud Henning C 119b
Franzmann Klaus C 200
Franzmann Sarah-Christine C 315a
Franzmann Ulriche-Sophie C 316b
Frausing Johanne Frederikke E 12k
Freeney Naiomi Jane C 139a
Freyer Maria-Elisabeth Auguste Hedwig C 141a
Friderichsen Cathrine Nicoline C 32d
Friis Sigrid Antonie E 45a
Friis Carl Mogens E 53c
Frost Anna-Lise Svanholm E 66f
Frost Anthon Svanholm E 66f
Gade Niels Peter Andersen B 7a
Gade Anders Christian Nielsen B 7a
Gade Elisabeth Kathrine B 15a
Gade Gurli Sophia B 16b
Gade Otto Jeremias Wøldike B 17c
Gade Andreas Christian-Wøldike B 18d
Gade Harald Rosenstand Wøldike B 19e
Gade Edvard Georg Wøldike B 20f
Gade Nanna Sabine Wøldike B 21g
Gade Theodor B 22h
Gade Kirsten Wøldike B 37
Gade Hedvig Wøldike B 38a
Gade Bodil Wøldike B 39b
Gade Harald Theodor Wøldike B 40c
Gade Johannes Wøldike B 41d
Gade Steen Wøldike B 67a
Gade Hanne Wøldike B 68b
Gade Birthe Wøldike B 69c
Gade Finn Wøldike B 70d
Gade Bo Wøldike B 71e
Gade Martin Wøldike B 72
Gade Anders Ørkilde B 119
Geising Lars Erik Harder E 169b
Geising Knud E 169b
Gerstorf Elisabeth E 133b
Gesner Ida Wilhelmine E 3b
Ginn Lilly Mae B 35
Glegg .Jane E 172a
Glegg Gordon E 172a
Glegg-Sørensen Henning E 172a
Gohlke Ingeborg E 87b
Gohlke Waldemar E 87b
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Gorham Patricia C 128a
Gotfredsen Ingeborg E 42c
Grabowsky Grete født Friis E 53c
Grathe Edith C 153b
Grathe Asbjørn C 153b
Green Sverre E 112c
Green Guul E 112c
Green Hans Erik E 188a
Green Øivind Bjørn E 189b
Green Niels Christian E 190c
Green Anne Marie E 191d
Grenø Laila E 42c
Grenø Eigil E 42c
Greulich Konrad C 125d
Greulich Edmund C 125d
Greulich Barbara C 213a
Greulich Cathrin C 214b
Grindsted Inger Marie E 62b
Grindsted Peder E 62b
Gronenberg Gertrud Drewsen C 150b
Groth Birthe Berna født Andersen E 38
Grove Vera P B 46
Grue Mette Kirstine Ebbesdatter E 70
Grue-Sørensen Knud E 70
Grühn Friedrich Martin C 127b
Grühn Friedrich Hermann Otto C 127b
Grühn Nanna Gabriela C 216a
Grühn Kirstin Helga C 217b
Grüner Bodil B 27e
Grüner Christian B 27e
Grønsdal Sigrid C 171b
Gude Anna Elisabeth C 44b
Gudmand Anton Søren E 71a
Gudmand Jens Petersen E 71a
Gudmand Kirsten Ingeborg E 132a
Gudmand Karen Grethe E 133b
Gudmundsdottir Dora Bergny C 120a
Gundersen Kristiane E 80a
Gutknecht Amalia Friederike Elisabeth C 73b
Gylding Martha E 1
Göring Margarethe C 126a
Gündell May von C 12k
Haarr Elisabeth Astrup C 102d
Haarr Marius C 102d
Hagermann Elsa E 109b
Hagerup Benthe Thomine Cathrine C 6e
Hannak Ellen Elisabeth C 143a
Hannak Joseph C 143a
Hannak Maridale C 143a
Hansen Inger Martine B 22h
Hansen Hans B 22h
Hansen Tove B 41d
Hansen Ove B 41d
Hansen Esther B 41d
Hansen Michael Lyng B 44
Hansen Carlo B 44
Hansen Ruth Ellinor B 58a
Hansen Christian Lyng B 73a
Hansen Anders Lyng B 75c
Hansen Ane C 67a
Hansen Hans Marius Mølholm C 81a
Hansen L. C 81a
Hansen Ebba Elise C 93b
Hansen Johannes Birkedal C 95
Hansen Asta C 95
Hansen Ane Elisabeth C 116c
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Hansen Inger Amalie Mølholm C 129a
Hansen Jens-Erik Morten Mølholm C 130b
Hansen Elly C 130b
Hansen Inger Amalie Mølholm C 131c
Hansen Maja Mølholm C 133e
Hansen Else C 153b
Hansen Unni Mølholm C 218a
Hansen Morten Mølholm C 219b
Hansen Bo Mølholm C 220c
Hansen Lasse Mølholm C 221d
Hansen Annie C 221d
Hansen Hans Peter C 234a
Hansen Svend E C 234a
Hansen Kim C 261a
Hansen Jonathan Egede Krahl C 322a
Hansen Natascha Kristine Krahl C 323b
Hansen Ingeborg Kirstine D 1
Hansen Niels D 1
Hansen Lilli Johanne Dorothea Helene E 38
Hansen Ove Bjørn E 39
Hansen Knud E 39
Hansen Julie Nora Hertha E 39
Hansen Ingo Hans Heinrich E 41b
Hansen Heinrich Adolf E 41b
Hansen William Harry E 46b
Hansen Harry Andreas E 46b
Hansen Caroline Petrine E 47a
Hansen Olge Margrethe Kirstine E 70
Hansen Dagmar Serine E 71a
Hansen Michael Bjørn E 82a
Hansen Gregers Bjørn E 83b
Hansen Steffen Bjørn E 84c
Hansen Lisbeth Bjørn K 08d
Hansen Ingrid Maria Suzanne E 86a
Hansen Friederich Wilhelm E 88c
Hansen Flemming Steffensen E 101b
Hansen Inge Gunthel E 175b
Hansen Bente Agnete E 200
Harding Nancy Jill C 139a
Harding Arthur Glenn C 139a
Haugland Norman Dale B 55a
Haugland Kenneth B 55a
Haugland April Kay B 94a
Haugland Guy Normann B 95b
Hebert Helga Amelia E 37f
Hedevang Jørgen E 170c
Hedevang Asger E 170c
Hedevang Jeppe E 243
Hegedus Cornell C 123b
Hegedus Laszlo C 123b
Hegedus Homer C 207a
Hegedus Andreas Gerhard C 208b
Hegedus Natascha C 209c
Hegedus Jacqueline C 210d
Heide-Jørgensen Elise C 116c
Heide-Jørgensen Ove C 116c
Hellen August Washington Paxmann von C llj
Hellen Karl August Elard von der C llj
Hellen Nanna Marie von der C 38e
Hellen Gustav Ernst Carl von der C 39f
Hellen Dora Helene Adele von der C 40g
Hellen (Justav von der C 58b
Hellesen Ida C 69c
Hellesen Christian Selmer C 69
Helliksen Thora Helvine E 22d
Helliksen Carl E 22d
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Helwig Louise Charlotte E 49a
Hemmingsen Gorm Tycho E 119a
Hemmingsen Tycho Godtfred E 119a
Henneman Ferdinand C 87c
Hennemann Johan Thai C 141a
Hennemann Frans Theodor C 142b
Hennemann Frederikke Beatrix C 242a
Hennemann Marc Ronald C 243b
Henriksen Asta B 39b
Hersing Knud C 95
Heuckendorft Karen Margrethe E 183b
Heurich Lotte C 197a
Hinrichsen Cecilie Margrethe C 14a
Hinrichsen Lorenz Wulf C 14a
Hinrichsen Dorothea Andrea Mathilde C 34a
Hinrichsen Friderich August C 34a
Hjort Ira født Peterson B 24b
Hobbs Donna Mae C 140b
Hobbs Floyd C 140b
Hodges Amy C 126a
Hodson Alan C 205b
Hodson Melvin C 205b
Hodson Eric C 317a
Hodson Brandon C 318b
Hofmann Mathilde Christine Mathiassen E 4c
Hoick Gudrun C 69c
Hoick Addi von E 113d
Hoick Walther von E 113d
Hoick Dagmar von E 113d
Holm Ruth Eva Margaretha C 111b
Holm Gustaf Arvid C 111b
Holm Tore Andreas C 164b
Holm Finn C 164b
Holm Johan Marcus C 270a
Holm Niels Georg C 2
Holst Thomas Martinus Møller A 1
Holst Frederik Christian Møller A 2
Holst Dorothea Elisabeth B 1
Holst Georgine Cathrine B 4c
Holst Peder Nicolai B 4c
Holst Peder Nicolai C 1
Holst Niels Tønder Lund C 2a
Holst Sophie Amalie C 3b
Holst Georgine Cathrine C 4c
Holst Christen Møller C 5d
Holst Frederik Carl Christian C 6e
Holst Peder Nicolai C 7f
Holst Otto Theodor C 8g
Holst Hilmar Johannes C 9h
Holst Laura Nicoline C lOi
Holst Nanna C llj
Holst Johan Bernt C 12k
Holst Helene Dorthea C 13 1
Holst Peder Nicolai C 14a
Holst Carl Emanuel C 15b
Holst Nelly C 16c
Holst Helene C 22a
Holst Mary Williamson C 23b
Holst Christen Macdonald C 24c
Holst Pierre Nicolay C 25d
Holst Ottilia C 26a
Holst Gerda C 27b
Holst Gurli Helene C 28c
Holst Helene C 39f
Holst Hilmar C 41a
Holst Mary C 42b
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Holst Ella C 47a
Holst Henning C 48b
Holst Niels C 49c
Holst Christiane C 60a
Holst Elisabeth Wayne C 61b
Holst Johan Bernt C 62c
Holst Otto Ludvig D 1
Holst Giertrud Johanne D 2a
Holst Niels D 3b
Holst Sophie Amalie Marie D 4c
Holst Thomas Martinus D 5d
Holst Otillia Dorthea D 6e
Holst Giertrud Johanne E 3b
Holst Otillia Dorthea E 13 1
Horvath Elisabeth C 123b
Houtved Inger E 169b
Hove Stig E 96b
Hove Martin E 96b
Hove Kristian E 158a
Hove Daniel E 159b
Hude Charlotte Eleonora B 14e
Hughes Debby B 80b
Hunter Thomas C 23b
Hvidt Kirsten C 153b
Hviid Ebba Vilhelmine Cecilie E 66f
Hägg Karin Märtha Linnea C 188b
Ibsen Marie C 13 1
Iversen Gunhild Marie C 104b
Jansson Ann-Britt E 114e
Jansson Hans-Eric E 114e
Jensen Rasmus B 14e
Jensen Bertel B 29a
Jensen Marie Hedegaard B 38a
Jensen Else Marie C 32d
Jensen Harriet C 82b
Jensen Edvard Constantin Lydolph C 84b
Jensen Otto Gudmand C 117d
Jensen Niels Gudmand C 117d
Jensen Lena Söderlund C 135b
Jensen May-Britt C 135b
Jensen Torben Pilegaard C 136c
Jensen Poul C 136c
Jensen Kirsten C 161
Jensen Kirsten Gudmand C 197a
Jensen Margit Gudmand C 198b
Jensen Birthe Gudmand C 199c
Jensen Kaspar Söderlund C 229a
Jensen Agnes Helwig E 49a
Jensen Carl E 49a
Jensen Anne Eleonora E 61a
Jensen Bertha Petrea Augusta E 69i
Jensen Karen Margrethe E 81a
Jensen Ove Ingeman E 100a
Jensen Maren E 103b
Jensen Anna Marie Cecilie E 108a
Jensen Else E 124a
Jensen Else Margrethe E 129c
Jensen Ester E 130d
Jensen Jan Gunthel E 175b
Jensen Mogens E 175b
Jensen Michael Bo E 227a
Jensen Max Bo E 227a
Jensen David Riebau E 251
Jespersen Ruth B 62b
Jespersen Jens B 62b
Jespersen Carl Aage C 137a
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Jespersen Erna C 137a
Jespersen Kirsten Agnete E 69i
Jespersen Viggo E 69i
Jessen Johanne Mathilde E 54a
Johansen Louise C 133e
Johansen Ella C 156e
Johansen Anne Marie E 57d
Johansen Kent Eliot E 89a
Johansen Jørgen Eliot E 89a
Johansen Lillian E 117c
Johansen Inga E 117c
Johansen Marc Eliot E 156
Johanson Johannes Brøseth B 16b
Johanson Petter Johan B 16b
Johanson Elisabeth Mathilde B 31a
Johanson Harold Peter B 32b
Johanson Ruth Johanna B 33c
Johanson Ernest Oscar B 34d
Johanson Gerhard Clinton B 35e
Johanson Thora Solvig B 36f
Johanson Lyle Harold B 46
Johanson Marlene Verdelle B 47b
Johanson Joy Adele B 50c
Johanson Judy Jean B 51a
Johanson Debra Lee B 52b
Johanson Gay Lynn B 53c
Johanson Karen Marie B 54d
Johanson Betty Arlene B 79a
Johanson Brian Lyle B 80b
Johanson Diana Grace B 85a
Johanson Donna Eileen B 86b
Johanson Aaron Ling B 87c
Johanson Tracy B 126
Johansson Mary Ingvor Christina C 189c
Johansson Erik Valdemar C 189c
Jourdan Christian E 90b
Jourdan Roland E 90b
Juelsvig Kirsten E 43d
Juhl Lucie Marie Uldall E 164a
Jungersen Marie E 171d
Juul Niels E 43d
Jonsdottir Steinvör C 120a
Jonsson Dyri C 201
Jørgensen Ane B 20f
Jørgensen Nathalie Jacobine C 14a
Jørgensen Ellen Barbara C 82b
Jørgensen Alfred C 82b
Jørgensen Bøgedal C 144b
Jørgensen Emilie C 144b
Jørgensen Karen C 194b
Jørgensen Erik Kurt C 198b
Jørgensen Gunnar C 198b
Jørgensen Anders Kim Gudmand C 313
Jørgensen Gerda Johanne E 83b
Jørgensen Jette Palle E 110a
Jørgensen Palle E 110a
Jørgensen Jørgen Erik E 129c
Jørgensen Gerner E 129c
Jørgensen Claus Staunstrup E 178c
Jørgensen Poul E 178c
Jørgensen Heidi Borch E 220a
Jørgensen Morten Borch E 221b
Kaas Ellen C 48b
Kaas Edgar C 48b
Kalhauge Gertrud D 1
Kallehave Majbritt Brügge E 134
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Kallehave Eigil E 134
Kaltoft Birgit C 119b
Kaltoft Søren Holger C 119b
Kamp Ingeborg E 107c
Kandrup Britta født Due Sørensen E 118
Kandrup Allan E 199c
Kappie ? C 80
Katanjan Susanna C 70a
Kattega Anul a E 134
Kemp Dorothea Christine E 19a
Kielland Morten Henrik C 97b
Kielland Christopher Kahrs C 97b
Kielland Rikke C 162
King Lawrence J B 34d
Kjenner Ingeborg Jørgine E 112c
Kjerrumgaard Susan født Kruse Pedersen E 128b
Kjærulf f Lene C 220c
Kjærulff Ole C 220c
Knudsen Anna B 64a
Koch Lise B 63c
Kofod Viktor E 61a
Kofod Georg Anton E 61a
Kollerup Ole Vilhelm E 171d
Kollerup Gunnar Henrik Laursen E 171d
Kongsøre Jeanette Christine C 121b
Kongsøre Jørgen C 121b
Kragh Frederikke Elisabeth C 16c
Krahl Svend C 137a
Krahl Naja Birgitte Egede C 234a
Krause Elsine Christiane C 14a
Krause Hans-Henrik E 120b
Krause Richard E 120b
Kristensen Lis C 161
Kristensen Marius C 161
Kristensen Ole Bæk E 126c
Kristensen Tage Bæk E 126c
Kristensen Trine Bæk E 210a
Kristensen Mette Bæk E 211b
Kristensen Peter Bæk E 212c
Krohg Georgine C 1
Krohg Georg Anton C 3b
Krohg Christian C 3b
Krohg Stine Meincke C 3b
Krohg Anna Helene Nicoline C 17a
Krohg Christian C 18b
Krohg Stine Marie C 19c
Krohg Nanna C 20d
Krohg Sophie Amalie Holst C 21e
Krohg Nana C 53a
Krohg Per Lasson C 54b
Krohg Guy C 99a
Krohg Veronica C 100b
Krohg Even C 101c
Krohg Mia C 101c
Krohg Morten C 102d
Krohg Ståle C 166a
Krohg Tom C 167b
Krohg Øivind C 168c
Krohg Frode C 169d
Krohg Beatrice C 173a
Krohg Nicolay C 174b
Krohg Veronica C 175c
Krohg pige C 176d
Krohg Esben C 177a
Krohg Jo Alme C 178b
Krohg Martin Haarr C 179c
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Krohg Kim C 275
Krohg Alex C 276a
Krohg Claudia C 277b
Krohg Sandra C 278c
Krohg Sophie Ratanai C 284a
Krohg Oda Adhia C 285b
Kruse Ingrid C 90b
Krüger Agnes Amalie Fernanda Julie B 10a
Krüger Frits B 10a
Langelütje Hertha E 24f
Langelütje Johan Heinrich E 24f
Larsen Camilla B 20f
Larsen Hans B 20f
Larsen Gudrun B 68b
Larsen Frederikke Adolphine Thal C 45c
Larsen Rasmus Samuel Thal C 45c
Larsen Berit Lyder født Hamar C 101c
Larsen Henning Even C 180
Larsen Henry C 180
Larsen Alice E 89a
Larsen Else Hasselbalch E 110a
Larsen Lis Lene E 227a
Larson Eleanor M B 45
Larsson Ulla Ann Maria C 188b
Larsson Niels Ferdinand C 188b
Larsson Ruth E 168a
Lasson Christian Otto Carl C 18b
Lasson Ellen Dorothea E 19a
Lasson Thomas Otto E 19a
Laubinger Gerhard C 78b
Laubinger Hans Joachim C 128a
Lauest Bent C 90b
Lauest Christian Madsen C 90b
Lauest Susanne C 146a
Lauest Jan C 147b
Lauest Iben C 148c
Lauest Kasper C 247a
Lauest Jakob C 248b
Laursen Niels Sloth E 201a
Laursen Aage E 201a
Lehmkuhl Sigrid C 98c
Leth Dagmar C 92a
Levert Johanne Barendina C 45c
Lewin Anthony Philip Genest C 126a
Lewin James C 126a
Lewin Martin C 215
Lier Ruth født Jørgensen B 59b
Lilbak Lis C 200
Ling Cynthia B 49b
Ling James B 49b
Ling Esther B 49b
Loft Jan Viggo C 47a
Loft NFS C 47a
Loft Vagn C 89a
Loft Birgit C 90b
Loft Arne C 91c
Loft Michael C 143a
Loft Martin C 144b
Loft Mark C 145c
Loft Andrea C 149a
Loft Eric C 150b
Loft Linda C 151c
Loft Pia Malaika C 244
Lostak Faye C 210d
Lund Anna Nicoline Tønder B 4c
Lund Anna Marie B 10a



193

Lund Anne Marie B 17c
Lund Harald B 17c
Lund Anna Helene Tønder C 1
Lund Niels Tønder C 1
Lundfort Svend C 95
Lundfort Ib C 161
Lundfort Nina C 261a
Lundfort Joan C 262b
Lundfort Fritz C 263c
Lundfort Bo C 264d
Lundfort Svend Michael C 324
Lundfort Frank Steenberg C 325a
Lundfort Chris Steenberg C 326b
Lundfort Tina C 327a
Lundfort Gitte C 328b
Lundgren Erik C 192c
Lundqvist Berit Elisabeth E 78d
Lundqvist Bjørn E 78d
Lundsgaard Sara Marie C 32d
Lundsgaard Christen Henrik C 32d
Lycke Julie Augusta Severine C 6e
Lycke Poul Fredrik C 6e
Lydolph-Jensen Carsten C 138b
Lynn Myrtle B B 34d
Lothner Laura Mathilda C 112c
Løth-Jensen Maren Johanne B 14e
Løvendahl Hans Peter Hansen E 74d
Løvendahl Niels Christian Hansen E 74d
Macdonald Jane C 5d
Madsen Knud Thorbjørn Koch B 63c
Madsen Ove B 63c
Madsen Blia Wøldike B 113a
Madsen Mona Koch B 114b
Madsen Grete C 147b
Madsen Fritz Pheiffer C 161
Madsen Charlotte født Dons E 53c
Madsen Tage E 76b
Madsen Mads Peter E 76b
Madsen Jytte født Nielsen E 117c
Madsen Ida Tove E 126c
Madsen Birgit Bendix E 137b
Maher Josephine C 234a
Martin Margaret B 35e
Martin Burton C B 35e
Matei Lorna B 51a
Mathiesen Margrethe Høier E 138
McPherson Kathe Colette B 82b
McPherson William B 82b
McPherson Marilyn B 82b
Meinig Hertha Karoline E 27a
Meinig Christian Heinrich E 27a
Meissner Carl Vilhelm Julius C 22a
Meissner May C 39f
Meissner Carl Wilhelm Julius C 39f
Meissner Wilhelm Christen C 57a
Meissner Mary Grace C 58b
Meissner Elisabeth Helene Dorothea C 59c
Meissner Helena C 105a
Meissner William Aldrich C 106b
Meissner Austin Dall C 107c
Meissner David C 184a
Meissner John C 185b
Mejnertsen Else C 198b
Merrit C 61b
Merrit ? C 108a
Merrit C 109b
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Meyer Thea C 53a
Meyer Annelye E 177b
Mikkelsen Wini Pheiffer C 161
Miller Robert C 149a
Milo Rene C 197a
Milo Poul Erik C 197a
Milo Ina C 310a
Milo Lean C 311b
Milo Kenn C 312c
Mitchell Donald C 216a
Mitchell William C 216a
Mitchell Duncan Robert C 320a
Mitchell Nicolai Scott C 321b
Mohn Per Erik Aaslie C 162
Mohn Emil Sophus C 162
Mohn Chris Erik C 265a
Mohn Tirill C 266b
Mohn Kim Morten C 267c
Molstad Sofie C 102d
Monrad-Frantzen Harald E 36e
Monrad-Frantzen Asger E 75a
Monrad-Frantzen Inge Cecilie E 76b
Monrad-Frantzen Elsebeth E 77c
Monrad-Frantzen Harald E 78d
Monrad-Frantzen Vibeke E 135
Monrad-Frantzen Niclas Bjørn E 139a
Monrad-Frantzen Filippa Elisabeth E 140b
Morgenstierne Alexandra C.H. von Munthe af C 18b
Morgenstjerne Lene B 64a
Morgenstjerne Eigil B 64a
Morsing Litta C 146a
Morsing Dorthea E 46b
Mortensen Gunnar Kjær E 81b
Mortensen Peder Kjær E 81a
Mortensen Jeanette E 84c
Mortensen Katrine Kjær E 143a
Mortensen Jon Macmillian E 149
Mortensen Dolly E 176a
Munk Christiane B 12c
Munk Johan Frederik B 12c
Munksnæs Suzanne C 147b
Munksnæs Henning C 147b
Munnerlyn Clifford C 25d
Murfitt Dorothy Margaret B 49b
Myhre Ellen B 32b
Månsson Inga E 114e
Müller Else Ulrikke Grieg C 69c
Müller Magdalena C 195c
Møller Niels Erik Alling B 37
Møller Harald B 37
Møller Dorthe Elisabeth Alling B 58a
Møller Benedikte Alling B 59b
Møller Gregers Alling B 60c
Møller Nina Sitapan Alling B 106a
Møller Monica Sitapan B 107b
Møller Metha Elisabeth E 33b
Møller Holger Isted E 33b
Møller Eva Birgitte Schønheyder E 121c
Møller Orla E 121c
Møller-Holst Christen Mortensen A 0
Møller-Holst Elise Marie B 4c
Møller-Holst Christen B 4c
Møller-Holst Martha Thomelly B 6e
Møller-Holst Christen B 6e
Møller-Holst Erhard D 2a
Møller-Holst Ole Theodor D 6e
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Møller-Holst Christen E 1
Møller-Holst Christen E 2a
Møller-Holst Erhard E 3b
Møller-Holst Otto Ludvig E 4c
Møller-Holst Sophie Amalie E 5d
Møller-Holst Peder E 6e
Møller-Holst Theodor E 7f
Møller-Holst Christiane Henriette E 8g
Møller-Holst Martha Thomelly E 9h
Møller-Holst Elise Marie E lOi
Møller-Holst Henrik Christian E llj
Møller-Holst Anna Cathrine E 12k
Møller-Holst Ole Theodor E 13 1
Møller-Holst Lauritz Johannes E 14m
Møller-Holst Peter William E 15n
Møller-Holst Niels Sophus E 16-o
Møller-Holst Dorthea Helene E 17p
Møller-Holst Ingeborg E 18
Møller-Holst Carl Frederik E 19a
Møller-Holst Christen E 20b
Møller-Holst Otto Ludvig E 21c
Møller-Holst Jens Sophus E 22d
Møller-Holst Aage E 23e
Møller-Holst Knud E 24f
Møller-Holst Elise Frederikke E 25a
Møller-Holst Frederikke Benedikte E 26b
Møller-Holst Elisabeth E 32a
Møller-Holst Kristen E 33b
Møller-Holst Sophie Amalie E 34c
Møller-Holst Ivar E 35d
Møller-Holst Agnes E 36e
Møller-Holst Ole Theodor E 37f
Møller-Holst Carl Jørgen E 38
Møller-Holst Lizzie E 39
Møller-Holst Jens Christian E 40a
Møller-Holst Sonja Låtitia E 41b
Møller-Holst Carl Otto Kaare E 42c
Møller-Holst Peter William E 43d
Møller-Holst Otto Ludvig E 44e
Møller-Holst Svend E 45a
Møller-Holst Ingeborg Helene Marie E 46b
Møller-Holst Tove E 70
Møller-Holst Ingeborg E 71a
Møller-Holst Else E 72b
Møller-Holst Egon William E 73c
Møller-Holst Agnethe Cecilie E 74d
Møller-Holst Agnes E 79
Møller-Holst Carl Peter Skjold E 80a
Møller-Holst Vibeke E 81b
Møller-Holst Marianne E 89a
Møller-Holst Berit E 90b
Møller-Holst Henrik E 91c
Møller-Holst Christian E 92d
Møller-Holst Elizabeth E 94b
Møller-Holst Johan E 95a
Møller-Holst Elisabeth E 96b
Møller-Holst Karsten E 97c
Møller-Holst Harald E 98d
Møller-Holst Steffen E 99e
Møller-Holst Preben Ivar E 134
Møller-Holst Lisbeth E 141a
Møller-Holst Carl Morten E 142b
Møller-Holst Christian Mortensen E 144b
Møller-Holst Lars Johan E 157
Møller-Holst Kristine E 160a
Møller-Holst Helene E 161b
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Møller-Holst Steeve Henri Glenn E 233a
Møller-Holst Kathren June E 234b
Møller-Holst Elisabeth Miranjola E 235c
Mørup Jørgen C 92a
Mørup Erik C 92a
Navjord Bjørn C 192c
Navjord Else C 192c
Navjord Bjørn Frederik C 301a
Navjord Johan Oskar C 302b
Nielsen Christian Emil B 38a
Nielsen Christian Marius B 38a
Nielsen Annalise Wøldike B 61a
Nielsen Johannes C 67a
Nielsen Hans C 67a
Nielsen Anna Dorthea C 68b
Nielsen Amalie C 81a
Nielsen Ketty Nielsine C 85a
Nielsen Christian C 85a
Nielsen Ingeborg Margrethe C 85a
Nielsen Poul C 114a
Nielsen Inge C 115b
Nielsen Erik C 116c
Nielsen Aase Marie C 117d
Nielsen Jensine Sofie Marie C 117d
Nielsen Karla Fernanda C 131c
Nielsen Birgitte Palm C 135b
Nielsen Anna Jacobine C 154c
Nielsen Lars Denhardt C 156e
Nielsen Verner C 156e
Nielsen Winnie C 199c
Nielsen Hanne Søndergaard C 220c
Nielsen Wilhelmine E 60g
Nielsen Grethe Schousen født Ubbe E 73c
Nielsen Lizie Karin Tove E 82a
Nielsen Helge E 106b
Nielsen Edvard E 117c
Nielsen Yrsa Marie E 119a
Nielsen Hans Mogens E 127a
Nielsen Henry E 127a
Nielsen Dorte Tissot E 213a
Nielsen Lene Tissot E 214b
Nielsen Karen Marie E 215c
Nielsen Kirstine Borch E 216d
Nikolajsen Kirsten E 127a
Nilssen Arvid C 171b
Nilssen Halvdan C 171b
Nilssen Sebastian Piur C 283b
Nilsson Sigurd C 26a
Nordam Jette C 153b
Nordam Poul C 153b
Nordow Povl Wilhelm Koch E 50b
Nordow Hother Chariot Koch E 50b
Nordow Jørn E 108a
Nordow Aase E 109b
Nordow Pernille E 1761a
Nordow Ane E 177b
Nordow Mette E 178
Nordow Kathrine E 179d
Nordow Janus E 244a
Nordow Lasse E 245b
Nordow Mia E 246
Nymann Inger Margrethe E 137b
Nystrom Jannicke C 121b
Ochsner Inger Elisabeth C 43a
Odegaard Carol B 45
Odegaard Alfred 0 B 45
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Olesen Anne-Marie Schönemann B 65b
Olesen Christian B 65b
Olsen Anne Marie B 14e
Olsen Frederikke C 14a
Olsen Peter C 14a
Olsen Ruth C 180
Oppermann Grethe C 196d
Ormando Susan C 140b
Palmer William R B 48a
Palmer Lyla Jo Ellen B 84
Palmer Georg C 105a
Palmer Jeanette C 181a
Palmer Gwynneth C 182b
Palmer Thomas C 183c
Paulsen Gunild Marie C 2a
Pedersen Anna Kathrine B 7a
Pedersen Else Marie C 154c
Pedersen Viggo Peder C 154c
Pedersen Lars Hougaard C 196d
Pedersen Hans H C 196d
Pedersen Mads Riskær C 256a
Pedersen Tine Hougaard C 307a
Pedersen Julie Hougaard C 308b
Pedersen Simon Hougaard C 309c
Pedersen Liselotte E 43d
Pedersen Aage Christian E 43d
Pedersen Anna Marie E 46b
Pedersen Agnes Hansine Nicoline E 47a
Pedersen Christian Lauritz Carl Andreas E 47a
Peders'en Karoline E 62b
Pedersen Gitte Mona E 100a
Pedersen Erik E 100a
Pedersen Johannes Kruse E 128b
Pedersen Torben Riebau Ostergaard E 132a
Pedersen Erik Ostergaard E 132a
Percival Birgit C 110a
Percival Valfrid C 110a
Petersen Carl Valdemar B 39b
Petersen Magna C 99a
Petersen Olga Jensine C 115b
Petersen Olivia Louvise E 36e
Petersen Helene E 54a
Petersen Johannes E 54a
Petersen Anna Sophie E 64d
Petersen Ella Dagmar Caroline E 111b
Petersen Hans Peter E 164a
Petersen Ejner Peter E 164a
Petersen Peter Skov E 176a
Petersen Peter Birk Skov E 176a
Petersen Ib Hagbart E 182a
Petersen Niels Bang E 240
Petersen Josefine Hagbart E 247a
Petersen Tobias Hagbart E 248b
Peterson Johannes B 24b
Petterson Vera Elisabeth E 78d
Philipsen Frederik Philip Vilhelm C 13 1
Philipsen-Prahm Peter Christoffer C 13 1
Philipsen-Prahm Frederik Peter C 43a
Philipsen-Prahm Viggo Otto C 44b
Philipsen-Prahm Jean Louis Francois C 45c
Philipsen-Prahm Helene Tønder Lund C 46d
Philipsen-Prahm Ellen C 81a
Philipsen-Prahm Hilmar Peter C 82b
Philipsen-Prahm Peter Thal C 85a
Philipsen-Prahm Helene C 87c
Philipsen-Prahm Theodor C 88d
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Piazza James B 53c
Piazza James A B 53c
Piazza Chad Albert B 93
Plazuk Barbara E 123
Plazuk Julian E 123
Plur Ivar C 100b
Plur Anton C 100b
Plur Alexander Krohg C 170a
Plur Christine C 171b
Plur Marius C 172c
Plur Magnus Svenneby C 279a
Plur Natasja Svenneby C 280b
Plur Veronica Svenneby C 281c
Plur Tonje Veronica C 282a
Pontoppidan Johanne Elisabeth E 120b
Pordarson Gudmundur C 120a
Poulsen Inge Lise Ingeman C 262b
Poulsen Bodil E 60g
Poulsen Einar E 60g
Prahm Tove Agnete C 83a
Prahm Ingrid Margit C 84b
Prahm Louis C 86b
Prahm Susanne Philipsen C 134a
Prahm Lars Philipsen C 135b
Prahm Trine Philipsen C 136c
Prahm Niels Erling C 137a
Prahm Jan C 139a
Prahm Ole C 140b
Prahm Mads Tobias Philipsen C 226a
Prahm Marco Philipsen C 227b
Prahm Toke Philipsen C 230b
Prahm Kira Philipsen C 230c
Prahm Simon Pilegaard C 232a
Prahm August Pilegaard C 233b
Prahm Andrea Carranza C 235b
Prahm Kevin Christian C 236a
Prahm Kelly Christine C 237b
Prahm Ryan Christopher C 238c
Prahm Dennis Brian Crofoot C 239a
Prahm Richard Daniel Crofoot C 240b
Prydz Per Axel C 165c
Prydz Axel C 165c
Prydz Espen Beer C 272a
Prydz Monica Beer C 273b
Prydz Martin Beer C 274c
Raf n Sofie Louise C 2a
Rafn Peter Christian Emanuel C 2a
Rasmussen Ida C 48b
Rasmussen Maren E 35d
Rasmussen Ane Marie Pouline E 50b
Rasmussen Ella E 64d
Rasmussen Julius E 64d
Rasmussen Gerda Elvira E 100a
Rasmussen Karen Elisabeth Jensine E 105a
Reesen Lotte E 43d
Reesen Lin E 93a
Reiche Franz C 38e
Reiche Nanna Rotraut C 75a
Reiche Ernst Gustav Otto C 76b
Rejpkerna Gieske C 88d
Riberholdt Liddi C 52c
Rice Jon Robert B 77b
Rice James B 77b
Rice Evelyn B 77b
Rice Kirsten Eileen B 124a
Rice Kelsey Nichole B 125b
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Riebau Lene Margrethe E 227a
Riebau Anne Marie Ingeborg E 228b
Rindorf Ib Egil E 131
Rindorf Henning Carl Christen E 131
Rindorf Jeanette Borch E 224a
Rindorf Michael Borch E 225b
Rindorf Carsten Borch E 226c
Risak Niels B 58a
Risak Stanislav B 58a
Risak Lene B 102a
Risak Ane B 103b
Rizer Elsie B 28
Rodin Emilie Clara E 21c
Rodin Ditrich E 21c
Rolland Martha Johanne Henriette E 95a
Rolland Lars E 95a
Rolléri Curt Lennart C 191b
Rolléri Lennart C 191b
Rolléri Lina Sophia C 299a
Rolléri Carl David C 300b
Rosendahl Lene C 130b
Rosendahl Axel C 130b
Rosenkranz Emma Emilie B 24b
Rosenstand Sabine Margrethe B 1
Roth Anna Helene E 74d
Rud Ingeborg Jensen B 29a
Rukke Arnold-P B 33c
Rukke Enebret B 33c
Ruyter Anne Marie C 170a
Rye Inga E 75a
Rye Jens E 75a
Ryland Ebba E 46b
Rør Helene C 55a
Rørholm Birthe Marie E 111b
Rørholm Poul E 111b
Røysum Maj Britt C 168c
Salomonsen Jørgen E 46b
Salomonsen Anthon E 46b
Salomonsson Hertha C 191b
Sander Gerda Olivia E 75a
Sander Klaus Martin Benjamin E 177b
Sander Herbert E 177b
Santos Edison Dos E 86a
Santos Thomas dos E 150a
Schjelderup Sossen født Anker-Olsen C 99a
Sch jaer-Jacobsen Hans C 133e
Schjær-Jacobsen David C 133e
Schjær-Jacobsen Iben C 224a
Schjær-Jacobsen Ulla C 225b
Schläger Gustav C 40g
Schläger Wolfgang C 77a
Schläger Renate C 78b
Schläger Reinhard C 79c
Schmidt Gerda C 170a
Schmitz Renae B 56b
Schmitz Alvin B 56b
Schmitz Arlene B 56b
Schnitler Martha Christine C 19c
Schnittgen Louise B 46
Schnittgen Norbert J B 46
Schou Juliane D 3b
Schou Frederik Christian D 3b
Schou Karin E 80a
Schou Erik Waldemar E 80a
Schrader Josephine A B 50c
Schröder Johannes Poul Wilhelm von C 35b
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Schröder Harald Bruno Ottomar von C 35b
Schröder Peter Ernst Ewald von C 72a
Schröder Nanna Amalie von C 73b
Schubert Nathalie de Breven E 78d
Schubert de Breven E 78d
Schuldt Gesa C 124c
Schuldt Günther C 124c
Schweigaard Anton Martin C 53a
Schweigaard Christian Homann C 53a
Schweigaard Anton Martin C 96a
Schweigaard Line C 97b
Schweigaard Turi C 98c
Schwerin Bettina C 150b
Schwenn Jacob Ruud Kaspar C 150b
Schwenn Maria Kit Stuart C 252
Schönemann Else B 65b
Schønheyder Lillian E 121c
Scläger Max C 40g
Seholt Carl Robert C 84b
Selin Anna Sophia C 111b
Selmer Kirsten B 17c
Severud Christopher C 149a
Severud Christopher Norman C 149a
Severud Helen C 149a
Severud Kirsten Elise C 250a
Severud Sean C 251b
Sigurdsson Anders C 26a
Sigurdsson Gurli Marie C 63a
Sigurdsson Ragnhild Julia C 64b
Sigurdsson Bertha Elisabetb C 65c
Sigurdsson Fritz Wilhelm C 66d
Silva Eurenice Liliss Barros Paranho E 88c
Silva Jo'se Maria Joyce Paranhos da E 88c
Simonsen Lise E 107c
Simonsen Hans E 107c
Sitapan Sansanee B 60c
Sitapan Sombat B 60c
Sitapan Thavil B 60c
Sjögren Gustav Olof C 65c
Sjögren Johan C 65c
Sjögren Hildegard C 65c
Skarsteen Lars Erik E 109b
Skarsteen G. E 109b
Skarsteen Marianne E 180a
Skarsteen Jacob E 181b
Skarstein Ingeborg E 96b
Skov Mette Kirstine C 116c
Sletved Jørgen Andreas B 39b
Sletved Kaare Wøldike B 64a
Sletved Bue Wøldike B 65b
Sletved Stig Wøldike B 66c
Sletved Thea B 115a
Sletved Troels B 116b
Sletved Tue B 117c
Sletved Dorthe Schönemann B 118
Sloth Mary Bonde E 201a
Smidt Eskild C 93b
Smidt Carl Anton C 93b
Smidt Susanne C 152a
Smidt Steffen C 153b
Smidt Morten C 154c
Smidt Andreas C 155d
Smidt Maria C 156e
Smidt Bibiana C 157f
Smidt Katrine C 253a
Smidt Susanne C 254b
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Smidt Mads C 255c
Smidt Mathias Pedersen C 257b
Smidt Katja Elise C 258a
Smidt Rikke Therese C 259b
Smidt Jeppe Denhardt C 260c
Smith Lilliane C 99a
Smith Jacob C 99a
Solberg Niels C 55a
Solberg Hans Andreassen C 55a
Solberg Jan C 103a
Solberg Sigrid C 104b
Sonne Schmidt Louise C 246b
Sonne-Schmidt Michael C 146a
Sonne-Schmidt Herbert C 146a
Sonne-Schmidt Thomas C 245a
Spaulding Roy Lee B 50c
Spaulding Roy Lee jr B 50c
Spaulding Kelly Jo B 88
Staunstrup Karen Cecilie Langhoff E 178c
Steensen Birgit C 94c
Steensen Erik C 94c
Steffensen Carl Johan Morsing E 46b
Steffensen Adolf E 46b
Steffensen Peter E 100a
Steffensen Tanja E 162a
Steffensen Casper E 163b
Steppart Hanna C 72a
Sterner Margareta C 112c
Sterner Uno C 112c
Stoltzman Betty Fern B 53c
Storm Jørgen Wedel E 77c
Storm Emil Wedel E 77c
Storm Søren Wedel E 138
Storm Nanna Wedel E 238a
Storm Lars Wedel E 239b
Stottler Dennis James C 206c
Stottler Gilbert C 206c
Stottler Joshua C 319
Strand Nora C 169d
Strange Ida Sophie Adriane Margrethe B 12c
Strauss Curt Adolf Ernst C 73b
Strauss Carl Heinrich C 73b
Strauss Ingeborg Helene Adele C 126a
Strauss Helga Nanna Amalie C 127b
Strøby Kirsten Egede C 137a
Strøby Erik Jørgen Egede C 137a
Stuart Helen Elisabeth C 91c
Stuart William Alexander C 91c
Sutherland Helen C 216a
Svenneby Mona C 170a
Svenneby Arne C 170a
Swahnberg Ingrid Elisabeth C 189c
Søderberg Gertrud Margrethe E 132a
Sølberg Anne-Birgitte E 82a
Sølberg Johannes E 82a
Sølberg Rasmus Nikolaj E 145a
Sølberg Frederik Morten E 146b
Sørensen Erik Vormstrup B 61a
Sørensen Knud Vormstrup B 61a
Sørensen Jesper Wøldike B 108a
Sørensen Jacob Wormstrup B 109b
Sørensen Line Wøldike B 110c
Sørensen Søren Wrist C 194b
Sørensen Anker C 194b
Sørensen Stine Wrist C 303a
Sørensen Louise Wrist C 304b
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Sørensen Niels Madsen E 70
Sørensen Ragna E 76b
Sørensen Katrine E 102a
Sørensen Flemming E 105a
Sørensen Christian Edvard Johannes E 105a
Sørensen Christian E 118
Sørensen Jens Bang E 173b
Temstrup Lis Jonna B 67a
Tenge Erna C 72a
Theige Terry B 57c
Theige Milnor B 57c
Theige Clara B 57c
Theige Holly Jo B 99a
Theige Angela Rae B 100b
Theige Tracy Lynn B 101c
Theisen Marie Petrea Andrea Elisabeth E 26b
Therp Grete C 86b
Therp Julius C 86b
Thevis Inga C 161
Thimey Irmgart C 124c
Thofern Helmut C 126a
Thofern Wilhelm C 126a
Thomsen Anna Cathrine Marie Margrethe C 47a
Thomsen Marie C 51b
Thomsen Marie Kirstine Frederikke E 6e
Thomsen 7 E 6e
Thomsen Elinor E 42c
Thomsen Nicoline Thomine E 72b
Thon Gunda Marie B 33c
Thorbjørnsen Ingjerd C 165c
Thorkuhl Laura Charlotte Dorothea E 31e
Thornton Howard C 122a
Thornton Harry C 122a
Thornton Sybille C 204a
Thornton Eva C 205b
Thornton Doris C 206c
Thorsen Bodil E 102a
Thorsen Marinus E 102a
Thorup Jens C 131c
Thorup Frederik Regner C 131c
Thorup Anja C 222a
Thorup Mikkel C 223b
Thrane Johannes Washington C 19c
Thrane Paul Conrad Clasen C 19c
Thrane Marie C 55a
Thrane Martha Kristine C 56b
Thurston Ellen født King B 34d
Thurston Faye Ellen B 48a
Thurston Laurence Ernest B 49b
Thønnesen Margrethe Elisabeth C lOi
Tietgens Hanne C 36c
Timm Erna E 117c
Tisell Aurora Julia Lätitia E 22d
Tisell Martin August E 22d
Tissot Kaja Harriet Marie E 68h
Toft Linda Agnete E 48b
Toft Martin E 48b
Toft Margrethe E 48b
Toft Bodil E 108a
Toft Ejnar E 108a
Tollevsen Gerd Sofie C 163a
Torgerson Gerry Laverne B 51a
Torgerson Toralf B 51a
Trojel Sophie Amalie Marie A 0
Tronstad Wenche E 118
Tronstad Arne E 118
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Tronstad Marit E 118
Truelsen Marie Christine A 1
Truelsen Andreas A 1
Tur Weronika E 123
Tysseboth Anny E 95a
Ubbe Niels Andreas E 73c
Ullstad Inge E 45a
Ullstad Johan Frants E 45a
Urheim Einar C 163a
Urheim Atle C 163a
Urheim Helle Beer C 268a
Urheim Kristoffer Beer C 269b
Utke Inger Larsen C 43a
Utke Peter Clausen Larsen C 43a
Vadum Cecilie Marie E 15n
Vadum Ivar Hansen E 15n
Vang Erik C 195c
Vang Herman C 195c
Vang Kenneth C 305a
Vang Morten C 306b
Vedel Ingeborg C 44b
Vedel Peder C 44b
Vesterdal Inge E 184c
Vestergaard Simon Pedersen E 72b
Vestergaard Lauritz Pedersen E 72b
Vetter Rigmor Josephine E 123
Vidil Lucy C 54b
Vieth Inger E 42c
Vieth Ole E 42c
Villerup Annette E 113d
Villerup Torben E 113d
Vinding Annette Julie C 94c
Vinding Ole C 94c
Viran Annette E 125b
Viran Elise E 125b
Vistisen Kirsten C 147b
Vistisen Daniel Lauest C 249c
Voigt Ellen Katharina Jakobine E 31e
Voigt Ludvig Emil E 31e
Vollmann Rose C 141a
Vollmann Herbert C 141a
Waagaard Gerd C 164b
Wagner Thekla Helene E 24f
Wanting Hanne E 90b
Weawer Odell B 47b
Weber Christian Ph. Johan C llj
Weber Ernst Fried. Philipp C llj
Weber Ernest Justus C 34a
Weber Helene Dorothea C 35b
Weber Hermann Julius C 36c
Weber Georg Otto C 37d
Weber Gerhard Gustav Ernst C 70a
Weber Egbert Christian C 71a
Weber Hilmar C 74b
Weber Irmgard Ottilie C 122a
Weber Edith C 123b
Weber Hermann Gerhard Ernst C 124c
Weber Susanne C 125d
Weber Sarik Hermann Gerhard C 211a
Weber Boris Bernhard C 212b
Weber Johan Bastian E 184c
Weber John Mads E 184c
Wehding Hans Adolf E 132a
Wehding Adolf Christian Wilhelm E 132a
Wehding Edith Carla Augusta E 132a
Wehding Claus Søren E 229c
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Weinreich Arlette C 94c
Werdelin Dorthea Karoline E 27a
Wiel Alma C 63a
Wigdal Rannie B 36f
Wigness Cyrus Vernon B 36f
Wigness Andrew R B 36f
Wigness Patricia Arlene B 55a
Wigness Dwight Gerand B 56b
Wigness Constance Gale B 57c
Wigness Veronica Lynn B 96a
Wigness Mitchell Alan B 97b
Wigness Stephanie Renae B 98c
Wildt Gertrud C 125d
Willumsen Sigrid E 116b
Wilmann Aase C 94c
Wilson Dorothea B 52b
Wilson Jesse C 210d
Wilson William C 210d
Winniefred Jane Jean E 172a
Winther Elise Marie E 3b
Winther Frederik E 3b
Wisborg Ingrid B 40c
Wisborg Morten B 40c
Witter Mary C 91c
Wolfe Deverne C 205b
Wozny Willi Richardt E 86a
Wozny Walther Johann Poul E 86a
Wozny Annelise E 86a
Wozny Maren Yara E 151b
Wozny Jens Christian E 152c
Wozny Mathias Rodrigo E 153d
Wozny Vivian Karina E 154e
Wülich Peter Frederik van A 1
Würtzen Anna Margrethe E 131
W01dike Peder Rosenstand B 1
WGldike Jerimias B 1
W01dike Sabine Margrethe B 2a
W01dike Sophia Amalie B 3b
W01dike Jeremias B 4c
W01dike Christen Møller B 5d
W01dike Marcus Thomas B 6e
W01dike Dorothea Elisabeth B 7a
W01dike Otto Christen B 8b
W01dike Peder Niels B 9c
W01dike Peder Rosenstand B 10a
W01dike Elise Marie B 11b
W01dike Christen Møller B 12c
W01dike Gurli Sophie B 13d
W01dike Erhard Andreas B 14e
W01dike Fridolf Marcus B 23a
W01dike Kai Rosenstand B 24b
W01dike Max Rosenstand B 25c
W01dike Alf Rosenstand B 26d
W01dike Poul Rosenstand B 27e
W01dike Aage B 28
W01dike Knud B 29a
W01dike Inger B 30b
W01dike Ursula Kaya B 42
W01dike Merete B 43
W01dike Ida B 44
W01dike Bent B 62b
W01dike Ruth B 63c
W01dike Kasper Lyng B 74b
W01dike Esben B 111a
W01dike Boris B 112b
W01dike Jeremias C 4c



Wøldike Marcus Thomas E 9h
Wøldike Jerimias E lOi
Yaddehige Sriyani Peththa E 134
Yaddehige Karunasena E 134
Ytter Rolf C 113d
Ytter Karl C 113d
Ytter Maria Elisabeth C 190a
Ytter Elsa Marianne C 191b
Ytter Carin Helena C 192c
Aleberg Ejna C 263c
Aleberg Jørleif C 263c
Ørkilde Charlotte B 67a
Ørkilde Kurt B 67a
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Forklaring til indledning:

De almindeligst benyttede kilder er:
"Alm. dansk Præstehistorie" S.W.Wiberg - udgivet 1870-1879 
bd. 1 - 4 - fork. W.
"Dansk Biografisk Leksikon" - 2.udgave 1933-1944 
P.Engelstoft - bd. 1 - 27 - fork. DBL.
"Forfatterleksikon omfattende danske, norske og islandske 

Forfattere til 1814" af H.Ehrencron-Muller - udgivet 1924- 
1939 - bd. 1 - 12 - fork. EM
"Alm. Forfatterleksikon 1814-1840," Th.H.Erslew - udgivet 
1843-1868 bd. 1 - 6 - fork. ERS.
"Danmarks Kirker" af Nationalmuseet bd. 7 Bornholm udgivet 
1954 og bd. Haderslev amt 1954-1955.
"Stamtavle over Familien Koefoed" af Jul. Bidstrup udgivet 
1887 - fork. BID.
"Ribe Bys Historie" udg. 1929, København. Hugo Matthiessen.
Kapitel I.
Slægten Mortensen Møller Holst.
Det er hovedsageligt kilder fra landsarkivet i Viborg, der 
er benyttet. Ribe Domsogns kirkebøger er gennemgået i 
samtlige 5 slægtled, blandt andre arkivalier kan nævnes: 
matriklerne af 1662 og 1688 - lavsarkiver - protokoller over 
brandforsikring og overformynderivæsen - skifter i Ribe 
bl.a. Dorthe Jepsdatters og Morten Christensens.

Niels Møllers udførlige skifte findes i Aalborg 
byfogeds arkiv.

P.N. Holsts skifte findes i de gejstlige arkiver, han 
er omtalt i talrige værker bl.a. DBL - EM - W.

Når Christen Mortensen Møller Holst "fortæller" er der 
benyttet uddrag fra hans Vita (d.v.s. levnedsbeskrivelse) 
fra 1779. Alle præster skulle skrive en sådan, når de søgte 
deres første embede. Han er ligeledes omtalt i EM og W, samt 
Soranerbiografier af Torben Glahn. Fra tiden på Borchs 
Kollegium er anvendt uddrag af bogen "Borchs Kollegiums 
Historie" København 1916, ligeledes er eforen Peder Koefoed 
Ancher omtalt. Ancher er desuden omtalt i talrige andre 
skrifter bl.a. EM og DBL.

De næste to kapitler er fortrinsvis udarbejdet ved en 
gennemgang af trykte kilder.
Dorthe Jepsdatters slægt er, til trods for 
anstrengelser, forblevet ukendt.

store

Kapitel II
Slægten 

De findes 
udgivet 
om den

Ancher. 
tre første slægtled 

"Gejstligheden i Slesvig-Holsten" 
Man er ikke helt sikker på,
Ancharius er far til Hans Ancher født 
reformationen blev indført i Danmark.

af Hans Anchers epitafium 
Starup. Sønnen Poul Anchers

disse er begge beskrevet i

omtalt i 
af Arends 
førstnævnte 
1527, ni år

bogen 
1932.
Ivar 
før

ligger 
gravsten

Resterne 
kirkeloftet i 
indmuret i væggen på våbenhust. 
"Danmarks Kirker" udgivet af Nationalmuseet 1954 Bd. 20.

på
er
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Poul Ancher og hans kone Marine er desuden omtalt i 
hendes fars "Peder Hegelunds Almanakoptegnelser 1565 
1613", udgivet i Ribe 1976.

Oplysningerne om Hans Ancher i Østre Hoby i Skåne 
findes i "Lunds Stifts Herdaminnen" af Gunnar Carlqvist 
1963. I denne bog bevises, at præsten Poul Ancher i Hasle er 
en søn af Hans Ancher og Else Olesdatter. Ved et besøg i 
Østre Hoby kirke måtte vi desværre konstatere, at Hans 
Anchers gravsten var overdækket af en nyere flisebelægning.

Kilderne til Poul Anchers liv på Bornholm er talrige, 
både i lokalhistoriske og danmarkshistoriske sammenhænge. 
Han omtales i W.- DB. Vi har bl. a. benyttet uddrag af 
M.K.Zahrtmanns udførlige beskrivelse i "Bornholmske 
Samlinger” fra 1922.

Sønnen Jørgen Ancher, der var præst i Østerlars, 
omtales i W - BID. I Bornholmske samlinger fra 1945 nævnes 
han som ejer af "Riemandsgaard” i en fortegnelse over 
gårdejere i Østerlars sogn.

Epitafiet over Jørgen Jensen Sode og hans kone Maren 
Ancher, der var søster til Poul Ancher, er omtalt i 
"Danmarks Kirker”, Nationalmuseet 1954 bd. 7.

Hans enke 
Langhorn, han 
udgivet 1967.

Johanne Koefoed, blev senere gift 
i "Christiansøs

med P.M.
Historie"omtales bl. a.

Kapitel III
Slægten 

Til
Trojel 

de 3 første slægtled i Nyborg er benyttet en
artikel i "Personalhistorisk Tidsskrift" fra 1884 af Fr. 
Crone "Efterretninger om en Del i Nyborg Kirke begravede 
Personer” Alle de omtalte gravsten er senere solgt ved en 
auktion, og benyttet til trappesten, fortovsfliser o. lign.

Præsten Thomas Trojel i Himmelev er omtalt i Wiberg.
Sønnen Hans Trojel er omtalt talrige steder bl.a. W., 

EM. På Rigsarkivet ligger en pakke i "Det danske Kancelli", 
som hedder "Kommissionen til Paakendelse af Mag. Troyels og 
Assessor Riissels uforsvarlige Forhold", nedsat den 7. maj 
1724. Vi har i det væsentlige benyttet en artikel i 
"Trondhiemske Samlinger" fra 1924 af F.B.Wallem.

Thomas Trojel i Vissenbjerg er om talt i W., og nævnt i 
sammenhæng med P.M.Langhorn, Christiansø.

Af de 6 sønner er de 5 nævnt i EM og den sidste i 
Erslevs, foruden adskillige andre steder.

Digtet af Peter Kofoed Trojel og omtalen af Hans Jørgen 
Trojel, har vi taget fra "Det Fynske Itri" udgivet af 
Henning Nielsen, Vissenbjerg 1971.
Sammenfatning.

I et indbydelsesskrift fra Ribe Katedralskole i 1824 
står spådommen om, at Christen Mortensen Møller Holst skulle 
blive professor.

Det er en stærkt afkortet beskrivelse af Christen 
Møller Holst og Sofie Amalie Trojels liv i Sorø og Randers. 
Vi håber ved en senere lejlighed, at kunne benytte det 
materiale samt de mange billeder, der findes fra den tid, 
til en mere udførlig levnedsbskrivelse. Det er lykkedes os 
at få samlet billederne af de 5 af hans børn, alle født i 
Sorø den sidste i 1798, samt af deres ægtefæller pånær een. 
Det er desværre ikke lykkedes os endnu at opspore et billede 
af Christen Mortensen Møller Holst. Hvis nogen skulle være i 
besiddelse af et sådant, ville det være en stor gevinst for 
slægtshistorien.
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Litteraturliste: 
hvor bl.a. kan nævnes:

’’Familien Koefoed" af Jul. Bidstrup omtaler bl.a. samtlige 
efterkommere af Christen Mortensen Møller Holst og Sophie 
Amalie Trojel indtil udgivelsesåret 1887.
’'Hjertebjerg præstegård 1820 - 1862’’ af Ellen Mølholm Hansen 
udgivet 1974.
’’Ungdomserindringer’’ af Helene Tønder Lund udgivet 1856.
’’Frederik d.VII's Barndom" af Signe Prytz udgivet 1974.
På Det kgl Bibliotek, København findes en brevsamling 
skrevet af Gurli Holst gift Wøldike til søsteren Sophie 
Amalia Holst gift Krohg, Norge - skrevet 1839 - 1857.
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